




"Çalışmadan, yorulmadan ve üretmeden,
rahat yaşamak isteyen toplumlar;

evvela haysiyetlerini, sonra hürriyetlerini
daha sonra da istiklal ve istikballerini 

katbetmeye mahkumdurlar."
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Değerli Meclis Üyeleri, 

Mustafa Kemal Atatürk’ün ‘’Hiçbir zafer amaç değildir. 
Zafer, ancak kendisinden daha büyük bir amacı elde et-
mek için belli başlı bir vasıtadır.’’ Sözünden ilham alarak 
Stratejik planla İşleyen Kurum olan Belediyemiz  2012-
2016 dönemi Stratejik Plan dönemini  %80 gerçekleş-
me oranıyla  başarıyla tamamlayarak 2017-2021 dönemi 
stratejik planıyla daha büyük amaçlara  doğru yürüyü-
şünü sürdürmektedir.

Geleceğin çağdaş, medeni ve yaşanabilir kentleri; yaşa-
nabilirlik standartları yalnızca ayrılmış yeşil alanları, yol 
genişlikleri ve ulaşımlarının kolaylığının ötesinde, yarat-
tıkları kültürel ve sosyal çevreleriyle, sanatla, çevreye ve 
doğaya duyarlılıkları ile sağlıklı yaşam koşullarıyla tanım-
lanabilecektir. Geleceğin yaşanabilir kentinin, estetik, 
çağdaş, uyumlu, güzel ve sağlıklı olabilmesi için; kararlar 
alınırken, içselleştirilirken, toplumsal duyarlılıkların da eş 
zamanlı olarak geliştirilmesi, modern yönetim anlayışıy-
la, yönetişim kanallarının açık tutulması ve katılımcılığın 
sağlanması gerekmektedir.

Bilgi, sanat ve  kültürünü üreten, çalışma, dinlence ge-
reksinimlerini bir arada uyum içinde barındıran yaşam 
olanakları sunan, kente eşit ağırlıklı gelişim imkanı su-
nan, yeni kent değerlerini yaratma fırsatı sunan mekan-
ları, Lüleburgaz'ın kent dokusuna uygun olarak, çağdaş 
ve modern kent yapılarını, yarışmalarla elde ettiğimiz 
mimari projeleri hayata geçiriyoruz. Bu gelişmeyle, pa-
ralel tarihi dokunun yeniden canlandırılmasına ve korun-
masına özen gösteriyor, bu dengeyi koruyup kolluyoruz. 
Eski, tahrip edilmiş yapıları, yeniyle bütünleştirerek sür-
dürülebilirliklerini sağlıyoruz. İnsanların kentteki yaşa-
mışlıklarının ve kişisel tarihlerinin izlerini, geçmişin mirası 
olan bu değerlerini koruyarak, yaşamda kalıcılık duygu-
suyla geleceğe hazırlanmalarını sağlıyoruz.

Çağdaş, farklılıklara saygılı, katılımcı  demokrasi kültü-
rünü içselleştirmiş güçlü bir kurum kültürü ile topluma, 
çevreye, etik değerlere saygılı, ‘’DEĞER’’ yaratan projele-
ri hayata geçiren ve sürdürülebilirliğini sağlayan , yöne-
tim anlayışımızla gerek resmi gerekse özel hiçbir kurum 
ve kuruluşa ve  3. Şahıslara borcu olmayan, faiz ödeyen 
değil, faiz geliri elde eden ender  belediyelerden biri ola-
rak güçlü mali yapımızla kendi öz kaynaklarımız  ile bü-
yük yatırımlar yapıyor ve  sürdürülebilirliğini  sağlıyoruz.

Avrupa Konseyi bünyesinde yer alan “Yerel ve Bölgesel 
Yönetimler Kongresi” tarafından organize edilen “Avru-
pa Yerel Demokrasi Haftası kültürel çeşitliliğe sahip top-
lumlarda birlikte yaşamak; saygı, diyalog ve etkileşim’’ 
etkinliği kapsamında Lüleburgaz Belediyesi, Avrupa’nın 
en prestijli ödülleri arasında yer alan “12 Yıldız Şehir” ün-
vanını 3. kez almaya hak kazanmıştır.

Belediye Meclisimizin, ilk temalı yılı olan ‘’Lüleburgaz 
2016 Kadın Yılı’’ kararıyla, toplumsal cinsiyet eşitliliğini 
yaratmak ve sürdürebilirliğini sağlamak, kadını hayatın 
tüm alanlarında güçlendirmek, kadın stratejileri geliştir-

mek için kadınlarımızın beklentilerini belirledik,  eğitim 
programlarıyla, atölye çalışmalarıyla bilgi ve becerilerini 
arttırarak mesleki yetkinlik kazanmalarına olanak sun-
duk. Başarı öyküleriyle öncü ve örnek kadınları kentimiz-
de misafir ederek bizim kadınlarımızın  Lider kadınlarla, 
ilham veren kadınlarla biraraya gelmelerini sağladık.   
‘’Kadın Akademisi’’ mimari projesiyle taçlandırdık. Top-
lumun ve yaşamın yarısını oluşturan kadınlarımızın  bin 
yılı başlasın dedik. 

Lüleburgaz Belediyesi olarak 7. Özel Kalem Dergisi Yerel 
Yönetim Ödülleri Katılımcı Yönetim Kategorisinde “Cin-
siyet Eşitlikçi Yaklaşım ve Yönetici Kadınlar” projesiyle 
Yılın İlçe Belediye Başkanı Ödülünü̈ bu yılda aldık. Bu 
hepimizin, Lüleburgaz’ımızın, kadınlarımızın ve erkekle-
rimizin ortak başarısıdır. Ülkemizde kadınlarımız toplu-
mun gerisine itilirken, yaşadığımız yerde kadınlarımızın 
erkeklerimizle eşit tüm alanlarda var oluşu çağdaş bir 
toplumun sonucudur. 

Şehirlerde ve bölgelerde sosyo-ekonomik çevreleri ge-
liştirmek için yapılan yenilikleri tartışmayı, sürdürülebilir-
liği teşvik etmeyi ve bu sayede vatandaşların yaşam ka-
litesini yükseltmeyi amaçlayan Guangzhou Uluslararası 
Kentsel Yenilik Konferansı ve Guangzhou Uluslararası 
İnovasyon Festivalinde verilen  Şehirlerin Oskarı olarak  
kabul edilen ödüllü yarışmada 171 Şehir 301 proje ile ya-
rışan  “Cinsiyet, Eşitlikçi Yaklaşım ve Yönetici Kadınlar” 
projemiz , ilk 15 proje arasına girmeye hak kazandı, dün-
yayla yarıştı.  

Lüleburgaz kadınıyla, erkeğiyle, genciyle, yaşlısıyla ve 
en önemlisi sevgili çocuklarıyla çağdaş kent hayalini res-
metmeye devam ediyor. Bizim hep birlikte bir hayalimiz 
var!... Yaşamaktan mutlu olduğumuz kenti yaratmak.

Şeffaflık ve hesap verme sorumluluğumuzla hazırla-
dığımız 2016 Mali yılı faaliyet raporunu Meclisimize arz 
ediyor, saygılar sunuyorum.

Emin HALEBAK
Lüleburgaz Belediye Başkanı
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I- GENEL BİLGİLER

A- Misyon, Vizyon ve Değerlerimiz

MİSYONUMUZ
Belediye hizmetlerini kaliteli ve kısa zamanda yerine getirerek,  

insanlarımızın yaşamlarını kolaylaştırmak ve sağlıklarını korumak, Kentimizin tarihsel, 
kültürel, doğal mirasını ve fiziksel varlıklarını korumak ve geliştirmek, 

Sürdürülebilir planlamalar yaparak ve uygulayarak, 
sürekli değişen, gelişen, güvenli ve huzurlu bir kent yaratmak için varız.

VİZYONUMUZ
Her şeyin sevgi ile başladığı,

ekonomik ve sosyal beklentilerin karşılandığı,  
bireylerinin kendilerini geliştirdikleri, 

havası, doğası ve temizliği ile 
yaşamaktan mutlu olacakları,  

soyadı kültür olan LÜLEBURGAZ

DEĞERLERİMİZ
Güvenilir

Öncü ve örnek
Çalışkan ve üretken

Açık, paylaşımcı ve katılımcı
İnsan hakları ve çevreye saygılı

Kaynakları bilimsel ve doğru kullanan
Sevgi ve saygıya dayalı ekip ruhu ile çalışan
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B- Yetki, Görev ve Sorumluluklar
Belediye; belde sakinlerinin mahalli müşte-
rek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak üzere 
kurulan ve karar organı seçmenler tara-
fından seçilerek oluşturulan, idari ve mali 
özerkliğe sahip kamu tüzel kişisini ifade eder.

Belediyenin görev ve sorumlulukları; Beledi-
yenin, mahallî müşterek nitelikte olmak şar-
tıyla; görev ve sorumlulukları şunlardır:

a) İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kent-
sel alt yapı; coğrafî ve kent bilgi sistemleri; 
çevre ve çevre sağlığı, temizlik ve katı atık; 
zabıta, itfaiye, acil yardım, kurtarma ve am-
bulans; şehir içi trafik; defin ve mezarlıklar; 
ağaçlandırma, park ve yeşil alanlar; konut; 
kültür ve sanat, turizm ve tanıtım, gençlik ve 
spor orta ve yüksek öğrenim öğrenci yurt-
ları; sosyal hizmet ve yardım, nikâh, meslek 
ve beceri kazandırma; ekonomi ve ticare-
tin geliştirilmesi hizmetlerini yapar veya 
yaptırır.Büyükşehir belediyeleri ile nüfusu 
100.000’in üzerindeki belediyeler, kadınlar 
ve çocuklar için konukevleri açmak zorun-
dadır. Diğer belediyeler de mali durumları 
ve hizmet önceliklerini değerlendirerek ka-
dınlar ve çocuklar için konukevleri açabilirler.

b) Devlete ait her derecedeki okul binala-
rının inşaatı ile bakım ve onarımını yapabi-
lir veya yaptırabilir, her türlü araç, gereç ve 
malzeme ihtiyaçlarını karşılayabilir; sağlıkla 
ilgili her türlü tesisi açabilir ve işletebilir; ma-
betlerin yapımı, bakımı, onarımını yapabilir; 
kültür ve tabiat varlıkları ile tarihî dokunun 
ve kent tarihi bakımından önem taşıyan 
mekânların ve işlevlerinin korunmasını sağ-
layabilir; bu amaçla bakım ve onarımını 
yapabilir, korunması mümkün olmayanları 
aslına uygun olarak yeniden inşa edebilir.
Gerektiğinde, sporu teşvik etmek amacıyla 
gençlere spor malzemesi verir, amatör spor 
kulüplerine ayni ve nakdî yardım yapar ve 
gerekli desteği sağlar, her türlü amatör spor 
karşılaşmaları düzenler, yurt içi ve yurt dışı 
müsabakalarda üstün başarı gösteren veya 
derece alan öğrencilere, sporculara, teknik 
yöneticilere ve antrenörlere belediye meclisi 
kararıyla ödül verebilir. Gıda bankacılığı ya-
pabilir.

Belediyelerin birinci fıkranın (b) bendi uya-
rınca, sporu teşvik amacıyla yapacakları 
nakdî yardım bir önceki yıl genel bütçe vergi 
gelirlerinden belediyeleri için tahakkuk eden 
miktarın; büyükşehir belediyeleri için binde 
yedisini, diğer belediyeler için binde on iki-
sini geçemez.

Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik 
sırası, belediyenin malî durumu ve hizmetin 
ivediliği dikkate alınarak belirlenir.

Belediye hizmetleri, vatandaşlara en yakın 
yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. 
Hizmet sunumunda engelli, yaşlı, düşkün ve 
dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler 
uygulanır.

Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı 
belediye sınırlarını kapsar.

Belediye meclisinin kararı ile mücavir alanla-
ra da belediye hizmetleri götürülebilir.

4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanu-
nu hükümleri saklıdır.

Belediyenin yetkileri ve imtiyazları; 5393 
sayılı Belediye Kanununda yer alan yetki ve 
imtiyazlar şunlardır:

a) Belde sakinlerinin mahallî müşterek nite-
likteki ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla her 
türlü faaliyet ve girişimde bulunmak.

b) Kanunların belediyeye verdiği yetki çer-
çevesinde yönetmelik çıkarmak, belediye 
yasakları koymak ve uygulamak, kanunlarda 
belirtilen cezaları vermek.

c) Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile ilgili 
olarak kanunlarda belirtilen izin veya ruhsatı 
vermek.

d) Özel kanunları gereğince belediyeye ait 
vergi, resim, harç, katkı ve katılma paylarının 
tarh, tahakkuk ve tahsilini yapmak; vergi, re-
sim ve harç dışındaki özel hukuk hükümleri-
ne göre tahsili gereken doğal gaz, su, atık su 
ve hizmet karşılığı alacakların tahsilini yap-
mak veya yaptırmak.

e) Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, 
kullanma ve endüstri suyu sağlamak; atık su 
ve yağmur suyunun uzaklaştırılmasını sağ-
lamak; bunlar için gerekli tesisleri kurmak, 
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kurdurmak, işletmek ve işlettirmek; kaynak 
sularını işletmek veya işlettirmek.

f) Toplu taşıma yapmak; bu amaçla otobüs, 
deniz ve su ulaşım araçları, tünel, raylı sistem 
dâhil her türlü toplu taşıma sistemlerini kur-
mak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek.

g) Katı atıkların toplanması, taşınması, ayrış-
tırılması, geri kazanımı, ortadan kaldırılması 
ve depolanması ile ilgili bütün hizmetleri 
yapmak ve yaptırmak.

h) Mahallî müşterek nitelikteki hizmetlerin 
yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve mü-
cavir alan sınırları içerisinde taşınmaz almak, 
kamulaştırmak, satmak, kiralamak veya ki-
raya vermek, trampa etmek, tahsis etmek, 
bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek.

i) Borç almak, bağış kabul etmek.

j) Toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs 
terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili mevzua-
ta göre yat limanı ve iskele kurmak, kurdur-
mak, işletmek, işlettirmek veya bu yerlerin 
gerçek ve tüzel kişilerce açılmasına izin ver-
mek.

k) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava 
konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiye-
sine karar vermek.

l) Gayrisıhhî müesseseler ile umuma açık is-
tirahat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak 
ve denetlemek.

m) Beldede ekonomi ve ticaretin geliştiril-
mesi ve kayıt altına alınması amacıyla izinsiz 
satış yapan seyyar satıcıları faaliyetten men 
etmek, izinsiz satış yapan seyyar satıcıla-
rın faaliyetten men edilmesi sonucu, cezası 
ödenmeyerek iki gün içinde geri alınmayan 
gıda maddelerini gıda bankalarına, cezası 
ödenmeyerek otuz gün içinde geri alınma-
yan gıda dışı malları yoksullara vermek.

n) Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar ko-
nusunda standartlar getirmek.

o) Gayrisıhhî işyerlerini, eğlence yerlerini, 
halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer 
işyerlerini kentin belirli yerlerinde toplamak; 
hafriyat toprağı ve moloz döküm alanlarını; 
sıvılaştırılmış petrol gazı (LPG) depolama 
sahalarını; inşaat malzemeleri, odun, kömür 

ve hurda depolama alanları ve satış yerlerini 
belirlemek; bu alan ve yerler ile taşımalarda 
çevre kirliliği oluşmaması için gereken ted-
birleri almak.

p) Kara, deniz, su ve demiryolu üzerin-
de işletilen her türlü servis ve toplu taşıma 
araçları ile taksi sayılarını, bilet ücret ve ta-
rifelerini, zaman ve güzergâhlarını belirle-
mek; durak yerleri ile karayolu, yol, cadde, 
sokak, meydan ve benzeri yerler üzerinde 
araç park yerlerini tespit etmek ve işletmek, 
işlettirmek veya kiraya vermek; kanunların 
belediyelere verdiği trafik düzenlemesinin 
gerektirdiği bütün işleri yürütmek.

r) Belediye mücavir alan sınırları içerisinde 
5/11/2008 tarihli ve 5809 sayılı Elektronik 
Haberleşme Kanunu, 26/9/2011 tarihli ve 
655 sayılı Ulaştırma, Denizcilik ve Haber-
leşme Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri 
Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ve 
ilgili diğer mevzuata göre kuruluş izni veri-
len alanda tesis edilecek elektronik haber-
leşme istasyonlarına kent ve yapı estetiği ile 
elektronik haberleşme hizmetinin gerekleri 
dikkate alınarak ücret karşılığında yer seçim 
belgesi vermek,

s) Belediye sınırları içerisinde, yapı ruhsatı 
veya yapı kullanma izni hangi idare tarafın-
dan verilmiş olursa olsun, hizmete sunula-
cak olan asansörlerin tescilini yapmak, ilgili 
teknik mevzuat çerçevesinde yıllık periyodik 
kontrollerini yapmak ya da yetkilendirilmiş 
muayene kuruluşları aracılığıyla yaptırmak, 
gerekli hâllerde asansörleri hizmet dışı bı-
rakmak.

(s) bendi uyarınca asansörlerin yıllık periyo-
dik kontrolünü yapacak belediyeler ile yetki-
lendirilmiş muayene kuruluşlarının sahip ol-
ması gereken şartlar, yıllık periyodik kontrol 
esasları ile yıllık periyodik kontrol ücretleri 
Türkiye Belediyeler Birliği, Türk Mühendis 
ve Mimar Odaları Birliği ve Türk Standartla-
rı Enstitüsü temsilcilerinin de yer alacağı bir 
komisyon tarafından belirlenir. Konuya iliş-
kin düzenlemeler, komisyon kararları doğ-
rultusunda Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakan-
lığı tarafından yapılır.
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(r) bendine göre verilecek yer seçim belgesi 
karşılığında alınacak ücret Ulaştırma, Deniz-
cilik ve Haberleşme Bakanlığınca belirlenir. 
Ücreti yatırılmasına rağmen yirmi gün içeri-
sinde verilmeyen yer seçim belgesi verilmiş 
sayılır. Büyükşehir sınırları içerisinde yer se-
çim belgesi vermeye ve ücretini almaya bü-
yükşehir belediyeleri yetkilidir.

(l) bendinde belirtilen gayrisıhhî müesse-
selerden birinci sınıf olanların ruhsatlandı-
rılması ve denetlenmesi, büyükşehir ve il 
merkez belediyeleri dışındaki yerlerde il özel 
idaresi tarafından yapılır.

Belediye, (e), (f) ve (g) bentlerinde belirti-
len hizmetleri Danıştayın görüşü ve İçişleri 
Bakanlığının kararıyla süresi kırkdokuz yılı 
geçmemek üzere imtiyaz yoluyla devrede-
bilir; toplu taşıma hizmetlerini imtiyaz veya 
tekel oluşturmayacak şekilde ruhsat vermek 
suretiyle yerine getirebileceği gibi toplu ta-
şıma hatlarını kiraya verme veya 67 nci mad-
dedeki esaslara göre hizmet satın alma yo-
luyla yerine getirebilir.

İl sınırları içinde büyükşehir belediyeleri, be-
lediye ve mücavir alan sınırları içinde il bele-
diyeleri ile nüfusu 10.000'i geçen belediye-
ler, meclis kararıyla; turizm, sağlık, sanayi ve 
ticaret yatırımlarının ve eğitim kurumlarının 
su, termal su, kanalizasyon, doğal gaz, yol 
ve aydınlatma gibi alt yapı çalışmalarını faiz 
almaksızın on yıla kadar geri ödemeli veya 
ücretsiz olarak yapabilir veya yaptırabilir, 
bunun karşılığında yapılan tesislere ortak 
olabilir; sağlık, eğitim, sosyal hizmet ve tu-
rizmi geliştirecek projelere İçişleri Bakanlığı-
nın onayı ile ücretsiz veya düşük bir bedelle 
amacı dışında kullanılmamak kaydıyla taşın-
maz tahsis edebilir. Belediye ve bağlı idare-
ler, meclis kararıyla mabetlere indirimli be-
delle ya da ücretsiz olarak içme ve kullanma 
suyu verebilirler. 

Belediye, belde sakinlerinin belediye hiz-
metleriyle ilgili görüş ve düşüncelerini tes-
pit etmek amacıyla kamuoyu yoklaması ve 
araştırması yapabilir.

Belediye mallarına karşı suç işleyenler Dev-
let malına karşı suç işlemiş sayılır. 2886 sayılı 

Devlet İhale Kanununun 75 inci maddesi hü-
kümleri belediye taşınmazları hakkında da 
uygulanır.

Belediyenin proje karşılığı borçlanma yoluy-
la elde ettiği gelirleri, şartlı bağışlar ve kamu 
hizmetlerinde fiilen kullanılan malları ile be-
lediye tarafından tahsil edilen vergi, resim ve 
harç gelirleri haczedilemez.

İcra dairesince haciz kararı alınmadan önce 
belediyeden borca yeter miktarda hacze-
dilebilecek mal gösterilmesi istenir. On gün 
içinde yeterli mal beyan edilmemesi duru-
munda yapılacak haciz işlemi, alacak mikta-
rını aşacak şekilde yapılamaz. 

Faaliyet Raporlarının
Yasal Dayanağı
Lüleburgaz Belediyesi’nce yerine getirilen 
tüm hizmetlerin dayanmakta olduğu bir hu-
kuki altyapı söz konusudur. 5393 Sayılı Be-
lediye Kanunu; görev-yetki-sorumluluk ve 
imtiyazlarımızı belirleyen birincil yasal daya-
nağımızdır. 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi 
ve Kontrol Kanunu da hizmet ve faaliyetler 
yerine getirilmesinde sorumluluk–yetki den-
gesini belirleyen, başvurduğumuz diğer te-
mel yasal mevzuattır. 

17.03.2006 tarih ve 26111 sayılı Kamu İda-
relerince Hazırlanacak Faaliyet Raporla-
rı Hakkında Yönetmelik’in 1. maddesinde 
“Bu yönetmelik; genel bütçe kapsamındaki 
kamu idareleri, özel bütçeli idareler, sosyal 
güvenlik kurumları ile mahalli idarelerin fa-
aliyet raporlarının hazırlanması, ilgili idare-
lere verilmesi, kamuoyuna açıklanması ve 
bu işlemlere ilişkin süreler ile diğer usul ve 
esasları belirlemek amacıyla hazırlanmıştır. 
”Yine aynı yönetmeliğin Ek-1’inde belirtilen 
“Birim ve İdare Raporlarının şekli başlığı al-
tında verilen içeriğe uygun hazırlanmalıdır” 
denilmektedir.

Lüleburgaz Belediyesi 2016 Faaliyet Raporu, 
bahse konu yönetmeliğin ilgili hükümlerin-
de belirtilen şekil ve esaslara uygun olarak 
hazırlanmıştır.
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C- İdareye İlişkin Bilgiler
1. Fiziksel Yapı
a) Taşınmazlar 

Lüleburgaz Belediyesine ait hizmet binaları, sosyal tesis, park ve bahçe vb. taşınmazlara 
ilişkin tablo aşağıdaki gibidir:

FİZİKİ YAPI CİNSİ ADET DİĞER HUSUSLAR

Hizmet Binaları 3 adet

-Ana hizmet binası

-İtfaiye binası

-Destek hizmet birimleri 
(Atölye ve Şantiye Alanı)

-2 katlı ana hizmet binası içinde başkanlık maka-
mı,18 müdürlük, sağlık birimi,  yemekhane, fuaye 
alanı ve zemin katta kültürel ve eğitsel alan ve 
kafeterya mevcuttur.

-4015 m2 İtfaiye Binasında 8 araç kapasiteli ka-
palı garaj, yemekhane, eğitim salonu, dinlenme 
odası, müdür odası mevcuttur.

-16.795 m2 yer alan Destek hizmetleri birimle-
rinde idari bölüm, yemekhane, kaynak atölyesi,  
araç parkı ve yollara kullanılan malzemelerin de-
polandığı şantiye alanı bulunmaktadır.

Geçici Hayvan bakımevi 1 adet 1 muayene ve operasyon odası, 1 veteriner hekim 
ve idare odası, 300 m² alanda 10 bölmeli Müşa-
hade ve Karantina bölümleri, 900m² alanda yav-
rulu anne bölümleri, hasta bakım bölümü, sakat 
ve güçten düşmüş hayvanlar için bölüm, hayvan 
yiyeceklerinin hazırlandığı mutfak bölümü bu-
lunmaktadır. 

Mezarlık 4 adet Edirne Bayırı mevkii, terminal arkası, Eski Ev-
rensekiz Yolu ve Durak Mahallesi Mezarlık alanı 
olmak üzere toplam 492.000 m²

Katlı otopark 1 adet 8323m² alana ve 300 araç kapasiteye sahiptir

Sera 1 adet Kapalı alan 1900m² ve açık alan 3000m² 

Fidanlık 1 adet Turgutbey yolu üzerinde 19.000 m²  alan

Su deposu ve su kuyusu 27 adet 1 adet ayaklı depo, 2 adet 3000 tonluk su de-
posu, 3 adet 1000 tonluk su deposu ve 21 adet 
yeraltı su kuyusu

Pazaryeri ve Semt Merkezi 1 adet 38.806m² alan üzerinde yapılandırılmış olan, 
Yeni Pazar Yeri ve Semt Merkezin kullanım alan-
ları Kapalı Alan (Dükkânlar) 2.480m², Örtülü 
Alan (Pazar Alanı) 14.466m², Gezi Yolu Alanı 
7.418m², Yeşil Alan 3.183m², Otopark ve Araç 
Geçiş Alanı 10.759m² olarak planlanmıştır.8 adet 
toptancı ve 33 adet sabit dükkân, 1314 adet Pa-
zar tezgahı yeri mevcuttur. Ayrıca 1 çocuk oyun 
evi, 1 adet Afet Koordinasyon Merkezi ve Engel-
siz yaşam merkezi bulunmaktadır. 

Terminal 1 adet 5631 m² asfalt zemin,3848 m² sert zemin, 1077 
m² yeşil alan olmak üzere toplam 10.556 m²’lik 
bir alandır. İçerisinde 7 adet çeşitli amaçlarla kul-
lanılmak üzere işyeri, 2 adet tuvalet, 16 adet gişe 
mevcuttur.

Kamyon ve Otobüs Garajı 1 adet Sevgi Mahallesi Eski İstasyon Caddesi Selami 
Şaşmaz Caddesi Kesişiminde 700 m² alan



LÜ
LE

B
U

R
G

A
Z 

B
EL

ED
İY

ES
İ 2

0
16

 F
A

A
Lİ

Y
ET

 R
A

PO
R

U

14

FİZİKİ YAPI CİNSİ ADET DİĞER HUSUSLAR

İşyeri 124 adet Nalbant Arif Pasajında 4 adet, Pazaryeri ve Semt 
Merkezinde 33 adet dükkan ve 8 adet toptancı 
dükkanı, tuğla ocakları mevkiinde 10 adet tüp 
deposu, Oto Galeri Sitesinde 39 adet, Kapalı 
Otopark WC 1 adet, Terminal içerisinde çeşitli 
amaçlarla kullanılmak üzere 7 adet işyeri, 2 adet 
tuvalet, 16 adet gişe ve Belediye Binası çay ocağı 
olmak üzere toplam 124 adettir.

Oto Galeri Sitesi 1 adet Lüleburgaz şehir merkezinin doğusunda sanayi 
sitesinin yanında yer alan 16.500 m² alan üzerin-
de yer alan sitede; 34 adet satış galerisi, 1 adet 
lokanta, 3 adet ofis, 1 adet dükkan, 1 adet güven-
lik ve yönetim alanı olarak 6.000 m² kapalı alan 
ve her galerinin önünde kendisine ait açık sergi-
leme alanları ve yaya yolundan oluşan toplam 
6.500 m² üzeri örtülü açık alana mevcuttur.

Meydan 4 adet Kongre Meydanı, Mehmet Başaran Meydanı, Be-
lediye Meydanı ve Zübeyde Ana Meydanı

Park ve bahçeler 22 adet Atatürk, Küçük, Eczacıbaşı, Şehit Aydın Mutlu, 
Aylin, Cumhuriyet, Şeker Çocuk, Güneş, İnönü, 
Aynur Özbilen, Milli Güvenlik, 8 Kasım, Feyzullah 
Çarıkçı, Gençlik, Zeliha Özbek, Yıldırım, Zübeyde 
Hanım, Edirne Bayırı, Zafer Parkı, Aydın evler 
parkı, Siteler parkı ve Yıldız Parkı ile toplam 22 
adet

Sosyal tesis, Kültürel, Tarihi ve 
Eğitsel alan

5 adet Ata İş Merkezinde Aşkiye Neşet Çal Salonu, Ekin 
Atölyesi,  Sokullu Mehmet Paşa Külliyesi Çifte 
Hamamı, Gençlik Parkı teşhir ve sergi salonu, 
hizmet binası zemin kat (bale salonu, müzik 
odası, tiyatro odası, Kent Konseyi çalışma oda-
sı, toplantı odası, resim atölyesi, satranç odası,  
masa tenisi çalışma salonu) bulunmaktadır.

Atıksu Arıtma Tesisi 1 adet Durak Mahallesi 108 ada 31 parsel üzerinde yer 
alan 74.485 m² alandır. Atıksu Arıtma Tesisinde; 1 
adet bekçi kulübesi, 1 adet idari bina, 1 adet araç 
bakım ve tamir binası bulunmaktadır. Su alma 
yapısı içinde sırasıyla; kaba ızgara, ince ızgara, 
pompa, kum ve yağ tutucu bulunmaktadır. 2 
adet havalandırma ve 2 adet son çöktürme ha-
vuzu vardır. Çamur ünitesinde sırasıyla çamur 
depolama tankı ve çamur susuzlaştırma üniteleri 
mevcuttur. Ayrıca tesis ile kavak deresi arasında 
sanayiden ve devlet hastanesinden gelen atık-
suyun tesise ulaşmasını sağlayan bir adet terfi 
(pompa) istasyonu bulunmaktadır.

Lüleburgaz Yıldızları  
Futbol Akademisi 

1 adet Sevgi Mahallesi İstasyon Yolu üzerinde toplam 
80.000 m² alandır. Futbol Akademisi; 7 blok 
Akademi Binası, enerji merkezi, kafeterya, park 
danışma ofisi, akademi danışma ofisi ve 3 adet 
futbol sahasından oluşmaktadır. Kapalı alan 
5.386 m², futbol sahaları 16.298 m² ve yeşil alan 
toplamı 58.316 m²’dir.
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b) Taşıtlar

Lüleburgaz Belediyesi’nin kullanımındaki araçlardan 51 tanesi resmi araç statüsünde ve 6 
tanesi de hizmet alımı yoluyla edinilmiş kiralık araçtır. Resmi araçlarımıza ait ayrıntılı tablo 
aşağıdaki gibidir.

c) Makine ve Cihazlar

Makineler ve Aletler Grubu Cihazlar ve Aletler Grubu

Taşıtlar Grubu Adet

Karayolu Taşıtları 2

Yolcu Taşıma Araçları 6

Yük Taşıma Araçları 24

Özel Amaçlı Taşıtlar 15

Mopet ve Motosikletler 4

TOPLAM 51

Taşınırın detay adı Adet

Tarım ve Ormancılık Makineleri ve Aletleri 33

İnşaat Makineleri ve Aletleri 28

Atölye Makineleri ve Aletleri 50

İş Makineleri ve Aletleri 24

Güç Elektroniği ve Basınçlı Makineler ile Aletleri 101

Posta Makineleri 1

Ayırma, Sınıflandırma Makineleri 12

Matbaacılıkta Kullanılan Makine ve Aletler 8

Taşınırın detay adı Adet

Yıkama, Temizleme ve Ütüleme Cihaz ve Araçları 19

Beslenme/Gıda ve Mutfak Cihazları ve Aletleri 111

Kurtarma Amaçlı Cihaz ve Aletler 2

Ölçüm, Tartı, Çizim Cihazları ve Aletleri 41

Tıbbi ve Biyolojik Amaçlı Kullanılan Cihazlar ve 
Aletler

28

Araştırma ve Üretim Amaçlı Cihazları ve Aletleri 50

Müzik Aletleri ve Aksesuarları 44

FİZİKİ YAPI CİNSİ ADET DİĞER HUSUSLAR

Lüleburgaz Lezzet Akademisi 1 adet İlçemiz Hürriyet Mahallesinde Yeni Pazar Alanı-
nın karşısında, 1 adet Sıcak Yemek Hazırlama Sa-
lonu, 2 adet 8 er kişilik unlu mamulleri hazırlama 
mutfağı ve hazırlanan bu ürünlerin sunulacağı 
seminer ve yönetim alanlarından oluşan tesis 

C tipi mesire alanı 200.000 m2 Sakızköy Korusu, Kırklareli Orman İşletme Mü-
dürlüğü tarafından 05.01.2012 - 05.01.2022 ta-
rihleri arasında Lüleburgaz Belediyesine kiralan-
mıştır.  

Diğer alanlar 11.314 m2 Edirne Bayırı Mevkiinde bulunan Dere Mahallesi 
Şaraphane Yolu 279 ada 1 parsel 2720 m2 alan ve 
283 ada 28 parsel 8594 m2 alan 

82.391 m2 Lüleburgaz Dere Mahallesi Edirne Caddesi 282 
ada 57 parsel alan (Diş Hastanesinin bulunduğu 
alan)

9.945 m2 2015 yılında İlçemiz Kurtuluş Mahallesi 1305/1, 
1334/1 ve 1348/1 ada parseller imar planında be-
lediye hizmet alanı ve kültürel tesis alanı olarak 
ayrılmış olup 9.945 m2 kamulaştırma yapılmıştır.
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Belediye Meclisinin Görev ve Yetkileri

Lüleburgaz Belediyesi, 5393 sayılı Beledi-
ye Kanunu’nda da belirtildiği gibi Belediye 

Meclisi, Belediye Encümeni ve Belediye Baş-
kanı olmak üzere 3 temel organa sahiptir. 

2. Örgüt Yapısı

Belediye Meclisi
Lüleburgaz Belediye Meclisi belediyenin ka-
rar organıdır ve ilgili kanunda gösterilen esas 
ve usullere göre seçilmiş üyelerden oluşur.

Lüleburgaz Belediye Başkanı Belediye 
Meclisinin başkanıdır. Lüleburgaz Beledi-
yesi Meclis üye sayısı 2972 Sayılı Kanun’un 

5. Maddesine göre 2014 yılı Yerel Seçimler 
sonrası 31 kişi olmuştur.

Belediye Meclisi her ayın ilk haftası önceden 
kararlaştırdığı günde toplanır ve bütçe gö-
rüşmesine rastlayan toplantı süresi en çok 
20 gün, diğer toplantıların süresi en çok beş 
gündür.

a) Stratejik plân ile yatırım ve çalışma programlarını, belediye faaliyetlerinin ve personelinin performans ölçütlerini 
görüşmek ve kabul etmek.

b) Bütçe ve kesin hesabı kabul etmek, bütçede kurumsal kodlama yapılan birimler ile fonksiyonel sınıflandırmanın 
birinci düzeyleri arasında aktarma yapmak.

c) Belediyenin imar plânlarını görüşmek ve onaylamak, büyükşehir ve il belediyelerinde il çevre düzeni plânını  
kabul etmek. (Ek cümle: 1/7/2006-5538/29 md.) Belediye sınırları il sınırı olan Büyükşehir Belediyelerinde il çevre 
düzeni planı ilgili Büyükşehir Belediyeleri tarafından yapılır veya yaptırılır ve doğrudan Belediye Meclisi  
tarafından onaylanır.

d) Borçlanmaya karar vermek.

e) Taşınmaz mal alımına, satımına, takasına, tahsisine, tahsis şeklinin değiştirilmesine veya tahsisli bir taşınmazın 
kamu hizmetinde ihtiyaç duyulmaması hâlinde tahsisin kaldırılmasına;  üç yıldan fazla kiralanmasına ve süresi  
otuz yılı geçmemek kaydıyla bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesisine karar vermek.

f) Kanunlarda vergi,  resim,  harç ve katılma payı konusu yapılmayan ve ilgililerin isteğine bağlı hizmetler için  
uygulanacak ücret tarifesini belirlemek.

g) Şartlı bağışları kabul etmek.

h) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan ve miktarı beşbin TL'den fazla dava konusu olan belediye uyuşmazlıklarını 
sulh ile tasfiyeye, kabul ve feragate karar vermek.

i) Bütçe içi işletme ile 6762 sayılı Türk Ticaret Kanununa tâbi ortaklıklar kurulmasına veya bu ortaklıklardan  
ayrılmaya, sermaye artışına ve gayrimenkul yatırım ortaklığı kurulmasına karar vermek.
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5393 Sayılı Kanunun 24. Maddesine göre, mecliste her siyasi parti grubunun ve bağımsız 
üyelerin meclisteki üye sayısının meclis üye tam sayısına oranlanması suretiyle ihtisas ko-
misyonları kurulur. İl ve İlçe belediyeleri ile nüfusu 10.000’in üzerindeki belediyelerde plan ve 
bütçe ile imar komisyonlarının kurulması zorunludur.   

Komisyonlar en az üç en fazla beş kişiden oluşur. Lüleburgaz Belediye Meclisinde 2016 yılın-
da 7 adet ihtisas komisyonu görev yapmıştır. Komisyonlar;

· Plan ve Bütçe Komisyonu

· Sağlık, Çevre ve Temizlik Komisyonu

· Halkla İlişkiler ve Kültürel Etkinlikler Komisyonu

· İsimlendirme Komisyonu

· İmar Komisyonu

· Trafik Komisyonu

· Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Komisyonu

i) Bütçe içi işletme ile 6762 sayılı Türk Ticaret Kanununa tâbi ortaklıklar kurulmasına veya bu ortaklıklardan  
ayrılmaya, sermaye artışına ve gayrimenkul yatırım ortaklığı kurulmasına karar vermek.

j) Belediye adına imtiyaz verilmesine ve belediye yatırımlarının yap-işlet veya yap-işlet-devret modeli ile  
yapılmasına; belediyeye ait şirket, işletme ve iştiraklerin özelleştirilmesine karar vermek.

k) Meclis başkanlık divanını ve encümen üyeleri ile ihtisas komisyonları üyelerini seçmek.

l) Norm kadro çerçevesinde belediyenin ve bağlı kuruluşlarının kadrolarının ihdas,  iptal ve değiştirilmesine karar 
vermek.

m) Belediye tarafından çıkarılacak yönetmelikleri kabul etmek.

n) Meydan,  cadde,  sokak,  park,  tesis ve benzerlerine ad vermek;  mahalle kurulması,  kaldırılması,  birleştirilmesi, 
adlarıyla sınırlarının tespiti ve değiştirilmesine karar vermek; beldeyi tanıtıcı amblem, flama ve benzerlerini kabul 
etmek.

o) Diğer mahallî idarelerle birlik kurulmasına, kurulmuş birliklere katılmaya veya ayrılmaya karar vermek.

p) Yurt içindeki ve İçişleri Bakanlığının izniyle yurt dışındaki belediyeler ve mahallî idare birlikleriyle karşılıklı iş birliği 
yapılmasına; kardeş kent ilişkileri kurulmasına; ekonomik ve sosyal ilişkileri geliştirmek amacıyla kültür, sanat ve 
spor gibi alanlarda faaliyet ve projeler gerçekleştirilmesine; bu çerçevede arsa, bina ve benzeri tesisleri yapma, 
yaptırma, kiralama veya tahsis etmeye karar vermek.

r) Fahrî hemşehrilik payesi ve beratı vermek.

s) Belediye başkanıyla encümen arasındaki anlaşmazlıkları karara bağlamak.

t) Mücavir alanlara belediye hizmetlerinin götürülmesine karar vermek.

u) İmar plânlarına uygun şekilde hazırlanmış belediye imar programlarını görüşerek kabul etmek.

İhtisas komisyonları
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Lüleburgaz Belediyesi Belediye Meclis Üyeleri

Kevser ÖZKAN İsmail YURDATAPANŞehbender ÖZTÜRK

Erol ÖZGÜR Songül ABATAYŞeref DİNÇERMine DİBEKDeniz ŞAHİN Özgen YILMAZ

Günsel SOLAKMurat GERENLİ Kemal PEKTAŞ Zehra ARTAN Cevat Orkun ANIK Rasim ASLAN

Aybike ERKALBahadır Ahmet YAKUT Enver ÖZGÜRAkın ÇETİNBAŞMeliha GEMİCİOĞLU Mustafa KALECİK

Ali MİDİBahri YILMAZFahri CÖMERT Mehtap İLERİ

Burhan KESKİNOĞLUFuat BALDIRLI Darcan YILMAZOĞLU Tarkan ÇAKIR Armağan AYYILDIZMurat GERDEME
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Belediye Encümeni, 5393 Sayılı Belediye Ka-
nununun 33. Maddesinin a fıkrası gereğince 
nüfusu 100.000’in üzerindeki belediyelerde, 
Belediye Başkanının Başkanlığında, beledi-
ye meclisinin her yıl kendi üyeleri arasından 

bir yıl için gizli oyla seçeceği üç üye, mali hiz-
metler müdürü ve belediye başkanının birim 
amirleri arasından bir yıl için seçeceği iki üye 
olmak üzere yedi kişiden oluşur.

a) Stratejik plân ve yıllık çalışma programı ile bütçe ve kesin hesabı inceleyip belediye meclisine görüş bildirmek.

b) Yıllık çalışma programına alınan işlerle ilgili kamulaştırma kararlarını almak ve uygulamak.

c) Öngörülmeyen giderler ödeneğinin harcama yerlerini belirlemek.

d) Bütçede fonksiyonel sınıflandırmanın ikinci düzeyleri arasında aktarma yapmak.

e) Kanunlarda öngörülen cezaları vermek.

f) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu olan belediye uyuşmazlıklarının anlaşma ile tasfiyesine karar 
vermek.

g) Taşınmaz mal satımına,  trampasına ve tahsisine ilişkin meclis kararlarını uygulamak;  süresi üç yılı geçmemek 
üzere kiralanmasına karar vermek.

h) Umuma açık yerlerin açılış ve kapanış saatlerini belirlemek.

i) Diğer kanunlarda belediye encümenine verilen görevleri yerine getirmek.

Belediye Encümeni

Belediye Encümeninin Görev ve Yetkileri
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Belediye başkanı, belediye idaresinin başı ve 
belediye tüzel kişiliğinin temsilcisidir. Beledi-

ye başkanı, ilgili kanunda gösterilen esas ve 
usûllere göre seçilir.

a) Belediye teşkilâtının en üst amiri olarak belediye teşkilâtını sevk ve idare etmek,  
belediyenin hak ve menfaatlerini korumak.

b) Belediyeyi stratejik plâna uygun olarak yönetmek,  belediye idaresinin kurumsal stratejilerini oluşturmak,  
bu stratejilere uygun olarak bütçeyi, belediye faaliyetlerinin ve personelinin performans ölçütlerini hazırlamak ve 
uygulamak, izlemek ve değerlendirmek, bunlarla ilgili raporları meclise sunmak.

c) Belediyeyi Devlet dairelerinde ve törenlerde, davacı veya davalı olarak da yargı yerlerinde temsil etmek  
veya vekil tayin etmek.

 d) Meclise ve encümene başkanlık etmek. 

e) Belediyenin taşınır ve taşınmaz mallarını idare etmek. 

  f) Belediyenin gelir ve alacaklarını takip ve tahsil etmek. 

 g) Yetkili organların kararını almak şartıyla sözleşme yapmak. 

h) Meclis ve encümen kararlarını uygulamak. 

i) Bütçeyi uygulamak, bütçede meclis ve encümenin yetkisi dışındaki aktarmalara onay vermek.

j) Belediye personelini atamak.

k) Belediye ve bağlı kuruluşları ile işletmelerini denetlemek.

l) Şartsız bağışları kabul etmek.

m) Belde halkının huzur, esenlik, sağlık ve mutluluğu için gereken önlemleri almak.

n) Bütçede yoksul ve muhtaçlar için ayrılan ödeneği kullanmak, engellilere yönelik hizmetleri yürütmek ve 
engelliler merkezini oluşturmak.

o) Temsil ve ağırlama giderleri için ayrılan ödeneği kullanmak.

p) Kanunlarla belediyeye verilen ve belediye meclisi veya belediye encümeni kararını gerektirmeyen görevleri  
yapmak ve yetkileri kullanmak.

Belediye Başkanı

Belediye Başkanının Görev ve Yetkileri
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Lüleburgaz Belediyesi 2016 yılı faaliyet döneminde; Belediye Meclisi, Belediye Encümeni, 
Belediye Başkanı, 3 Başkan Yardımcısı ve 18 müdürlüğüyle Lüleburgaz halkına hizmet ver-
miştir. Belediyemizin organizasyon şeması aşağıdaki gibidir; 

3. Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar
Lüleburgaz Belediyesine ilişkin tüm bilişim 
altyapı hizmetleri Bilgi İşlem Müdürlüğü ta-
rafından yürütülmektedir.

Şehir içerisinde kuruma ait 11 km. fiberoptik 
ağ mevcuttur. Belediyemiz ile çevre destek 
binalarının network bağlantısı bu fiber optik 
ağ ile sağlanmaktadır. Aynı fiber network 
üzerinden telefon sistemi ile ücretsiz ola-
rak telefon görüşmeleri yapılmaktadır. Yine 
fiber optik ağ üzerinden şehrin güvenliğini 
sağlamak için kullanılan 14 adeti şehir içeri-
sinde 7 adeti şehrin girişlerinde bulunan ka-
meralardan oluşan mobesa güvenlik sistemi 
bulunmaktadır. Şehrin girişlerinde bulunan 

kameralar sayesinde şehre giriş çıkış yapan 
araçlar plaka okuma sistemi ile Emniyet Mü-
dürlüğünün Polnet sisteminden sorgulana-
rak kayıt altına alınmaktadır. Belediyemizin 
şantiye ve itfaiye binasının bulunduğu alan 
7 adet güvenlik kamerası, belediye hizmet 
binası 24 adet güvenlik kamerası ile kontrol 
altında tutulmaktadır.

Sistem altyapısı ve hizmetler açısından bi-
lişim sistemlerine ilişkin işlemler ve düzen-
lemeler, yasal düzenlemelere uygundur ve 
devamlı güncelliği sağlanmaktadır.

Fiziksel Kaynaklar:

Belediyemize ait donanımsal ürünler aşağı-
daki tabloda ayrıntılı olarak belirtilmiştir.

Organizasyon yapısı:
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Kurumumuz içerisinde kullanılan yazılım programları:

- Litera Belediye Yönetim yazılımı (MIS)

- Envision Doküman ve Süreç Yönetimi Yazılımı (BBYS)

- Netcad Coğrafi Bilgi Sistemi (GIS)

- İnfor Varlık Yönetimi Sistemi

- IBM Focal Point ve RTC Proje planlama ve yönetim programları

- IBM Tivoli Uç Yönetim Yazılımı

- Mware Sanallaştırma yazılımı

- Windows Server Standart

- Ms Sql 2008 standart edition veri tabanı

- Oracle 11g veri tabanı

- Postgresql veri tabanı

- AMP hakediş programı

- Personel takip sistemi yazılımı 

- İcra Pro İcra Takip Yazılımı

- Sinerji Mevzuat Programı

- Su Otomasyon Scada Sistemi 

- Arvento Araç Takip Sistemi

Fiziksel Kaynaklar:

Belediyemize ait donanımsal ürünler aşağıdaki tabloda ayrıntılı olarak belirtilmiştir.

Donanımsal Ürün Adet

Bilgisayar 190

Dizüstü Bilgisayar 19

Tablet 100

Yazıcı 70

Fotokopi Makinesi 4

Tarayıcı 34

Server 12

SAN Fiber Switch 2

Storage 3

SVC 2

Fax Makinesi 2

Firewall 1

UPS 4

Q Matic sistemi 2

El Bilgisayarı 9

Personel takip sistemi 2

Kiosk 4

Kurumsal tv 4
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Litera Belediye Otomasyon Yazılımı (MIS): 

Sampaş MIS Programından 2016 yılı içe-
risinde Litera MIS programına geçiş ya-
pılmıştır. Litera MIS Programı web tabanlı 
olup, responsive yapısı ile tüm cihazlardan 
programa erişim sağlanmaktadır. Litera 
MIS Programı Gelirler Yönetimi, Vatan-
daş İlişkileri Yönetimi (CRM), Muhasebe 
ve Finans Yönetimi, Satın Alma, Abone 
Yönetimi ve İdari İşler gibi kurumun ilgili 
birimlerinin temel iş süreçlerini içeren uy-
gulamalar bütünüdür.

Envision Doküman ve Süreç Yönetim Yazı-
lımı (BBYS):

Kurumsal faaliyetler sonucu oluşan kurum 
içi ve kurum dışı tüm evraklar BBYS siste-
mi üzerinde oluşturularak elektronik imza 
ile paraflanıp imzalanmaktadır. Sistem 
TS13298 Standartlarına uygunluğu ve elekt-
ronik imza kullanımı olarak TÜBITAK BIL-
GEM Bilişim ve Bilgi Güvenliği İleri Tekno-
lojiler Araştırma Merkezi tarafından yapılan 
e-imza uyum testinden geçen ilk proje olup, 
elektronik imza ile imzalanmış tüm belgeler 
standart dosya planına uygun olarak devlet 
arşivlerinin belirlediği saklama planına göre 
arşivlenmektedir. Ayrıca internet sitesi üze-
rinden açılmış olan evrak sorgulama hizmeti 
ile vatandaşlar kuruma vermiş olduğu tüm 
evrakların süreçlerini takip edebilmektedir-
ler. 

Bilgi Belge Yönetim Sistemi “Kağıtsız Ofis” 
bakış açısı ile sağladığı kağıt, işgücü ve za-
man tasarrufları ile birlikte çevreyi korumak 
adına kurumumuza Yeşil Belediyeye dönü-
şüm yolunda büyük katkı sağlamıştır. Proje 
bu özellikleri ile ülkemizdeki yerel yönetim-
ler içerisinde uygulanabilir ilk örnek proje ol-
makla beraber, kuruma yönetsel avantajlar 
sağlamıştır.

Netcad Coğrafi Bilgi Sistemi (GIS): 

Kente ait tüm harita verilerinin birbiri üze-
rinde katman olarak tutulduğu sistemdir. Bu 
sistem üzerinde web tabanlı imar durumu 
uygulaması, 360º panoramik kent rehberi 
uygulaması, Mezarlık Bilgi Sistemi (MEBIS) 
uygulaması, fen işleri müdürlüğü uygulama-

sı, IPAD mobil belediye uygulaması, kente 
ait su, kanalizasyon hatlarının sayısal verile-
rinin tutulduğu yer altı bilgi sistemi uygula-
ması ve kiosk uygulaması çalışmaktadır.

Focal Point ve RTC Proje Planlama ve Yö-
netim Programları: 

Belediyemizin hayata geçirmeyi planladığı 
tüm projeler öncelikle Focal Point Proje Ta-
sarım ve Değerlendirme programında, fikir 
aşamasından projenin sonuna kadar olan 
bölümleri, proje içerisinde kullanılacak büt-
çe, zaman, insan kaynağı ve karşılaşılabile-
cek riskler göz önünde tutularak tasarlan-
maktadır. Program üzerinde tasarlanan tüm 
projeler çapraz değerlendirmeye tutularak 
hayata geçirilmesi en verimli olanları onay-
lanmaktadır. Yapılması onaylanan projeler 
RTC Proje İş Planı Programında detay faa-
liyetlere kadar planlanıp iş planı çıkartılarak 
projeyi yapmakla sorumlu müdürlük ve o 
müdürlükteki personele görev ataması ya-
pılmaktadır. Böylelikle projenin tüm adımları 
ilgili personellere atanarak projenin gerçek 
bitiş süresi, riskleri ve harcanan kaynaklar 
takip edilebilmektedir. 
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İnfor Varlık Yönetimi Sistemi: 

2016 yılı içerisinde belediyeye ait varlık-
larının yaşam süreleri boyunca bakım ve 
arıza takiplerinin, konumları ve iş emir-
leri ile coğrafi bir perspektifte yapılarak, 
analiz edilmesi ve görüntülemesine ola-
nak sağlayan varlık yönetimi projesi ha-
yata geçirilmiştir. Bu proje ile Belediye-
mize ait Atık Su Arıtma Tesisine ait tüm 
ekipmanlar ile yeraltındaki tüm içme 
suyu, kanalizasyon ve yağmur suyu hat-
larının planlı bakımları yönetilmeye, arızi 
bakımları takip edilmeye başlanılmıştır. 
Proje ülkemizde uygulama şekli ve içe-
riği bakımından Belediyeler içerisinde ilk 
örnek projedir.

Akıllı Şehir Kullanıcısı Sistemi:

Akıllı Şehir Kullanıcısı Sistemi; bireyler, ai-
leler, kamu-özel hizmet kurumlarından 
oluşan kentin tüm bileşenlerini bir araya 
getiren bir networktür.   

Bu sistem ile kentteki konutlara, dokun-
matik ekran özelliği olan cihazlar yerleş-
tirilmiştir. Adrese dayalı sisteme entegre 
olan bu cihazlar, kesintisiz ve online cihaz-
lardır. Herhangi bir login işlemi gerekme-
mektedir.  

Kent sakinleri; bu cihazlar aracılığı ile 
ambulans, polis, itfaiye gibi acil hizmet-
lerden, taksi, su çağırma, yemek siparişi, 
hava ve yol durumu gibi özel hizmetler-
den faydalanabilmektedirler. Ayrıca be-
lediyenin internet üzerinden sunmuş ol-
duğu tüm e-belediye uygulamalarına bu 
sistem üzerinden ulaşarak su borcu sor-
gulama, su borcu ödeme, istek-şikayet 
bildirme vb. işlemleri gerçekleştirebil-
mektedirler. Bununla birlikte, sistemde 
oluşturulan güvenli ağ üzerinden bele-
diye ile iletişime geçebilmektedirler. Sis-
tem ilk olarak 100 evde pilot uygulama 
olarak başlatılmıştır ve pilot uygulama 
sonucunda elde edilen veriler ışığında 
geliştirilmektedir. Projenin devamında; 
anketler, bilgilendirme mesajları ve e 
-devlet uygulamalarıyla yerel yönetişim 
sürecine kuvvetlendirilecektir.

Kentliler bu sistemle ilgi alanlarını ve ter-
cihlerini sistem üzerinden tanımlayabile-
cekler. Alacakları hizmeti kişiselleştirebile-
cekler. 

Sistemin yönetimi, belediye tarafından 
merkezi bir yazılım ve veri tabanı üzerin-
den sağlanmaktadır. Sistem bileşenleri 
arasındaki veri alış verişi, kapalı ve güvenli 
bir network üzerinde gerçekleşmektedir. 

Operasyonel destek, bir çağrı ve destek 
merkezi üzerinden sağlanmaktadır. 

Veri Merkezi Projesi: 

2016 yılı içerisinde belediyemizde kul-
lanmakta olduğumuz ve gelecekte kulla-
nacağımız sistemlerin ve bu sistemlerde 
bulunan vatandaş ile kente ait verilerin 
Teknolojik riskler ve Dış risklere karşı gü-
venliğini sağlayıp, verilerin yedeklenmesi 
ve sistemi kullanılabilir halde hazır tutula-
rak vatandaşa ve kente sunulan hizmetin 
kesintisiz devam ettirilebilmesini amacıyla 
veri merkezimiz revize edilmiştir.

Gerçekleştirilen projede Belediye Binasın-
da bulunan veri merkezi ile birlikte çalı-
şabilen ikinci veri merkezide kurulmuştur. 
Projede, yedek veri merkezinin kurulduğu 
fiziki alan Lüleburgaz Belediyesi Kapalı 
Pazar Alanı ve Semt Merkezinde bulunan 
Afet Koordinasyon Merkezidir. 

Personel Takip Sistemi: 

Belediye personelinin giriş ve çıkış saatleri 
personel takip sistemi ile kayıt altına alın-
maktadır
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Su Otomasyon ve Scada Sistemi: 

Belediyeye ait 23 su kuyusu bu sistem ile 
uzaktan tablet bilgisayarlar üzerinden takip 
edilebilmektedir.

Otopark Sistemi: 

Belediyemizin kapalı otoparkta bulunan 
araç giriş-çıkış kontrol sistemi ve güvenlik 
kamera sisteminde; 2 adet bilgisayar, 2 adet 
bariyer, 1 adet barkot okuyucu, 1 adet yazar-
kasa, 1 adet araç giriş bilet makinesi, 14 adet 
kamera kullanılmaktadır. Bu sistemin peri-
yodik bakımları düzenli olarak yapılmış olup 
sistemin sürekli çalışması sağlanmaktadır.

İnternet ve Dış Bağlantılar:

Kurum içerisinde 1adet 40MB metro inter-
net hattı kullanılmaktadır. Kurum içi network 
hattımız revize edilerek veri iletim hızı 10 
GB‘e çıkarılmıştır.

Yedekleme: 

Yukarıda belirttiğimiz kurumumuzda kulla-
nılan yazılım ürünlerinin periyodik bakımları 
yapılmakta olup, oluşabilecek ihtiyaçlar dâ-
hilinde güncellemeleri yapılmaktadır. Ayrıca 
veri güvenliği için gerekli sistem yedekleme 
süreci çerçevesinde günlük, haftalık, aylık, 
yıllık periyodlar dâhilinde verilerin yedek-
leme işlemleri yapılmaktadır. Kurumda kul-
lanılan tüm yazılımlarının yedekleri alındığı 
gibi yedekten geri dönme, yükleme imkânı 
vardır.

E-Belediye Uygulamaları: 

Belediyemiz e-belediye uygulamaları ile 
herkes için eşit erişim sağlanmıştır. Yapılan 

yetki ve ilgi tanımları ile 7 gün 24 saat ve kre-
di kartı ile belediyemizin web sayfasından 
ödemeler gerçekleştirilebilmektedir. 

Web sitesinden gerçekleştirilen interaktif iş-
lemler; Online Su Borcu Tahsilatı, Sicil Kodu 
ile Online Tahsilat, İstek-Şikayet Bildirimi, 
Şikayet Takip Formu, Beyan Bilgileri, Ruh-
sat Sorgulama, Kira Sözleşme Sorgulama, 
Borç Bilgileri, Tahakkuk Bilgileri, Tahsilat 
Bilgileri, Online Tahsilat işlemleridir. Sorgula-
ma İşlemleri ile de; Evrak Sorgulama, İmar 
Durumu Sorgulama, Sicil Arama, Arsa Ra-
yiç Değerleri, İnşaat Maliyet Bedelleri, Bina 
Aşınma Oranları, Çevre Temizlik Tarifeleri, 
Meclis Kararları, Encümen Kararları, Beledi-
ye Aktiviteleri, Çöp Toplama Saatleri hakkın-
da bilgilere ulaşılabilir.

Bilişim Sınıfları: 

Belediyemize ait Kapalı Pazar Yeri ve Semt 
Merkezinde bulunan bilişim sınıfına ilave 
yeni bir bilişim sınıfı daha hizmete açılmıştır. 
Böylece 30 kişilik olan bilgisayar kapasitesi 
55 kişiye çıkartılmıştır. Mevcut 1 adet 3D ya-
zıcıya ilave 3 adet 3d yazıcı daha alınmıştır.
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4. İnsan Kaynakları
Kadro durumu
Lüleburgaz Belediyesi 01.01.2015 tarihi itibariyle 132 memur, 95 işçi, 10 tam zamanlı sözleş-
meli personel ile iş ve işlemleri yürütmüştür. Norm Kadro Durumu aşağıdaki tabloda yer 
almaktadır:  

Norm Dolu Boş Açıklama

Belediye Başkan Yardımcısı 3 1 2

Yazı İşleri Müdürü 1 1

Mali Hizmetler Müdürü 1 1

Fen İşleri Müdürü 1 1

İmar ve Şehircilik Müdürü 1 1

Temizlik İşleri Müdürü 1 1

İtfaiye Müdürü 1 1

Zabıta Müdürü 1 1

Hukuk İşleri Müdürü 1 1

Muhtarlık İşleri Müdürü 1 1

Kültür ve Sosyal İşler Müdürü 1 1

Destek Hizmetleri Müdürü 1 1

Bilgi İşlem Müdürü 1 1

Çevre Koruma Kontrol Müdürü 1 1

İK ve Eğitim Müdürü 1 1

Su ve Kanalizasyon Müdürü 1 1

Sağlık İşleri Müdürü 1 1

Plan ve Proje Müdürü 1 1

Özel Kalem Müdürü 1 1

Uzman 4 4

Şef 17 14 3

Avukat 2 1 1

Mali Hizmetler Uzmanı 4 4

Mali Hizmetler Uzman Yardımcısı 2 1 1 1 TZS

İdari Personel 47 41 6

Teknik Personel 36 26 10 9 TZS PERSONEL

Sağlık Personeli 10 1 9

Yardımcı Hizmet Personeli 12 9 3

İtfaiye Amiri 2 2

İtfaiye Çavuşu 6 6

İtfaiye Eri 36 9 27

Zabıta Amiri 3 3

Zabıta Komiseri 9 5 4

Zabıta Memuru 54 14 40

İç Denetçi 3 3

Toplam Kadro Sayısı 269 129 137

Sürekli İşçi Kadroları Toplamı 133 95 38
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Hizmet Sınıflarına Göre Dağılım

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı

Kuşaklara Göre Personel Dağılımı

Personelin Eğitim Durumu

Yükseköğrenim görenlerin oranı: %40

Personelin Yaş Durumu

Belediyemiz çalışanlarının yaş ortalaması: 42

Hizmet Sınıfı Çalışan Personel Sayısı

Genel İdari Hizmetler Sınıfı 93

Teknik Hizmetler Sınıfı 26

Yardımcı Hizmetler Sınıfı 9

Sağlık Hizmetler Sınıfı 1

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı 1

% 60
% 39

% 1
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5. Sunulan Hizmetler
2016 yılı Lüleburgaz Belediyesi hizmet alan-
larını analitik bütçe fonksiyonel sınıflandır-
masına göre 5 başlık altında toplayabiliriz;

1. Genel Kamu Hizmetleri

2. Kamu Düzeni ve Güvenlik Hizmetleri

3. Çevre Koruma Hizmetleri

4. İskân ve Toplum Refahı Hizmetleri

5. Kültür ve Sosyal Yardım Hizmetleri

Genel Kamu Hizmetleri

Bu başlık altında, Yasama ve Yürütme Or-
ganları Hizmetleri; Özel Kalem, Hukuk İşleri 
ve Yazı İşleri Müdürlüğü, Finansal ve Mali İş-
ler ve Hizmetleri; Mali Hizmetler Müdürlüğü, 
Genel Personel Hizmetleri; İnsan Kaynakları 
ve Eğitim Müdürlüğü, Diğer Genel Hizmet-
leri de Bilgi İşlem, Destek Hizmetleri Müdür-
lüğü ve Tesisler Müdürlüğü tarafından yürü-
tülmektedir.

Bu alanda sunulan hizmetlerden başlıcala-
rı; temsil, tören ve tanıtım hizmetleri, nikah 
işlemleri, belediye meclis ve encümen ile il-
gili işlemler, hukuk ve ceza davalarının yasal 
takibi, kurum bütçesi, performans programı 
ve faaliyet raporunun hazırlanması, finan-
sal ve mali işlemler, emlak işleri, belediye 
gelirlerinin tahsilatı ve tahsilatı kolaylaştırıcı 
önlemler alınması, personelin özlük işlem-
leri, eğitimi ve insan kaynağı planlanması, 
Stratejik Plan takibi, İç Kontrol Uyum Eylem 
Planı gereklerinin yerine getirilmesi, anket 
çalışmalarının yapılması, belediye hizmetle-
rini internet teknolojileri ile bütünleştirilmesi, 
coğrafi, kent bilgi sistemi ve e-belediye hiz-
metleri, hizmet binası, belediye tesisleri ve 
araçlarına yönelik bakım onarım işleri, Be-
lediye tesislerini uluslararası standartlarda 
hizmet üretir hale getirilmesi yer almaktadır

Kamu Düzeni ve Güvenlik Hizmetleri

Yangından Korunma Hizmetleri İtfaiye Mü-
dürlüğü ve Diğer Kamu Düzeni ve Güvenlik 
Hizmetleri Zabıta Müdürlüğü tarafından yü-
rütülmektedir.

Halkın sağlık, esenlik, huzur ve düzenin sağ-
lanması için gerekli tedbir, denetim ve kont-

rol işlemleri, yangına müdahale, acil yardım, 
kurtarma ve bu konularda eğitim verilmesi 
hizmetleri kamu düzeni ve güvenliği başlığı 
altına sunulan hizmetlerdir.

Çevre Koruma Hizmetleri

Temizlik İşleri, Veterinerlik ve Çevre Koruma 
ve Kontrol Müdürlükleri ile Atık Su Yönetim 
Hizmeti, Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü ta-
rafından yürütülmektedir.

Çevresel kirliliğin önlenmesi ve bertaraf edil-
mesi, buna yönelik planlamalar yapılması ve 
tesisler kurulması, mezarlıklar, park, bahçe 
ve yeşil alanların bakımı ve onarımı, ağaç-
landırma hizmetleri, gıda mevzuatına uygun 
gıda denetimleri, bulaşıcı ve salgın hayvan 
hastalıkları ve sahipsiz hayvanların çevre-
yi rahatsız etmesinin önlenmesi hizmetleri, 
çevre koruma hizmetlerinden başlıcalarıdır.

İskan ve Toplum Refahı Hizmetleri

Bu başlık altındaki; İskan İşleri ve Hizmetle-
ri İmar ve Şehircilik Müdürlüğü tarafından, 
Toplum Refahı Hizmetleri Fen İşleri Müdür-
lüğü, Su Temini ve Hizmetleri Su ve Kanali-
zasyon Müdürlüğü tarafından, İskan ve Top-
lum Refahına ilişkin Araştırma ve Geliştirme 
Hizmeti Plan ve Proje Müdürlüğü tarafından 
yürütülmektedir.

Yapıların imara uygunluk durumlarına göre 
ruhsatlandırılması, belediye hudutları da-
hilinde halihazır haritaların oluşturulması, 
kentin gelişme eğilimine göre imara açıl-
ması, mevzi imar planları hazırlamak ve üst 
planlar ve alt planlara uygunluğunun kont-
rolünü yapmak, numarataj işlemleri, çeşitli 
haritacılık işlemleri ve cadde ve sokak isim-
lendirme hizmetleri; içme suyu, yağmursu-
yu ve kanalizasyon gibi altyapı hizmetleri,  
bakımı ve onarımı; yetki alanındaki bulvar, 
cadde, meydan ve yol ve bunlara ait dona-
tıların yapılması, bakımı ve onarımı; Stratejik 
Planı’nda amaçlanan hedeflere ulaşılabilme-
si için plan ve projeler geliştirmek, Ulusal ve 
uluslararası kuruluşlarca sağlanan fon-hibe 
ve destek kredileri ile ilgili araştırmalar ve 
çalışmalar yapmak, Kentsel Tasarım Projele-
ri yapmak, Tarihi ve Sit Alanların mekânsal 
kalitelerini yükseltmek, altyapı ve üstyapıyı 
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geliştirmek amacıyla proje çalışmaları yap-
mak,  kent ihtiyaçlarına yönelik bina ve tesis 
yapılması bu hizmetlerdendir. 

Kültür ve Sosyal Yardım Hizmetleri

Bu alandaki hizmetler Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü tarafından yürütülmektedir. 

Ulusal ve uluslar arası konser, sempozyum, 
fuar, festival ve etkinliklerin organizasyonun 
yapılması; ihtiyaç sahiplerine ayni ve nakdi 
yardım ve amatör spor kulüplerine malze-
me yardımı yapmak; yurtiçi ve yurtdışı spor 
müsabakalarda üstün başarı gösteren veya 
derece alan sporculara ödül vermek; Kardeş 
şehir ilişkilerinin yürütülmesi; Kentim Ken-
dim ve Kentli Çocuk Dergilerinin hazırlan-
ması ve basılması; afiş, broşür, el ilanı yapıl-
ması hizmetleri yer almaktadır.

6. Yönetim ve İç Kontrol Sistemi

10/12/2003 tarihli ve 5018 sayılı Kamu Mali 
Yönetimi ve Kontrol Kanununun Beşinci 
Kısmında “iç kontrol sistemi” düzenlenmiş-
tir. Bu kısımda, iç kontrol sistemine ilişkin 
olarak; iç kontrolün tanımı ve amacı, kont-
rolün yapısı ve işleyişi, ön mali kontrol, mali 
hizmetler birimi, muhasebe hizmeti ve mu-
hasebe yetkilisinin yetki ve sorumlulukları, 
muhasebe yetkilisinin nitelikleri ve atanma-
sı, iç denetim, iç denetçinin görevleri, iç de-
netçilerin nitelikleri ve atanması, İç Denetim 
Koordinasyon Kurulu, İç Denetim Koordi-
nasyon Kurulu’nun görevleri hususlarına yer 
verilmiştir.

5018 sayılı Kanunun 55 inci maddesinde iç 
kontrol, “idarenin amaçlarına, belirlenmiş 
politikalara ve mevzuata uygun olarak faa-
liyetlerin etkili, ekonomik ve verimli bir şekil-
de yürütülmesini, varlık ve kaynakların ko-
runmasını, muhasebe kayıtlarının doğru ve 
tam olarak tutulmasını, malî bilgi ve yönetim 
bilgisinin zamanında ve güvenilir olarak üre-
tilmesini sağlamak üzere idare tarafından 
oluşturulan organizasyon, yöntem ve süreç-
le iç denetimi kapsayan malî ve diğer kont-
roller bütünü” olarak tanımlanmıştır.

26/12/2007 tarihinde Maliye Bakanlığı ta-
rafından yayımlanan Kamı İç Kontrol Stan-
dartları Tebliğinde yer alan standartlar ile 

idarelerin, iç kontrol sistemlerinin oluşturul-
masında, izlenmesinde ve değerlendirilme-
sinde dikkate almaları gereken temel yöne-
tim kurallarını göstermekte ve tüm kamu 
idarelerini tutarlı, kapsamlı ve standart bir 
kontrol sisteminin kurulmasını ve uygulan-
masını amaçlamaktadır.

Belediyemizde 5393 Sayılı Belediye Kanu-
nunun 63. Maddesi ve 5018 Sayılı Kamu Mali 
Yönetimi Kanununun 31. Maddesine göre 
Belediye Bütçesiyle ödenek tahsis edilen 
18 birim müdürü, “Harcama Yetkilisi” olarak 
belirlenmiştir. Harcama Yetkililerinin kanu-
ni izin, hastalık vb. nedenlerle geçici olarak 
görevinden ayrılması durumunda, harcama 
yetkiliği görevi vekalet eden memur tarafın-
dan yerine getirilmektedir.

Harcama Yetkililerince, 4734 Sayılı Kamu 
İhale Kanununa göre yapacakları mal ve 
hizmet alımlarıyla, yapım işlerine ilişkin, iha-
le işlem dosyası, yaklaşık maliyeti, teknik 
şartnamesi hazırlanarak Destek Hizmetleri 
Müdürlüğüne gönderilmektedir.  İhalenin 
yapılmasından, sözleşmenin imzalanmasına 
kadar geçen ihale süreci Destek Hizmetleri 
Müdürlüğü ihale birimince yürütülmektedir.

Harcama Yetkilileri birimlerinde, planla-
ma-bütçeleme ve iç kontrolün mevzuata 
uygun işleyişinden, bağlı oldukları Başkan 
Yardımcısı ile Üst Yöneticiye hesap verme 
sorumluluğu taşırlar. Ayrıca Harcama Yetki-
lileri, harcama talimatı verilmesinden, öde-
me aşamasına kadar tüm işlemleri emir ve 
talimatları ile yürüten personelinin eylem ve 
işlemlerinin gözetiminden, denetiminden, 
yetkili mercilere hesap vermekten sorum-
ludurlar. Harcama Yetkilileri birimlerinde, 
birden fazla sayıda personelini, ödeme emri 
belgesini hazırlamakla yükümlü olmak üze-
re “Gerçekleştirme Görevlisi” olarak görev-
lendirir.

Gerçekleştirme görevlileri harcama talimatı 
üzerine, işin yaptırılması, belgelendirilmesi 
görevlerinin yanında, ödeme emri ve ekli 
belgeler üzerinde ön mali kontrol yaparak, 
“Kontrol Edilmiş ve Uygun Görülmüştür” 
şerhi ile evrakı imzalayarak, ödenmek üzere 
Mali Hizmetler Müdürlüğü’ne gönderirler.
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Ayrıca “Kamu İç Kontrol Standartları” ile il-
gili yapılan düzenlemeler ise, şu şekilde sı-
ralanabilir.

1. Kontrol Ortamı Standartları

Kontrol ortamı, iç kontrolün diğer unsurları-
na temel teşkil eden genel bir çerçeve olup, 
kişisel ve mesleki dürüstlük, yönetim ve 
personelin etik değerleri, iç kontrole yönelik 
destekleyici tutum, mesleki yeterlilik, orga-
nizasyonel yapı, insan kaynakları politikaları 
ve uygulamaları ile yönetim felsefesi ve iş 
yapma tarzına ilişkin hususları kapsar.

Etik değerler ve dürüstlük: İç kontrol sistemi 
ve işleyişinin sahiplenilmesi ve desteklen-
mesine yönelik iç kontrol sistemine ilişkin 
eğitim ve toplantı programı oluşturulmuş; 
sistemin üst yönetici tarafından sahiplenildi-
ğini belirten talimat ve kurallar hazırlanmış 
ve personele duyurulmuştur. Etik Komisyo-
nu tarafından “Etik Kurallar” konulu sunum 
gerçekleştirilmiş ve kurum internet sitesinde 
yayınlanmıştır. Faaliyetler dürüstlük, say-
damlık ve hesap verilebilirlik çerçevesinde 
yürütülmekte ve bu amaçla stratejik plan, 
performans programı ve faaliyet raporu 
hazırlanmakta, faaliyet raporlarında perfor-
mans değerlendirme sonuçları ve iç kontrol 
güvence beyanı ile tüm bilgi ve belgelerin 
doğruluğu güvence altına alınmaktadır.

Misyon, organizasyon yapısı ve görevler: 
İdarenin misyonu çeşitli paylaşım ortamla-
rında yazılı olarak yayımlanmış, "Herkes İçin 
Bilgi" projesi kapsamında oluşturulan Reh-
berinde,  Kentim Kendim dergisinde, "Kapalı 
Pazar Yeri ve Semt Merkezi Yönetmeliği ve 
Yönetmelikte belirlenen esaslarla düzen-
lenen tezgah tahsis işlemleri ücret tarifesi" 
kitapçığında, faaliyet raporlarında, belediye 
internet sitesinde yer verilmiştir.

Organizasyon şemamız Tesisler Müdürlüğü 
ve Plan ve Proje Müdürlüğü’nün kurulmasıy-
la güncellenerek faaliyet raporları ve perfor-
mans programlarında yer almıştır.

Birimlerin yürütmüş olduğu faaliyetlerin iş 
süreçlerine yönelik taslak çalışma yapılmış 
olup, güncellemeler devam etmektedir.

İş ve görev tanımlarının oluşturulabilmesi 

için “iş analiz soru formu” oluşturulmuş ve 
yüz yüze çalışma metodu uygulanarak dol-
durulmuştur. Ayrıca kadro/pozisyon, göreve 
ilişkin bilgi ve yetkinlikler, göreve ilişkin ça-
lışma koşulları ve kullanılan araç-gereç, gö-
revin gerektirdiği ağırlıklı çaba ve atanacak 
kişilerde aranacak yetkinlikler, başlıklarından 
oluşan “Görev Tanımı Formu” oluşturulmuş-
tur.

Her düzeydeki yöneticinin verilen görevlerin 
sonucunu izlemeye yönelik görev atama ve 
takip sistemi kurulması Bilgi Belge Yönetim 
Sistemi içerisindeki modüllerde yer almak-
tadır. 

Yine sistem üzerinde imza ve onay mercileri 
tanımlanmış olup, Mayıs 2011 itibariyle iş ve 
işlemler bu yolla gerçekleştirilmektedir.

Personelin yeterliliği ve performansı: İdare-
nin insan kaynakları yönetiminin, idarenin 
amaç ve hedeflerinin gerçekleşmesini sağ-
lamaya yönelik olmalıdır. 

Bu doğrultuda İnsan Kaynakları Uygulama-
ları, Yetkinlik Yönetimi hakkında eğitimler 
gerçekleştirilmiştir. 

Alınan eğitimler sonrası yüz yüze çalışma 
metodu uygulanarak doldurulan “iş analiz 
soru formu” ile yetkinlikleri tespit etme ça-
lışmaları yapılmıştır.

Eğitimler sonrası yapılan anketlerle sonraki 
her bir eğitimin daha etkin ve verimli olması 
amaçlanmıştır.

Yeni işe başlayan personel oryantasyona 
tabi tutularak kuruma adaptasyon süresinin 
kısalması amaçlanmıştır.

2. Risk Değerlendirme Standartları

Planlama ve Programlama: Lüleburgaz Be-
lediyesi 20012-2016 Stratejik Planını katılım-
cı yöntemlerle hazırlamıştır. 

Stratejik Planın faaliyet ve projeleri ile bun-
ların kaynak ihtiyacı, performans hedef ve 
göstergeleri yıllık dilimler halinde hazırlanan 
performans programlarında, sonuçları faali-
yet raporlarında yer almıştır. 

Risklerin belirlenmesi ve değerlendirilmesi:  
Stratejik Plan 2016 yılı gerçekleşmelerine 
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ilişkin organizasyon düzenlenmiş, amaç ve 
hedefler, gerçekleşme durumları hakkında 
bilgi paylaşımı sağlanmıştır. Ayrıca 2016 Per-
formans Programı izleme değerlendirmesi 
3’er aylık raporlar halinde takibi yapılmıştır.

3. Kontrol Faaliyetleri Standartları

Hiyerarşik kontroller: Tüm iş ve işlemler or-
ganizasyon şemasındaki hiyerarşik sıraya 
göre gerçekleştirilmektedir.

Bilgi sistemleri kontrolleri: Bilgi sistemlerin 
güvenirliliği ve sürekliliği Bilgi İşlem Müdür-
lüğü tarafından sağlanmaktadır. Tüm in-
ternet yapısı tek merkezden yönetilmekte, 
otomasyondaki programları kullanacak per-
sonelin yetkilendirilesi ve programa yönelik 
eğitimi yine Bilgi İşlem Müdürlüğü tarafın-
dan verilmektedir. 

4. Bilgi ve İletişim Standartları

Bilgi ve iletişim: İdarelerde, yatay ve dikey 
iç iletişim ile dış iletişimi kapsayan etkili ve 
sürekli bir bilgi ve iletişim sistemi olmalıdır. 
Bu açıdan Belediye binasında mevcut olan 
bilgisayarlara Outlook programı kurulmuş 
olup, yönetici ve personel için kurumsal 
e-posta adresleri oluşturulmuş, tebliğ edil-
miş ve kullanımı hakkında eğitimler veril-
miştir. Yönetim bilgi sisteminin kurulmasına 

yönelik olarak kurum içerisinde evrak ile 
başlayan tüm süreçler, Bilgi Belge Yönetim 
Sistemi ile takip edilmektedir. 

Raporlama: Lüleburgaz Belediyesi, Stratejik 
Planla bütünleşik olarak Performans Prog-
ramlarını ve Faaliyet Raporlarını her yıl ha-
zırlamakta, ilgili idarelere gönderilmekte ve 
kamuoyuyla paylaşılmaktadır.

Kayıt ve dosyalama sistemi: İdareler, gelen 
ve giden her türlü evrak dahil iş ve işlemlerin 
kaydedildiği, sınıflandırıldığı ve dosyalandığı 
kapsamlı ve güncel bir sisteme sahip olmalı-
dır, bileşeni ile ilgili olarak, Lüleburgaz Bele-
diyesi Bilgi Belge Yönetim Sistemi ve Dijital 
Arşiv Projeleri gerçekleştirmiştir
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II- AMAÇ ve HEDEFLER
A- İdarenin Amaç ve Hedefleri

A1: “STRATEJİK YÖNETİM İLE İŞLEYEN  
KURUM”UN SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞİNİ SAĞLAMAK

H1: “Stratejik Yönetim Döngüsünü” oluşturmak

H2: Strateji geliştirme becerisine sahip kurumda, değişen 
ve gelişen dünyadaki fırsatları-tehditleri, olanakları - 
kısıtları ve dengeleri algılayıp değerlendirecek ve bunları 
hayata geçirebilecek yapıyı oluşturmak

A2: DOĞAL, TARİHSEL, FİZİKSEL, ÇEVRESEL,  
EKONOMİK, SOSYAL VE KÜLTÜREL DEĞERLERİN; 
EVRENSEL HUKUK NORMLARINA UYGUN, BİLİMSEL 
VE DOĞRU KULLANILMASINI SAĞLAYARAK, KENTSEL 
YAŞAM STANDARDINI VE KALİTESİNİ YÜKSELTECEK 
SİSTEMİ KURMAK 

H1: Sadece insan için değil, tüm canlılar için koruma 
kullanma dengesi sağlanarak, yaşanabilir kenti yaratmak 
ve sürdürülebilirliğini sağlamak

H2: Çevresel olumsuzluklardan arındırılmış bir kenti  
yaratacak sistemi kurmak

H3: Sosyal belediyecilik ilkesi gereği sosyal, kültürel ve 
sportif faaliyetleri planlamak, sürdürülebilirliğini  
sağlamak ve paydaşları desteklemek

H4: Afet kriz ve sabotajlara karşı koruma sağlayacak 
sistemi kurmak

H5: Kentin envanter çalışmasını yapmak, kayıt altına 
almak ve güncellenmesini sağlamak

H6: Kentin altyapı, plan-proje ve yatırımlarını kentsel 
planlara uygun hale getirmek

H7: Yasal görev ve sorumluluklarımızı akılcı, yenilikçi ve 
bilimsel yöntemlerle yerine getirmek

A3: DÜNYANIN “AKILLI ŞEHİRLERİ” ARASINDA  
YER ALMAK  

H1: Kentin ve kentlinin sorunlarını tespit edebilen ve bu 
sorunlara bilgiye dayalı, akıllı çözümler üretebilen sistemi 
kurmak

H2: Akıllı kentler için bilgi ve iletişim teknolojileri  
altyapısının modernizasyonunu yapmak

H3: Belediye hizmetlerini mekâna bağlı olmaksızın kolay, 
hızlı ve ulaşılabilir hale getirmek

H4: Kurumun ve vatandaşın teknolojik yeterliliğini  
arttırmaya yönelik çalışmalar yapmak ve sunulan  
hizmetlerin kullanımını teşvik etmek

A4: GÜÇLÜ SOSYAL YAPI VE ORTA SINIF  
HÂKİMİYETİNİN SÜRDÜRÜLEBİLMESİNİ SAĞLAYACAK 
TEDBİRLER ALMAK

H1: Demokrasi kültürünü güçlendirerek ‘Egemen kültür’ 
haline getirmek

H2: Ortak aklı güçlendirerek sürdürülebilirliğini sağlamak

H3: Kentte toplumsal dayanışma, bütünleşme ve  
hoşgörüyü arttıracak sistemi kurmak

H4: Dezavantajlı Gruplar için pozitif ayrımcı tutum ve 
politikalar üretmek

H5: Lüleburgaz’ı orta sınıf için cazibe merkezi haline 
getirmek



LÜ
LE

B
U

R
G

A
Z 

B
EL

ED
İY

ES
İ 2

0
16

 F
A

A
Lİ

Y
ET

 R
A

PO
R

U

36

A5: GELECEĞİN YARATILMASINDA ÖNEMLİ YERİ 
OLAN HİZMETLER SEKTÖRÜNDE ÖNCÜ VE MERKEZ 
OLMAK

H1: “Beyin Göçünü” kente çekecek planlamalar yapmak

H2: Ekonomik potansiyeli yatırım ve üretime  
yönlendirecek planlamalar yapmak

H3: Trakya’nın cazibe merkezi haline gelmek

A6: LÜLEBURGAZ’IN MARKA HALİNE GELMESİNE 
LİDERLİK ETMEK

H1: Lüleburgaz markasını yaratmaya yönelik çalışmalar 
yapmak

H2: Kentin ve Belediye’nin tanıtımına yönelik faaliyetler 
gerçekleştirerek kent ismini duyurmak  

H3: Trakya’nın ‘Süt Başşehri’ olmak

H4: Bölgede tarım ve hayvancılığı geliştirici çalışmalara 
katkı sağlamak

A7: TRAKYA’NIN KÜLTÜR KENTİ OLMAK

H1: Kültürel mirası korumak, geliştirmek ve  
sürdürülebilirliğini sağlamak  

H2: Kültürel değerlerin sürdürülebilmesine katkı  
sağlayacak fiziki mekanlar yaratmak

H3: Kültürel ve sosyal faaliyetlerin planlamasında ve 
uygulanmasında gönüllü katılımın sağlanacağı sistemi 
kurmak

H4: Ulusal ve uluslararası sanatsal, ticari, zirai, sportif ve 
kültürel etkinlikler planlamak, icra etmek ve geleneksel 
hale getirmek
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Stratejik planların kalkınma planları, yıllık 
programlar, bölgesel ve ekonomik prog-
ramlarla uyum gösterir nitelikte hazırlanma-
sı gerekmektedir.

Bu bölümde 2012-2016 Stratejik Planımız-
da yer alan amaçlarımızın Kalkınma Planı 
ve Trakya Kalkınma Ajansı Bölge Planı ile 
uyumlu başlıkları yer almaktadır.

ONUNCU KALKINMA PLANI

2014-2018 dönemini kapsayan Onuncu Kal-

kınma Planı 06.07.2013 tarih ve 28699 sayılı 
Resmi Gazetede yayınlanmıştır. 

Plan’da, “Nitelikli İnsan, Güçlü Toplum”, “Ye-
nilikçi Üretim, İstikrarlı Yüksek Büyüme”, 
“Yaşanabilir Mekanlar, Sürdürülebilir Çevre”, 
“Kalkınma için Uluslararası İşbirliği” olmak 
üzere dört gelişme ekseni yer almaktadır.   

Onuncu Kalkınma Planı ile Stratejik Planımı-
zın uyumlu hedef ve politika başlıkları aşağı-
daki tabloda yer almaktadır. 

B- Temel Politikalar ve Öncelikler

1. NİTELİKLİ İNSAN, GÜÇLÜ TOPLUM

*Kamuda Stratejik Yönetim

*Kamuda İnsan Kaynakları

*Kamu Hizmetlerinde e-Devlet Uygulamaları

2. YENİLİKÇİ ÜRETİM, İSTİKRARLI YÜKSEK BÜYÜME
*Kamu Yatırımları

*Bilgi ve İletişim Teknolojileri

3. YAŞANABİLİR MEKÂNLAR, SÜRDÜRÜLEBİLİR 

ÇEVRE

*Bölgesel Gelişme ve Bölgesel Rekabet Edilebilirlik

*Mekansal Gelişme ve Planlama

*Kentsel Dönüşüm ve Konut

*Kentsel Altyapı

*Mahalli İdareler

*Kırsal Kalkınma

*Çevrenin Korunması

*Toprak ve Su Kaynakları Yönetimi

*Afet Yönetimi

4. KALKINMA İÇİN ULUSLARARASI İŞBİRLİĞİ
*Uluslararası İşbirliği Kapasitesi

*Bölgesel İşbirlikleri
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Yüksek katma değerli üretim yapısıyla doğal 
ve kültürel değerlerini koruyarak gelişen, iş-
birliği ve yenilik kültürünün egemen olduğu, 
yaşam ve refah seviyesi yüksek TRAKYA” 
“Yaşamak ve Üretmek İçin Arzulanan Böl-
ge” vizyonuna sahip bölge plan taslağında 
üç temel unsur vardır; koruyarak gelişim, 
işbirliği ve yenilikçilik ile yaşam ve refah 
seviyesinin yüksekliğidir. Belirlenen vizyon 
çerçevesinde Plan sürdürülebilir kalkınma 
unsurlarını da içerecek şekilde üç ana eksen 

üzerine kurgulanmıştır. Bu eksenler; “İnsan 
ve Toplum”, “Yaşam ve Çevre” ve “Üretim 
ve Ekonomi” ’dir. Eksenler içlerinde, vizyona 
ulaşma yolunda atılacak adımları içeren po-
litikalara sahip önceliklerden oluşmaktadır. 
Plan kapsamında toplam 21 öncelik ve 94 
politika yer almaktadır. 

Stratejik Planımız ve Bölge planı ile uyumlu 
başlıklar; 

 İnsan ve Toplum

  Bölgenin eğitim ve bilimsel altyapı desteklenerek yenilik merkezi  
 olması sağlanacaktır.

  İşbirliği kültürü ve sosyal dayanışma geliştirilecektir.

  Girişimcilik kültürü geliştirilecektir.

  Kamusal hizmetlerin etkinliği ve erişilebilirliği arttırılacaktır.

Yaşam ve Çevre

  Bölge genelinde yerleşimler arası işlevsel ve mekânsal bütünleşme  
 sağlanacaktır.

  Bölge genelinde yaşam kalitesi geliştirilecektir.

  Doğal kaynakların korunarak sürdürülebilir yönetimi sağlanacaktır.

  Doğal afet yönetiminde etkinlik arttırılacaktır.

Üretim ve Ekonomi

  Turizmin bölgesel işbirlikleri çerçevesinde sürdürülebilir gelişimi  
 sağlanacaktır.

TRAKYA KALKINMA AJANSI TR21 TRAKYA BÖLGESİ 2014-2023 BÖLGE 
PLANI
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Lüleburgaz Belediyesi 2016 mali yılı gelir bütçesi başlangıç 
olarak toplam 133.709.000,00 TL tahmin edilmiş olup; faa-
liyet dönemi içerisinde Vergi Gelirleri 16.426.370,79,Teşeb-
büs ve Mülkiyet Gelirleri 31.565.421,26, Alınan Bağış ve Yar-
dımlar 37.262,70, Diğer Gelirler 66.590.701,57, ve Sermaye 
Gelirleri 21.849.561,04 olmak üzere toplam 136.469.317,36 
olarak tahsil edilmiştir. Bütçe Gelirlerinden Red ve İadeler 

hesabı ise 74.070,87 olarak gerçekleşmiş olup, 31.12.2016 
tarihi itibariyle net bütçe geliri 136.395.246,49 TL’dir. Ger-
çekleşme oranı ise %102,00’dir. 

Hazine satışlarının olması nedeniyle belediye payının art-
ması ve belediyimize ait taşınmaz satışı nedeniyle gelir 
bütçesi gerçekleşmesini %2 oranında arttırmıştır.

III- FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ ve 
DEĞERLENDİRMELER

A- MALİ BİLGİLER
1. Bütçe Uygulama Sonuçları 

GELİR TÜRÜ Bütçe ile  
tahmin edilen

Gerçekleşen 
bütçe geliri Gerçekleşme oranı

VERGİ GELİRLERİ 15.299.000,00 16.426.370,79 %107,36

TEŞEBBÜS ve MÜLKİYET GELİRLERİ 30.229.000,00 31.565.421,26 %104,42

KURUMLARDAN ve KİŞİLERDEN ALINAN  
BAĞIŞ VE YARDIMLAR

16.000,00 37.262,70 %232,89

DİĞER GELİRLER 75.205.000,00 66.590.701,57 %88,54

SERMAYE GELİRLERİ 13.000.000,00 21.849.561,04 %168,07

RED VE İADELER (-) 40.000,00 74.070,87 %185,17

TOPLAM 133.709.000,00 136.395.246,49 %102,00

2016 MALİ YILI GELİR BÜTÇESİ VE GERÇEKLEŞME ORANLARI

2016 MALİ YILI GERÇEKLEŞEN GELİR BÜTÇESİ
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2016 mali yılı gider bütçesi başlangıç öde-
neği 133.709.000,00 tahmin edilmiş olup; 
Personel Giderleri 15.567.842,86, Sosyal Gü-
venlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 
2.702.860,57, Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
34.427.057,51, Cari Transferler 5.728.759,16, 
Sermaye Giderleri 37.514.120,12 ve Serma-
ye Transferleri 388.271,48 olarak toplam 
96.328.911,70 gerçekleşmiştir. Gider Bütçesi 
gerçekleşme oranı %72,04’tür.

Gider bütçesinde meydana gelen sapma ne-
denlerini şöyle sıralayabiliriz; 2016 yılında ya-
pılması planlanan yatırım projelerinde revize 
ve iş artışı olduğundan süre uzatımına gidil-
miş olduğundan tahsis edilen ödenek 2017 
yılına devredilmiştir. Ayrıca Proje tamamlan-
madığından tefrişat için tahsis edilen ödenek 
de devretmiştir. 2942 sayılı Kamulaştırma 
Kanunu’nun geçici 2. maddesi gereği ayrıl-

ması zorunlu kamulaştırma işlemlerine ait 
Yasal Giderler ödeneği kamulaştırma davası 
olmadığından kullanılamamıştır. Ayrıca be-
lediyemizce planlanan diğer kamulaştırma 
işlemleri kamu kurumları ile yapılan yazış-
malar devam ettiğinden tahsis edilen öde-
nek kullanılamamıştır. Zabıta Müdürlüğü ve 
İtfaiye Müdürlüğü’ne alınan personel, yer-
leştirme sonuçları gelmesine rağmen OHAL 
sürecinde güvenlik soruşturma işlemlerinin 
yapılması nedeniyle göreve 2017 yılında baş-
ladıklarından Personel Giderleri için ayrılan 
ödenek iptal olmuştur. Temsil, tören ve ağır-
lama giderlerine ayrılan ödenek, etkinliklerin 
OHAL sürecinden dolayı gerçekleştirileme-
mesi nedeniyle iptal edilmiştir. Ayrıca ku-
rumun teknolojik dönüşümü için başlatılan 
yazılım ve donanım projelerine ait çalışmalar 
devam ettiğinden tahsis edilen ödenek 2017 
yılına devir etmiştir.

GİDER TÜRÜ Bütçe ile Verilen 
Ödenek

Gerçekleşen Bütçe 
Gideri Gerçekleşme Oranı

PERSONEL GİDERLERİ 19.604.370,00 15.567.842,86 % 79,41

SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET 
PRİMİ GİDERLERİ

3.253.750,00 2.702.860,57 % 83,06

MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 46.859.400,00 34.427.057,51 % 69,04

CARİ TRANSFERLER 1.833.180,00 5.728.759,16 % 312,50

SERMAYE GİDERLERİ 51.768.100,00 37.514.120,12 % 72,46

SERMAYE TRANSFERLERİ 390.200,00 388.271,48 % 99,50

YEDEK ÖDENEK 10.000.000,00 - -

TOPLAM 133.709.000,00 96.328.911,70 % 72,04

2016 MALİ YILI GİDER BÜTÇESİ ve GERÇEKLEŞME ORANLARI

2016 MALİ YILI GERÇEKLEŞEN GİDER BÜTÇESİ
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HARCAMA BİRİMLERİ BAŞLANGIÇ  
ÖDENEĞİ HARCANAN ORAN (%)

ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 1.474.470,00 1.289.348,75 87,44

İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MD. 1.023.100,00 798.288,19 78,02

BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ 3.317.000,00 1.715.291,13 51,71

YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 747.200,00 629.847,85 84,29

HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 379.400,00 316.266,87 83,35

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 37.896.000,00 30.649.951,18 80,87

MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 3.297.580,00 7.235.795,73 219,42

İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 6.191.700,00 2.112.691,63 34,12

İTFAİYE MÜDÜRLÜĞÜ 1.939.400,00 1.205.986,52 62,18

TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 10.577.200,00 8.313.530,99 78,59

VETERİNERLİK 1.281.350,00 947.542,73 73,94

ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 5.259.150,00 4.446.882,49 84,55

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MD. 6.375.900,00 3.834.987,29 60,14

ÇEVRE KORUMA VE KONTROL MD. 4.708.950,00 4.063.608,56 86,29

DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 16.278.550,00 10.911.825,91 67,03

PLAN PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 4.054.700,00 3.125.919,74 77,09

TESİSLER MÜDÜRLÜĞÜ 3.939.000,00 2.623.736,84 66,60

SUVE KANALİZASYON MD. 14.968.350,00 12.107.409,30 80,88

YEDEK ÖDENEK 10.000.000,00

TOPLAM 133.709.000,00 96.328.911,70 72,04

2016 MALİ YILI KURUMSAL BAZDA GİDER BÜTÇESİ
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FONKSİYONEL SINIFLANDIRMA BAŞLANGIÇ  
ÖDENEĞİ HARCANAN ORAN

GENEL KAMU HİZMETLERİ 33.276.900,00 21.990.639,71 %66,08

KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK HİZMETLERİ 7.198.550,00 5.652.869,01 %78,52

EKONOMİK İŞLER VE HİZMETLER 8.460.750,00 4.477.304,29 %52,91

ÇEVRE KORUMA HİZMETLERİ 27.552.250,00 22.188.169,57 %80,53

İSKAN VE TOPLUM REFAHI HİZMETLERİ 50.844.650,00 38.184.941,83 %75,10

KÜLTÜR HİZMETLERİ 6.375.900,00 3.834.987,29 %60,14

TOPLAM 133.709.000,00 96.328.911,70 %72,04

AÇIKLAMA BAŞLANGIÇ  
ÖDENEĞİ HARCANAN

01 PERSONEL GİDERLERİ 19.604.370,00 15.567.842,86
01 1 Memurlar 8.117.850,00 6.628.478,36
01 2 Sözleşmeli Personel 752.650,00 526.614,79
01 3 İşçiler 10.229.370,00 8.015.508.,34
01 5 Diğer Personel 504.500,00 397.241,37
02 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİD. 3.253.750,00 2.702.860,57
02 1 Memurlar 1.053.900,00 968.861.,31
02 2 Sözleşmeli Personel 109.150,00 74.529.,23
02 3 Sosyal Sigortalar Kurumuna 2.090.700,00 1.659.470,03
03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 46.859.400,00 34.427.057,51
03 2 Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Giderleri 11.851.530,00 9.526.955,07
03 3 Yolluklar 424.100,00 210.505,94
03 4 Görev Giderleri 2.134.800,00 140.420,75
03 5 Hizmet Alımları 24.009.900,00 18.541.776,73
03 6 Temsil ve Tanıtma Giderleri 5.551.300,00 3.698.170,71
03 7 Menkul Mal Gayrimaddi Hak Alımı Bakım ve Onarım Gid. 2.289.570,00 1.985.444,59
03 8 Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri 593.200,00 323.783,72
03 9 Tedavi ve Cenaze Giderleri 5.000,00 0,00
05 CARİ TRANSFERLER 1.833.180,00 5.728.759,16
05 1 Görev Zararları 647.180,00 583.941,00
05 3 Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan Transferler 569.000,00 741.144,39
05 4 Hane Halkına Yapılan Transferler 615.000,00 160.173,77
05 6 Yurtdışına Yapılan Transferler 2.000,00 0,00
05 8 Gelirlerden Alınan Paylar 0,00 4.243.500,00
06 SERMAYE GİDERLERİ 51.768.100,00 37.514.120,12
06 1 Mamul Alımları 4.615.650,00 910.013,94
06 3 Gayri Maddi Hak Alımları 410.000,00 442.245,12
06 4 Gayrimenkul Alımları ve Kamulaştırma 2.511.100,00 491.530,68
06 5 Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri 38.961.050,00 33.389.462,46
06 6 Menkul Malların Büyük Onarım Giderleri 3.060.050,00 2.187.981,84
06 7 Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri 2.210.250,00 92.886,08
07 SERMAYE TRANSFERLERİ 390.200,00 388.271,48
07 1 Yurtiçi Sermaye Transferleri 390.200,00 388.271,48
09 YEDEK ÖDENEK 10.000.000,00

TOPLAM 133.709.000,00 96.328.911,70

2016 MALİ YILI FONKSİYONEL BAZDA GİDER BÜTÇESİ

2016 EKONOMİK II. DÜZEY GİDER BÜTÇESİ
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HESAP HESAP ADI BORÇ TUTARI ALACAK  
TUTARI BORÇ KALANI ALACAK  

KALANI
100 KASA HESABI 24.176.492,44 24.173.183,90 3.308,54 0,00

102 BANKA HESABI 5.874.742.734,66 5.802.315.253,77 72.427.480,89 0,00

103 VERİLEN ÇEKLER VE GÖNDERME EMİRLE 5.802.315.253,77 5.802.315.253,77 0,00 0,00

104 PROJE ÖZEL HESABI 483.313,26 483.313,26 0,00

108 DİĞER HAZIR DEĞERLER HESABI 5.749.086.232,62 5.749.086.232,62 0,00 0,00

109 BANKA KREDİ KARTLARINDAN ALACAKLAR 9.140.698,88 8.551.810,03 588.888,85 0,00

120 GELİRLERDEN ALACAKLAR HESABI 81.136.973,27 80.784.122,46 352.850,81 0,00

121 GELİRLERDEN TAKİPLİ ALACAKLAR HESABI 13.301.629,14 3.429.191,75 9.872.437,38 0,00

122 GELİRLERDEN TECİLLİ VE TEHİRLİ ALACAK 7.118.406,17 1.586.614,03 5.531.792,14 0,00

126 VERİLEN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI 243.903,56 32.367,08 211.536,48 0,00

140 KİŞİLERDEN ALACAKLAR HESABI 447.767,93 76.343,11 371.424,82 0,00

150 İLK MADDE VE MALZEME HESABI 5.528.109,02 4.566.072,73 962.036,29 0,00

160 İŞ AVANS VE KREDİLERİ HESABI 723.892,34 406.583,34 317.309,00 0,00

161 PERSONEL AVANSLARI HESABI 1.434.195,90 1.434.195,90 0,00 0,00

162 BÜTÇE DIŞI AVANS VE KREDİLER HESABI 920.363,22 682.253,85 238.109,37 0,00

190 DEVREDEN KATMA DEĞER VERGİSİ HESABI 1.842.956,96 923.908,68 919.048,28 0,00

191 İNDİRİLECEK KATMA DEĞER VERGİSİ HESABI 3.357.833,01 3.357.833,01 0,00 0,00

222 GELİRLERDEN TECİLLİ VE TEHİRLİ ALACAK 3.479.051,14 3.225.790,08 273.261,06 0,00

240 MALİ KURULUŞLARA YATIRILAN SERMAYE 9.814.692,23 0,00 9.814.692,23 0,00

250 ARAZİ VE ARSALAR HESABI 33.242.274,48 25.298.344,32 7.943.930,16 0,00

251 YERALTI VE YERÜSTÜ DÜZENLERİ HESABI 111.969.350,87 14.568,59 111.954.782,28 0,00

252 BİNALAR HESABI 48.620.849,02 0,00 48.620.849.02 0,00

253 TESİS, MAKİNE VE CİHAZLAR HESABI 2.690.740,13 55.670,93 2.635.069,20 0,00

254 TAŞITLAR HESABI 2.645.562,99 286.449,77 2.359.113,22 0,00

255 DEMİRBAŞLAR HESABI 8.003.634,07 988.611,12 7.015.022,95 0,00

257 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI(-) 0,00 3.735.739,10 ,00 3.735.739,10

258 YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR HESABI 64.456.699,28 47.465.437.36 16.991.261,92 0,00

260 HAKLAR HESABI 1.260.452,72 159,30 1.260.293,42 0,00

268 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI (-) 0,00 1.260.293,42 0,00 1.260.293,42

294 ELDEN ÇIKARILACAK STOKLAR VE MADDİ 255.137,04 0,00 255.137,04 0,00

299 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI (-) ,00 2.638,60 0,00 2.638,60

320 BÜTÇE EMANETLERİ HESABI 20.618.471,92 22.624.217,28 0,00 2.005.745,36

330 ALINAN EPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI 576.181,71 3.593.081,61 0,00 3.016.899,90

333 EMANETLER HESABI 1.445.102,85 3.672.593,43 0,00 2.227.490,58

360 ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR HESABI 8.665.820,09 9.160.523,25 0,00 494.703,16

361 ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK KESİNTİLE 4.270.924,95 4.528.279,36 0,00 257.354,41

362 FONLAR VE DİĞER KAMU İDARELERİ ADI 727.684,14 804.501,03 0,00 76.816,89

363 KAMU İDARELERİ PAYLARI HESABI 436.553,54 536.553,54 0,00 100.000,00

391 HESAPLANAN KATMA DEĞER VERGİSİ HES. 6.940.423,00 6.940.423,00 0,00 0,00

397 SAYIM FAZLALARI HESABI 0,00 39.317,60 0,00 39.317,60

472 KIDEM TAZMİNATI KARŞILIĞI HESABI 285.560,02 5.744.368,49 0,00 5.458.808,47

500 NET DEĞER HESABI 0,00 74.889.750,13 0,00 74.889.750,13

570 GEÇMİŞ YILLAR OLUMLU FAALİYET SONU 176.769.274,31 314.185.566,49 0,00 137.416.292,18

590 DÖNEM OLUMLU FAALİYET SONUÇ HESABI 43.948.804,16 113.883.460,93 0,00 69.934.656,77

600 GELİRLER HESABI 125.690.879,61 125.690.879,61 0,00 0,00

630 GİDERLER HESABI 54.335.007,10 54.335.007,10 0,00 0,00

690 FAALİYET SONUÇLARI HESABI 69.934.656,77 69.934.656,77 0,00 0,00

01.01.2016-31.12.2016 TARİHLERİ ARASI KESİN MİZAN

2. Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar
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HESAP HESAP ADI BORÇ TUTARI ALACAK  
TUTARI BORÇ KALANI ALACAK  

KALANI
800 BÜTÇE GELİRLERİ HESABI 136.469.317,36 136.469.317,36 0,00 0,00

805 GELİR YANSITMA HESABI 136.469.317,36 136.469.317,36 0,00 0,00

810 BÜTÇE GELİRLERİNDEN RET VE İADELER 74.070,87 74.070,87 0,00 0,00

830 BÜTÇE GİDERLERİ HESABI 96.328.911,70 96.328.911,70 0,00 0,00

835 GİDER YANSITMA HESAPLARI 96.328.911,70 96.328.911,70 0,00 0,00

895 BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI HESABI 232.798.229,06 232.798.229,06 0,00 0,00

900 GÖNDERİLECEK BÜTÇE ÖDENEKLERİ HES 156.714.953,58 156.714.953,58 0,00 0,00

901 BÜTÇE ÖDENEKLERİ HESABI 215.827.831,94 215.827.831,94 0,00 0,00

905 ÖDENEKLİ GİDERLER HESABI 96.965.493,46 96.965.493,46 0,00 0,00

910 TEMİNAT MEKTUPLARI HESABI 16.413.556,51 1.841.200,08 14.572.356,43 ,00

911 TEMİNAT MEKTUPLARI EMANETLERİ HES 1.841.200,08 16.413.556,51 ,00 14.572.356,43

920 GİDER TAAHHÜTLERİ HESABI 215.260.264,71 58.106.071,64 157.154.193,07 ,00

921 GİDER TAAHHÜTLERİ KARŞILIĞI HESABI 58.106.071,64 215.260.264,71 ,00 157.154.193,07

990 KİRAYA VERİLEN DURAN VARLIKLAR HES 15.884.923,45 1.385.967,53 14.498.955,92 0,00

999 DİĞER NAZIM HESAPLAR KARŞILIĞI HESA 1.385.967,53 15.884.923,45 0,00 14.498.955,92

TOPLAM 19.853.970.436,45 19.853.970.436,45 487.145.140,77 487.145.140,77

1 DÖNEN VARLIKLAR 91.796.222,85

10 HAZIR DEĞERLER 73.019.678,28

100 KASA HESABI 3.308,54

102 BANKA HESABI 72.427.480,89

103 VERİLEN ÇEKLER VE GÖNDERME EMİRLERİ 0,00

104 PROJE ÖZEL HESABI 0,00

106 DÖVİZ GÖNDERME EMİRLERİ HESABI (-) 0,00

108 DİĞER HAZIR DEĞERLER HESABI 0,00

109 BANKA KREDİ KARTLARINDAN ALACAKLAR HS. 588.888,85

11 MENKUL KIYMETLER 0,00

12 FAALİYET ALACAKLARI 15.968.616,81

120 GELİRLERDEN ALACAKLAR HS 352.850,81

121 GELİRLERDEN TAKİPLİ ALACAKLAR HS. 9.872.437,38

126 VERİLEN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI 211.536,48

122 GELİRLERDEN TECİLLİ VE TEHİRLİ ALACAKLAR HESABI 5.531.792,14

13 KURUM ALACAKLARI 0,00

14 DİĞER ALACAKLAR 371.424,82

140 KİŞİLERDEN ALACAKLAR HS 371.424,82

15 STOKLAR 962.036,29

150 İLK MADDE VE MALZEME HS 962.036,29

16 ÖN ÖDEMELER 555.418,37

160 İŞ AVANS VE KREDİLERİ HS 317.309,00

161 PERSONEL AVANSLARI HS 0,00

162 BÜTÇE DIŞI AVANS VE KREDİLER HS 238.109,38

19 DİĞER DÖNEN VARLIKLAR 919.048,28

190 DEVREDEN KATMA DEĞER VERGİSİ HS. 919.048,28

191 İNDİRİLECEK KATMA DEĞER VERGİSİ HS. 0,00

2016 MALİ YILI BİLANÇOSU/AKTİFLER
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2 DURAN VARLIKLAR 204.121.612,60

21 MENKUL VARLIKLAR 0,00

22 FAALİYET ALACAKLARI 270.132,28

222 GELİRLERDEN TECİLLİ VE TEHİRLİ ALACAKLAR HESABI 270.132,28

227 DİĞER FFALİYET ALACAKLARI HESABI 0,00

23 KURUM ALACAKLARI 0,00

232 KURUMCA VERİLEN BORÇLARDAN ALACAKLAR HESABI 0,00

24 MALİ DURAN VARLIKLAR 9.814.692,23

25 MADDİ DURAN VARLIKLAR 9.814.692,23

250 ARAZİ VE ARSALAR HS 7.942.930,16

251 YERALTI VE YERÜSTÜ DÜZENLERİ HS 111.954.782,28

252 BİNALAR HS 48.620.849,02

253 TESİS, MAKİNE VE CİHAZLAR HS 2.635.069,20

254 TAŞITLAR HS 2.359.113,22

255 DEMİRBAŞLAR HS 7.015.022,95

257 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HS (-) -3.735.739,10

258 YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR HS 16.991.261,92

26 MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR 0,00

260 HAKLAR HESABI 1.260.293,42

268 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HS (-) -1.260.293,42

28 GELECEK YILLARA AİT GİDERLER ,00

29 DİĞER DURAN VARLIKLAR 252.498,44

294 ELDEN ÇIKARILACAK STOKLAR VE MADDİ DURAN VARLIKLAR 255.137,04

299 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI (-) -2.638,60

AKTİF TOPLAMI 295.917.835,45

9 NAZIM HESAPLAR 206.833.044,20

90 ÖDENEK HESAPLARI 20.607.538,78

900 GÖNDERİLECEK BÜTÇE ÖDENEKLERİ HESABI 20.607.538,78

91 NAKİT DIŞI TEMİNAT VE KİŞİLERE AİT MENKUL KIYMET HESABI 14.572.356,43

910 TEMİNAT MEKTUPLARI HESABI 14.572.356,43

92 TAAHHÜT HESAPLARI 157.154.193,07

920 GİDER TAAHHÜTLERİ HESAPLARI 157.154.193,07

99 DİĞER NAZIM HESAPLAR 14.498.955,92

990 KİRAYA VERİLEN DURAN VARLIKLAR HESABI 14.498.955,92

TOPLAM 502.750.879,65

2016 MALİ YILI BİLANÇOSU/AKTİFLER
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3 KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 8.218.327,90
30 KISA VADELİ İÇ MALİ BORÇLAR ,00

31 KISA VADELİ DIŞ MALİ BORÇLAR ,00

32 FAALİYET BORÇLARI 2.005.745,36

320 BÜTÇE EMANETLERİ HS 2.005.745,36

33 EMANET YABANCI KAYNAKLAR 5.244.390,48

330 ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR 3.016.899,90

333 EMANETLER HS 2.227.490,58

36 ÖDENECEK VERGİ VE DİĞER YÜKÜM. 928.874,46

360 ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR HS 494.703,16

361 ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK KESİNTİLERİ HS 257.354.41

362 FONLAR VEYA DİĞER KAMU İDARELERİ ADINA YAPILAN 76.816,89

363 KAMU İDARELERİ PAYLARI HESABI 100.000,00

39 DİĞER KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 39.317,60

397 SAYIM FAZLALARI HESABI 39.317,60

4 UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 5.458.808,47
47 BORÇ VE GİDER KARŞILIKLARI 5.458.808,47

472 KIDEM TAZMİNATI KARŞILIĞI HESABI 5.458.808,47

5 ÖZ KAYNAKLAR 282.240.699,08

50 NET DEĞER-SERMAYE 74.889.750,13

500 NET DEĞER HESABI 74.889.750,13

52 YENİDEN DEĞERLEME FARKLARI ,00

57 GEÇMİŞ YILLAR OLUMLU FAALİYET SONUÇLARI 137.416.292,18

570 GEÇMİŞ YILLAR OLUMLU FAALİYET SONUÇLARI HESABI 137.416.292,18

58 GEÇMİŞ YILLAR OLUMSUZ FAALİYET SONUÇLARI ,00

59 DÖNEM FAALİYET SONUÇLARI 69.934.656,77

590 DÖNEM OLUMLU FAALİYET SONUCU HESABI 69.934.656,77

PASİF TOPLAMI 295.917.835,45

2016 MALİ YILI BİLANÇOSU/PASİFLER

9 NAZIM HESAPLAR 206.833.044,20

90 ÖDENEK HESAPLARI 20.607.538,78

901 BÜTÇE ÖDENEKLERİ HESABI 20.607.538,78

91 NAKİT DIŞI TEMİNAT VE KİŞİLERE AİT MENKUL KIYMET HESABI 14.572.356,43

911 TEMİNAT MEKTUPLARI EMANETLERİ HESABI 14.572.356,43

92 TAAHHÜT HESAPLARI 157.154.193,07

921 GİDER TAAHHÜTLERİ KARŞILIĞI HESABI 157.154.193,07

99 DİĞER NAZIM HESAPLAR 14.498.955,92

999 DİĞER NAZIM HESAPLAR KARŞIĞI 14.498.955,92

TOPLAM 502.750.879,65

3. Mali Denetim Sonuçları
Belediyemiz 2016 mali yılı gider evrakları, gelir makbuzları, banka hesabı denkliği ile diğer 
muhasebe kayıtları, Belediye Kanununun 25. maddesi gereği Meclis Denetim Komisyonun-
ca denetlenmiş olup, mevzuata aykırı hususların bulunmadığı üst yöneticiye rapor edilmiş-
tir. 

Sayıştay Denetçileri tarafından 2016 mali yılı hesap işlemleri uygunluk denetimine tabi 
tutulmamıştır.
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B- PERFORMANS BİLGİLERİ
1. Faaliyet ve Proje Bilgileri
1.1 Özel Kalem Müdürlüğü

Ulusal Bayram, Anma Törenleri, Özel gün ve haftalar halkımızın katılımıyla  
coşkuyla kutlanmıştır.

Manevi değerlerimizi geliştiren, birlik ve beraberlik duygularımızı pekiştiren dini  
bayramlarım kamu kurum kuruluşları ve halkın katılımıyla kutlanmıştır.

Belediye Başkanı’nı ziyarete gelen konuklar ağırlanmıştır.

UCLG- MEWA Fas ve Fildişi Sahili Belediye Başkanlarının Belediyemizi ziyareti
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Türkiye Santranç Federasyonu Başkanı Gülkız TULAY’ın ziyareti

Türkiye Faal Futbol Hakemleri ve Gözlemcileri Derneğinin Belediyemizi ziyareti

Trakya Kalkınma Ajansı Yetkililerinin belediyemizi ziyareti

Basketbol Federasyonu Yetkilileri ve Kırklareli Basketbol Kulüp başkanlarının ziyareti
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Köy Takımları Kulüp Başkanlarının Başkanımızı ziyareti

Best Buddies Programı kapsamında engelli bireylerin belediyemizi ziyareti

26-27 Mart 2016 Svilengrad Sınırötesi İşbirliği Ve Avrupa Köprüleri Programı’na 
katılım sağlanmıştır.

Stratejik Plan Faaliyetleri
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17-21 Ekim 2016  Marmara Belediyeler Birliği Habitat III Ekvador Toplantısına katılım 
sağlanmıştır.

Guangzhou Uluslararası Kentsel Yenilik Konferansı’na katılım sağlanmıştır.

25-29 Haziran 2016 Sodem Hollanda Tarım Ve Çalışma Programına katılım sağlanmıştır.
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10-16 Ekim kültürel çeşitliliğe sahip toplumlarda birlikte yaşamak, saygı, diyalog etkileşim  
temasıyla Avrupa Yerel Demokrasi Haftası kutlandı. Hafta boyunca sergi, toplantı,  
spor müsabakaları, çalıştay, tiyatro gösterisi, şiir ve müzik dinletisi, fotoğraf sergisi, konser,  
bisiklet turu gibi etkinlikler yapılmıştır. Başkan, başkan yardımcıları ve daire müdürleri tarafından 
kurum ziyaretleri gerçekleştirilmiştir. Bulgaristan Lybumets Belediyesinden gelen ekibin  
katkılarıyla kutlamalar uluslararası boyut kazanmıştır.
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Özel Kalem  Dergisi Şubat ayı sayısında Belediyemizce gerçekleştirilen proje ve etkinliklere yer verilerek, 
kentimizin tanıtımı yapılmıştır. Halk TV Yerel Gündem Programı’nda belediyemizin hizmetlerinin ve  
projelerinin anlatıldığı görüntülü yayın yapılmıştır. Habertürk Kanalı Bakış Programı’nda Belediye  
Başkanımızın katılımıyla projelerimizin anlatıldığı canlı yayın yapılmıştır. Tek Rumeli TV Hayırlı İşler  
Programı’nda Belediyemizin hizmetlerinin ve projelerinin anlatıldığı görüntülü yayın yapılmıştır.  
“2016 Lüleburgaz Kadın Yılı’’nı geniş kitlelere duyurmak amacıyla  gazeteye ilan verilmiştir. ‘’2016 Kadın Yılı’’ 
logolu Amerikan servis ve oto kokusu yaptırılıp dağıtılmıştır. 2 Haziran 2016 tarihinde 8. Özelkalem Yerel  
Yönetim Ödül Töreni’nde projelerimizin tanıtılması amacı ile stant yeri kiralanmıştır. TGRT EU Ekonomi 
Dosyası Programı’nda Belediye Başkanı Emin HALEBAK tarafından belediyemizin hizmetlerinin anlatıldığı 
görüntülü yayın ve tanıtım yapılmıştır. Milliyet Gazetesi Trakya Eki’nde 2 tam sayfa tanıtım ilanı verilmiştir.
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1 Eylül’de Belediye Meclisi açılışı gerçekleştirilmiştir.

27 Nisan 2016’da Türk Kadınlar Birliği Toplantısı düzenlenmiştir.

13 Ekim 2016 Stratejik Planın Kanaat Önderleri İle Paylaşımı Toplantısı gerçekleştirilmiştir.

Diğer Faaliyetler
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Başkanımız Danişment Deniz ve Orman Kampı’nı ziyaret etmiştir.

Lüleburgaz Belediyesi 2016 yılında çeşitli ödüllere layık görülmüş olup ödül törenlerine  
katılım sağlanmıştır.
Lüleburgaz Belediyesi 2016 yılında çeşitli ödüllere layık görülmüş olup ödül törenlerine  
katılım sağlanmıştır.

8. Özelkalem Dergisi Yerel Yönetim Ödülleri

Marmara Belediyeler Birliği Altın Karınca Belediyecilik Ödülleri

Alınan Ödüller
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Kültür, Sanat ve Kadın Yılı etkinlikleri ile Business Challenge 2016 En Başarılı Belediye Ödülü

Lüleburgaz Terminali Arkitera Mimarlık Ödülü

Guangzhou Uluslararası Kentsel İnovasyon Ödülü
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Alınan ödüllerin paydaşlarla paylaşım toplantıları gerçekleştirildi.
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1.2 İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü

PERSONEL HAREKETLERİ

HAREKET TÜRÜ ADEDİ AÇIKLAMA

NAKİL 2 1 HARİTA MÜHENDİSİ NAKLEN TAYİN YOLUYLA  
BELEDİYEMİZDE GÖREVE BAŞLARKEN, 1 İNŞAAT  
MÜHENDİSİ NAKLEN TAYİN YOLUYLA BELEDİYEMİZDEN 
AYRILMIŞTIR.

MERKEZİ ATAMA TALEBİ 31 DEVLET PERSONEL BAŞKANLIĞINA 19 ZABITA MEMURU 
VE 12 İTFAİYE ERİ İÇİN ALIM TALEBİNDE  
BULUNULMUŞTUR.

ALIMLAR 12 3 DAİMİ İŞÇİ, 5 GEÇİCİ İŞÇİ, 4 TAM ZAMANLI SÖZLEŞMELİ 
PERSONEL İŞE ALINMIŞTIR.

EMEKLİLİK 12 HİZMET SÜRESİNİ DOLDURAN 6 İŞÇİ VE 6 MEMUR ÇALI-
ŞANIMIZ HAKKINDA EMEKLİLİK İŞLEMLERİ GERÇEKLEŞ-
TİRİLMİŞTİR.

GÖREV DEĞİŞİKLİĞİ 10 MÜDÜRLÜKLERİN İHTİYAÇLARI VE SAĞLIK  
NEDENLERİYLE GERÇEKLEŞTİRİLMİŞTİR.

TERFİLER 2 GÖREVDE YÜKSELME SINAVINDA BAŞARI GÖSTEREN  
1 ŞEF VE UNVAN DEĞİŞİKLİĞİ SINAVINDA BAŞARI  
GÖSTEREN 1 TEKNİKER HAKKINDA TERFİ İŞLEMİ  
GERÇEKLEŞTİRİLMİŞTİR.

Tabloda da açıklanan personel hareketleri 
sonucunda 2016 yılı işgücü devir oranı % 1 
olarak gerçekleşmiştir.

 Belediyemize e-posta, dilekçe, İşkur üze-
rinden yapılan iş ilanlarına 146 adet iş baş-
vurusu yapılmış ve bunları değerlendirmek 
üzere 40 iş görüşmesi yapılmıştır. Değerlen-
dirmeler sonucunda 2016 yılında belediye-
mizde:

a) Mevsimlik ihtiyaçlarının karşılanması 
amacı ile 5 kasiyer geçici işçi statüsünde 5 
ay 29 gün süre ile istihdam edilmiştir.

b) 1 büro işçisi ve 2 kasiyer  olmak üzere  
toplam 3 daimi işçi statüsüne alım işlemi 
gerçekleştirilmiştir.

c) 2 inşaat mühendisi, 1 avukat ve 1 teknike-
rin tam zamanlı sözleşmeli personel olarak 
istihdamı gerçekleştirilmiştir. 

 5393 sayılı Belediye Kanunun 49. maddesi 
kapsamında belediyemizde görev yapan 6 
sözleşmeli personel sözleşme yenileme iş-
lemleri yapılmıştır.

 Kasiyer statüsünde geçici işçi olarak istih-
dam edilen 2 personel istifa ederek kurumu-
muzdan ayrılmış ve işlemleri müdürlüğü-

müzce gerçekleştirilmiştir.

 6 memur ve 5 işçi personelimizin emeklilik 
işlemleri gerçekleştirilmiştir. Bunun yanında 
1475 sayılı kanunun 14. Maddesine istinaden 
1 işçi personelimiz yaş beklemek suretiyle kı-
dem tazminatını alarak ayrılmıştır. 

 Birimler arası ihtiyaç sebebi ile 10 görev 
değişikliği işlemi yapılmıştır.

 25/09/2016 tarihinde gerçekleştirilen Ma-
halli İdareler Görevde Yükselme ve Unvan 
Değişikliği Sınavında başarı gösteren 2 ça-
lışanımızın terfi işlemleri gerçekleştirilmiştir. 

 Kadro iptal/ihdas işlemleri, derece ve ka-
deme ilerleme işlemleri ve kadro cetvelleri-
nin hazırlanması işlemleri gerçekleştirilmiştir. 

05/10/2016 Tarihli Büro Personeli Alım Mülakatı
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EĞİTİMİN KONUSU YAPILDIĞI YER KATILIMCILAR TARİHİ

SATINALMA USULLERİ LÜLEBURGAZ 25 PERSONEL 07.01.2016

ZABITANIN GÖREV VE SORUMLULUKLARI ÇORLU 5 ZABITA MEMURU 17.02.2016

657 SAYILI DMK ANKARA D. ÇETİN ÇİVİ 29/02-04/03/2016

KALİTE SEMPOZYUMU ANKARA 9 PERSONEL 10.03.2016

4734 SAYILI KİK ANKARA E. UYLUKÇU 14-18/03/2016

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ ANKARA S. KURT 28-29/03/2016

İSKEP ULUSLAR ARASI  
ENTEGRASYON ZİRVESİ

İSTANBUL 2 KİŞİ 17-18/05/2016

TEMSİL TÖREN AĞIRLAMA GİDERLERİ TEKİRDAĞ R. CANDAN, Ç. FİLİZ, 
D. KURT

14-15/07/2016

AKILLI KENTLER ÇALIŞTAYI ANKARA İ. ZENGİN. F. ASLAN 03-05/08/2016

ULAŞIM ÇALIŞTAYI MUĞLA R. BIYIKTAŞ 14-17/08/2016

YARATICILIK VE GİRİŞİMCİLİK LÜLEBURGAZ D. ÇETİN ÇİVİ,  
İ. ZENGİN. 

Z. TÜFEKÇİOĞLU, 
G. ÇEKİÇ

19-20/10/2016

ULAŞIM ÇALIŞTAYI İZMİR R. BIYIKTAŞ,  
M. YILDIZ

20-21/10/2016

ÇEVRE SORUNLARI VE YÖNETİMİ LÜLEBURGAZ G. ÜSTÜNALP,  
S. GÜNENÇ

25.10.2016

SU GÜVENLİĞİ EĞİTİMİ TEKİRDAĞ N. İNCİ, 
E. KAYHAN

07.11.2016

ÇOCUK KORUMA KANUNU HK. EĞİTİM LÜLEBURGAZ C. BOZAN 07.11.2016

ADRES KAYIT SİSTEMİ EĞİTİMİ LÜLEBURGAZ S. KIRKIL 07.11.2016

DÜNYA GIS KONFERANSI İSTANBUL N. ADAK, 
İ. ZENGİN,  

B. KARAKUŞ, 
A. DİNÇER,  
E. B. CAN

24-25.11.2016

6131 SAYILI KANUN HK. LÜLEBURGAZ DAİRE MD.,  
ÜST YÖNETİM

23.11.2016

İMAR YÖNT. VE TEFTİSTE DİKKAT  
EDİLECEK HUSUSLAR

LÜLEBURGAZ 11 PERSONEL 15.12.2016

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ TEMEL BİLGİLER LÜLEBURGAZ 220 PERSONEL 08-09/20-21/12/2016

KOD YAZMA EĞİTİMİ LÜLEBURGAZ R.CANDAN, 
D. ÇETİN ÇİVİ, D. 
KURT, E. ÇELİK

24.12.2016

EĞİTİMLER

Yasal Görev Ve Sorumluklarımızı Akılcı, Yenilikçi Ve Bilimsel Yöntemlerle Yerine Getirmek 
hedefi kapsamında 20 adet mevzuat eğitimi gerçekleştirilmiştir.
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İŞ SAĞLIĞI ve GÜVENLİĞİ 

 Çalışan başına düşen eğitim 9.1 saat olarak 
gerçekleşmiştir.

 2016 yılı Temmuz ayı itibari ile belediye-
mizde kısmi zamanlı İş Sağlığı ve Güvenliği 
Uzmanı istihdam edilmeye başlanmıştır. Bu 
tarih itibari ile belediyemizin iş sağlığı ve gü-
venliği hizmetleri iş güvenliği uzmanı,  işyeri 
hekimi ve iş sağlığı ve güvenliği kurulu koor-
dinasyonunda yürütülmektedir.

 İş güvenliği uzmanınca tüm belediye per-
soneline 08-09/12/2016 ve 20-21/12/2016 
tarihlerinde iş sağlığı ve güvenliği konusun-
da eğitimler verilmiş, bu konuda sınavları 
yapılmış ve sertifikaları özlük dosyalarına 
konmuştur.

 İşe yeni başlayan personelin işe giriş mua-
yenelerinin işyeri hekimince yapılması prog-

ramlanmıştır. 

 Belediyemiz işyeri hekimliğinin tıbbi mal-
zeme ve ilaç ihtiyaçları müdürlüğümüz har-
cama kalemlerinden temin edilmiştir. 

 18/01/2013 tarih ve 28532 sayılı Resmi 
Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren İş 
Sağlığı ve Güvenliği Kurulları Hakkında Yö-
netmelik hükümleri gereği oluşturulan Lü-
leburgaz Belediyesi İş Sağlığı ve Güvenliği 
Kurulu’nun 2016 yılı iş ve işlemleri müdürlü-
ğümüz koordinasyonunda gerçekleşmiştir. 
Yıl boyunca 4 adet toplantı organize edil-
miş, kurulun sekreterya işlemleri, kurulca 
tespiti yapılan eksiklik ve aksaklıkların gide-
rilmesi için ilgili belediyemiz müdürlüklerine 
bilgilendirmeler yapılmış; alt yüklenicilerden 
ise bilgi ve belge talebinde bulunulmuştur.

Bireylerin Kişisel Ve Toplumsal Gelişimine Yönelik Eğitim Programları Planlamak, Yapılanlara 
Destek Vermek doğrultusunda 4 adet kişisel gelişim eğitimi gerçekleştirilmiştir. 

Belediyemiz bünyesinde görev yapan personelimiz 29-30/11/2016 ve 14-15/12/2016 tarihle-
rinde belediyemiz hizmet binasında, 4 grup halinde 105 personelimiz “Protokol ve Nezaket 
Kuralları” konusunda eğitim almışlardır.

29/11/2016 Tarihli Nezaket ve Protokol Kuralları Eğitimi
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09/12/2016 Tarihli İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi

DİĞER FAALİYETLER

24-25 Ekim 2016 tarihlerinde Antalya’da 
gerçekleşen “Eğitimden Üretime Sektörle 
İşbirliği” temalı Eğitim Kongresine katılım 
sağlanmıştır. Ulusal ve uluslar arası organi-
zasyonlarla kurumsal kapasiteyi arttırmak 
faaliyeti kapsamında katılım gösterdiğimiz 
organizasyon 143 farklı kurum ve 700 da-

vetlinin katılımı ile 15 eş zamanlı panelde 
gerçekleştirilen organizasyonda 11 belediye-
ye yer verilmiş ve bu belediyelerden biri de 
belediyemiz olmuştur. Mesleki ve teknik eği-
timin üretimden hizmete, tarımdan bilişime 
birçok alanda ülkemiz ekonomisine katkısını 
arttırmak için yapıcı fikirlerin tartışılmıştır.
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05/03/2016 Tarihli Stratejik Planlama Süreci Eğitimi

 Yıl içinde disipline aykırı 14 vaka ile ilgili olarak disiplin işlemleri yapılmıştır.

 Personel işe giriş-çıkışlarının takip edildiği PROTEK ZAMAN programı üzerinden alınan 
raporlar 12 ay boyunca müdürlüklere gönderilmiştir.

 Başbakanlığın 20.07.2007 tarih ve 26588 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan promosyon 
genelgesi doğrultusunda banak promosyon işlemleri gerçekleştirilmiştir.

 Müdürlük içinde 27/05/2016 ve 26/12/2016 tarihlerinde 2 adet stratejik plan değerlendir-
me toplantısı  yapılmıştır.

 10/02/2016  tarihinde Lüleburgaz Belediyesi2017-2012 Stratejik Plan Sürecinde fikir payla-
şımında bulunmak üzere TAK Atölyesinde teknik inceleme gezisi gerçekleştirilmiştir.

 10/03/2016 tarihinde Kalder’in organize ettiği “ Yerel Yönetimler ve Kalite” başlıklı 17. Kalite 
Sempozyumuna katılım sağlanmıştır.

  Maaşlar, aidatlar, sigorta, kesenekler, 
huzur hakları, ödenekler ve kesintiler noktasında 
aşağıdaki işlemler gerçekleştirilmiştir:

a) İşçi, memur, sözleşmeli personel, geçici işçi, 
stajyer, başkan ve başkan yardımcıları maaşları

b) Personel maaşlarından icra kesintileri

c) İşçi ikramiyelerinin ve izin yardımlarının  
hesaplanması

d) Özel hizmet tazminatlarının hesaplanması

e) Kefalet ve sendika aidatları

f) Emekli kesenekleri ve işçi sigorta primleri

g) 5510 sonrası itfaiye erlerinin fiili hizmet zammı

h) Kıdem tazminatlarının hesaplanması 

I) İSG KATİP işlemleri

i)TİS süreçlerinin takibi

j)389 görevlendirme, 242 vekalet işlemi

Kent Konseyi Gençlik Meclis üyelerine 
Stratejik Planlama Süreci Hakkında 05-
06/03/2016 tarihinde eğitim verilmiş ve 
eğitim sonrası aynı grupla 14-15/03/2016 ve 
25/03/2016 tarihlerinde arama konferansla-
rı gerçekleştirilmiştir.
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Lüleburgaz Belediyesine ilişkin tüm bilişim 
altyapı hizmetleri Bilgi İşlem Müdürlüğü ta-
rafından yürütülmektedir.

 2016 yılı içerisinde Sampaş Belediye Yö-
netim Sistemi Programından Litera Belediye 
Yönetim Sistemi Programına geçiş yapılmış-
tır. Litera Programı web tabanlı olup, respon-
sive yapısı ile tüm cihazlardan programa eri-
şim sağlanmaktadır. Litera Programı Gelirler 
Yönetimi, Vatandaş İlişkileri Yönetimi (CRM), 
Muhasebe ve Finans Yönetimi, Satın Alma, 
Abone Yönetimi ve İdari İşler gibi kurumun 
ilgili birimlerinin temel iş süreçlerini içeren 
uygulamalar bütünüdür.

 Faaliyet dönemi içerisinde belediyeye ait 
varlıklarının yaşam süreleri boyunca bakım 
ve arıza takiplerinin, konumları ve iş emirleri 
ile coğrafi bir perspektifte yapılarak, analiz 
edilmesi ve görüntülemesine olanak sağ-
layan varlık yönetimi projesi hayata geçiril-
miştir.

 Bu proje ile Belediyemize ait Atık Su Arıt-
ma Tesisine ait tüm ekipmanlar ile yeraltın-
daki tüm içme suyu, kanalizasyon ve yağmur 
suyu hatlarının planlı bakımları yönetilmeye, 
arızi bakımları takip edilmeye başlanılmıştır. 
Proje ülkemizde uygulama şekli ve içeriği 
bakımından Belediyeler içerisinde ilk örnek 
projedir.

 Veri Merkezi Projesi ile belediyemizde 
kullanmakta olduğumuz ve gelecekte kul-
lanacağımız sistemlerin ve bu sistemlerde 
bulunan vatandaş ile kente ait verilerin Tek-
nolojik riskler ve Dış risklere karşı güvenliğini 
sağlayıp, verilerin yedeklenmesi ve sistemi 
kullanılabilir halde hazır tutularak vatandaşa 
ve kente sunulan hizmetin kesintisiz devam 
ettirilebilmesini amacıyla veri merkezimiz 
revize edilmiştir.

 Gerçekleştirilen projede Belediye Bina-
sında bulunan veri merkezi ile birlikte çalı-
şabilen ikinci veri merkezide kurulmuştur. 
Projede, yedek veri merkezinin kurulduğu 
fiziki alan Lüleburgaz Belediyesi Kapalı Pa-
zar Alanı ve Semt Merkezinde bulunan Afet 
Koordinasyon Merkezidir. 

 Kurum içi network hattımız revize edile-
rek veri iletim hızı 10 GB ‘e çıkarılmıştır.

 Kurumumuzda kullanılan yazılım ürünle-
rinin periyodik bakımları yapılmakta olup, 
oluşabilecek ihtiyaçlar dâhilinde güncelle-
meleri yapılmaktadır. 

 Belediyemiz resmi web sitesi www.lule-
burgaz.bel.tr revize edilerek tüm mobil ci-
hazlara uyumlu hale getirilmiştir. 01 Ocak 
2016 – 30 Aralık 2016 tarihleri arasındaki zi-
yaretçi sayısı aşağıdadır.

 Belediyemize ait web sitesi, facebook, 
instagram, youtube ve tweter sosyal medya 
hesapları yıl içerisinde güncel tutulmuştur. 
Bu kanallardan belediyemize ait toplam 427 
içerik paylaşılmıştır.

 Litera Programı geçiş ile birlikte e-beledi-
ye uygulamalarımızda tüm mobil cihazlara 
uyumlu hale getirilerek revize edilmiştir.

 Belediyemize ait Kapalı Pazar Yeri ve Semt 

Merkezinde bulunan bilişim sınıfına ilave 
yeni bir bilişim sınıfı daha hizmete açılmıştır. 
Böylece 30 kişilik olan bilgisayar kapasitesi 
55 kişiye çıkartılmıştır. Mevcut 1 adet 3D ya-
zıcıya ilave 3 adet 3d yazıcı daha alınmıştır.

 Bilişim Kursları ve Atölye Çalışmaları 
kapsamında, vatandaşlarımızın teknolojik 
yeterliliğini ve istihdamı arttırmaya yönelik 
gerçekleştirilen eğitim ve atölye çalışmala-
rından toplam 623 kişi faydalanmıştır.

1.3 Bilgi İşlem Müdürlüğü
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 Marmara Belediyeler Birliğinin düzenlemiş 
olduğu Akıllı Belediyecilik Zirvesine katılarak 
Belediyemizin projeleri tanıtılmıştır.

BİLİŞİM GARAJ AKADEMİSİ 150

YAZILIM KAMPI 21

BİLGİSAYAR KULLANIMI 73

BİLGİSAYAR DESTEKLİ REKLAM TASARIM 50

YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI 23

HASTA KABUL İŞLEMLERİ 146

MAKER DAY 60

YENİ ÜRÜN GELİŞTİRMEDE SİLİKON VADİSİ 
PERSPEKTİFİNDE YARATICILIK VE GİRİŞİMCİLİK 
EĞİTİMİ

30

SOSYAL MEDYA OKURYAZARLIĞI EĞİTİMİ 30

DJANGO GİRLS 40

 Marmara Belediyeler Birliğinin düzenle-
diği Altın Karınca Belediyecilik Ödüllerine 
Akıllı Kent Kullanıcısı (AŞK) projesi ile katı-
lınmış olup Kent İçi İnovasyon alnında 3.’lük 
Ödülü alınmıştır.
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1.4 Yazı İşleri Müdürlüğü

Meclis Kararlarının  
Komisyonlara Göre Dağılımı

Meclis Kararlarının  
Aylara Göre Dağılımı

 Belediye Meclisimiz, bir yıllık çalışma dönemi boyunca 18 kez toplanmış olup, gündem 
konularına ilişkin 104 adet karar almıştır. Alınan Kararlara ilişkin tablo aşağıdaki gibidir.

  Belediye Encümeni bir yıllık dönem içe-
risinde, 48 kez toplanmış olup, toplam 1257 
adet encümen kararı alınmıştır.

 Faaliyet dönemi içerisinde 2700 adet 
posta, 650 adet kargo gönderisi işlemi ger-
çekleştirilmiştir.

 2016 yılı içerisinde 883 çiftin nikah akitleri 
yapılmış, 20 adet Evlenme İzin Belgesi dü-
zenlenmiştir.

Komisyon İsimleri
Alınan 
Karar 
Sayısı

Plan ve Bütçe Komisyonu 34

İmar Komisyonu Raporu 26

İmar Komisyonu-Plan ve Bütçe Komisyonu 3

İmar Komisyonu ve Sağlık ve Çevre  
Komisyonu

1

Trafik Komisyon Raporu 1

Plan ve Bütçe Komisyonu ve Komisyon  
Başkanlarından Oluşan Komisyon Raporu

   2

Plan ve Bütçe Komisyonu ve Halkla İlişkiler 
ve Kültürel Etkinlikler Komisyon Raporu

4

Trafik Komisyonu ve Komisyon  
Başkanlarından Oluşan Komisyon Raporu

1

Komisyon Başkanlarından Oluşan Komisyon 3

İsimlendirme Komisyonu 1

Diğer 28

TOPLAM 104

Aylar Alınan Karar Sayısı

Ocak 18

Subat 2

Mart 11

Nisan 22

Mayıs 7

Haziran 2

Temmuz 5

Eylül 18

Ekim 5

Kasım 9

Aralık 5

TOPLAM 104

AÇIKLAMA ADET

Hafta içi Nikah Sayısı 673

Hafta sonu Nikah Sayısı 210

TOPLAM 883
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  350 adet resmi evrak, 200 adet cenaze 
ilanı olmak üzere toplam 550 adet ilan işle-
mi gerçekleştirilmiştir.

   Tek Masa Hizmet Biriminde; 01/01/2016-31/12/2016 tarihleri arasında farklı hizmetlere 
yönelik gerçekleştirilen işlemler ve adetleri aşağıda belirtilmiştir. 

AÇIKLAMA ADET

Resmi Evrak 350

Cenaze İlanı 200

TOPLAM 550

İşlem Türü Adet

Evrak Kaydı 8326

Dilekçe Kaydı 15136

İş Makinesi Talebi Başvurusu 5

Cenaze İşlemleri  400

İşyeri Açma ve Çalıştırma Ruhsatı Başvurusu 408

İmar Durumu Başvurusu 253

Yapı Kullanma İzin Belgesi Talebi 456

Yeşil Kart ve Sosyal Yardımlaşma Başvurusu 320

Su Aboneliği İşlemleri 4681

Su ve Kanal Bağlantısı Talebi 205

İçme Suyu Bağlantısı Talebi 210

İlan-Reklam İşlemi 288

İtfaiye Uygunluk Belgesi 477

Ölçü Tartı Aletleri Beyan Kabulü 50

Asansör Ruhsat Talebi 80

ÇTV Beyanı 458
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1.5 Hukuk İşleri

1.6 Mali Hizmetler Müdürlüğü

2016 yılı içinde Lüleburgaz Belediyesi Hukuk 
işleri Birimi’nde kurum içi birimlerin danışma 
evrakları sonuçlandırılmış. Belediye tarafın-
dan açılan ve şahısların (kurumların) bele-
diyeye karşı açtıkları davaların takip edilmiş, 
kurumun hukuki temsili sağlanmıştır.

01.01.2016 - 31.12.2016 tarihleri arasında ku-
rumun takip ettiği derdest 90 dava bulun-
maktadır. Bunların 26 adedi Belediye tara-
fından açılan davalardır. Geriye kalanlar ise 
2015 yılı ve öncesi açılmıştır. 

2016 yılı içinde Belediye tarafından 95 adet 
icra takibi açılmıştır. 

2017-2021 Stratejik Planı

2012-2016 Stratejik Planımızın son yılı olması 
nedeniyle yeni planlama dönemi için 4 Ekim 
2015 tarihinde plan hazırlık çalışmalarına 
başlanmıştır. 2017-2021 Stratejik Planı 5018 
Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanu-
nu ve Stratejik Plan Hazırlama Kılavuzunda 
belirtilen şekil ve şartlara uygun ve kurum 
kültürü, değerleri ve öncelikleriyle özgün, 
analitik, sistematik, katılımcı, bütüncül ve 
çok taraflı bir yaklaşım ile hazırlanmıştır.

 Plan hazırlık sürecinde kentteki stratejik uy-
gulamaların performans açıklığını ortaya ko-
yacak çalışmalar başlamış ve Stratejik plan 
çalışmaları için anket hizmet alımı yapılmıştır. 
Kent konseyi üyeleri ile belediye personeline 
stratejik plan eğitimi verilmiştir. 23/02/2016-
12/08/2016 tarihleri arasında Belediye per-
sonelimizden oluşan 6 kişilik durum analizi 
çalışma ekibiyle 480 saat, 40 kişilik stratejik 
plan hazırlama grubuyla 8640 saat olmak 
üzere toplam 9120 saatlik çalışma sonunda 
mevcut veri ve durum analizlerini göz önün-

de bulundurarak Kentimizin ihtiyaç ve ön-
celiklerine cevap vereceğimiz,  bizi ulaşmak 
istediğimiz vizyona taşıyacak strateji, amaç, 
hedef ve faaliyetler belirlenmiştir.

Kentler; ürettikleri kültürel, sosyal, çevre-
sel ve ekonomik değerleri ile zenginleşir ve 
kendilerine özgü kent kimliklerini kazanır. 
Bu kimliği kazandıran ve geleceğe miras 
olarak bırakanlar da o kentin yaşayanlarıdır. 
Gelecek nesillere daha iyi,  daha yaşanabilir 
bir şehir bırakma adına, 2017-2021 Stratejik 
Plan çalışmasında;  stratejik yönetim ile işle-
yen kurumun ve kültür kentinin sürdürüle-
bilirliğinin sağlamak; yaşam kalitesi yüksek 
değer yaratan yaşanabilir ve sürdürülebilir 
kent olmak;  güçlü sosyal yapı ve orta sınıf 
hakimiyetinin sürdürülebilmesini sağlayacak 
tedbirler almak;  etki yaratan kent olmak; 
inovatif düşünceyi üreten, geliştiren ve uy-
gulayan akıllı kent olmak; güvenilir, erişilebi-
lir iletişim ve tanıtım ağı oluşturmak olmak 
üzere 6 adet amaç belirlenmiştir.  Belirlenen 
her bir amacın, stratejiler, hedefler, faaliyet-
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ler ve performans göstergeleri ile açılımı ya-
pılmıştır.  Önümüzdeki 5 yıllık dönem içinde 
de bir önceki dönemlerde olduğu gibi kalıcı 
çözümlerle uzun vadeli yatırımlar gerçekleş-
tirmeye,  kentlimiz ve paydaşlarımız ile et-
kin bir iletişim içinde olarak birlikte bu şehri 
yönetmeye,  örnek ve öncü hizmetlerle ge-
leceğe taşımaya aynı kararlılıkla devam edi-
lecektir. 

Muhasebe Şefliği

 2016 Mali Yılına ait bütçe gerçekleşme-
leri ve mali tablolarına ilişkin bilgiler Mali 
Bilgiler Bölümünde ayrıntılı olarak verilmiş 
olup, 96.328.911,70 TL bütçe gideri yapılmış 
ve %72,04 oranında gider gerçekleşmesi, 
136.395.246,49 TL bütçe geliri sağlanmış ve 
% 102 oranında gelir gerçekleşmiştir.

 Bütçe dönem gerçekleşme raporları aylık 
olarak hazırlanarak üst yönetime sunulmuş-
tur.

 2016 Performans Programı izleme değer-
lendirme yapılmış, performans gerçekleşme 
düzeyleri, yapılan faaliyetler ve anlık sapma-
lar rapora bağlanmıştır.

 Maliye Bakanlığı Muhasebat Genel Müdür-
lüğü tarafından yürütülen “kamu hesapla-
rında veri kalitesinin iyileştirilmesi” projesi ile 
mali saydamlık ve hesap verilebilirlik düze-

yinin güçlendirilmesi hedeflenmektedir. Bu 
doğrultuda aylık dönemler halinde, Maliye 
Bakanlığının Kamu Harcama ve Muhasebe 
Bilişim (KBS) Sistemi’ne gelir gider verileri 
ayrıntılı olarak girilmiştir.

 2016 mali yılına ait muhasebe açılış ka-
yıtları, yıl içinde gerçekleşen gelir-gider, 
emanet işlemleri ve yılsonu hesap kapatma 
işlemleri ile ilgili 15843 adet muhasebe yev-
miye kaydı yapılmıştır.

 Bütçe ödenek kontrolleri düzenli bir şe-
kilde yapılarak 2016 mali yılı rapor dönemi 
içerisinde; ödeneğinin yetmeyeceği anlaşı-
lan bütçe tertiplerine, müdürlüklerden gelen 
aktarma yazılarına istinaden, ilgili bütçe ka-
lemlerinden aktarma yapılmıştır.

 2016 mali yılında yürütülen işlemlere ait 
detaylı mali takvim tablosu aşağıda yer al-
maktadır.

TARİH AÇIKLAMA İLGİLİ KARAR VEYA  
YAZI SAYISI

İLGİLİ KANUN VE  
YÖNETMELİK

01.01.2016 - 31.01.2016 
2015 yılsonu hesap kapat-
ma işlemleri

-
Mahalli İdareler Bütçe ve 
Muhasebe Yönetmeliğinin 
40. maddesi

01.01.2016 - 28.02.2016
2015 Kesin Hesap İşlemleri-
nin yapılması

-
Mahalli İdareler Bütçe ve 
Muhasebe Yönetmeliğinin 
40. maddesi

18.01.2016
2015 Mali Yılı İdare Faaliyet 
Raporu Hazırlama Çağrısı

633 Sayılı Yazı

5393 Sayılı Belediye 
Kanunun 56, maddesi, 5018 
Sayılı Kamu Mali Yönetimi 
ve Kontrol Kanununun 
41. Maddesi ve Kamu 
İdarelerince Hazırlanacak 
Faaliyet Raporları Hakkında 
Yönetmelik 

01.03.2016
2015 Mali Yılı Kamu İdaresi 
Hesaplarının Sayıştay Baş-
kanlığına gönderilmesi

1279 Sayılı Yazı

Kamu İdaresi Hesaplarının 
Sayıştay Başkanlığına veril-
mesi ve Muhasebe Birimleri 
ile Muhasebe Yetkililerinin 
Bildirilmesi Hakkında Usul 
ve Esaslar Yönetmeliğinin 5. 
ve 7. maddeleri
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TARİH AÇIKLAMA İLGİLİ KARAR VEYA  
YAZI SAYISI

İLGİLİ KANUN VE  
YÖNETMELİK

01.02.2016 - 29.02.2016
2015 Mali Yılı Birim Faaliyet 
Raporlarının Hazırlanarak 
üst yöneticiye sunulması

19 adet müdürlük yazısı

5393 Sayılı Belediye 
Kanunun 56. maddesi, 5018 
Sayılı Kamu Mali Yönetimi 
ve Kontrol Kanununun 
41. Maddesi ve Kamu 
İdarelerince Hazırlanacak 
Faaliyet Raporları Hakkında 
Yönetmelik

01.03.2016 - 31.03.2016

2015 Mali Yılı İdare Faaliyet 
Raporunun Mali Hizmetler 
Müdürlüğünce konsolide 
edilmesi

5393 Sayılı Belediye 
Kanunun 56. maddesi, 5018 
Sayılı Kamu Mali Yönetimi 
ve Kontrol Kanununun 
41. Maddesi ve Kamu 
İdarelerince Hazırlanacak 
Faaliyet Raporları Hakkında 
Yönetmelik

15.03.2016
2015 Kesin Hesabın Üst 
Yöneticiye sunulması

2527 Sayılı yazı
Mahalli İdareler Bütçe ve 
Muhasebe Yönetmeliğinin 
40. maddesi

30.03.2016

2015 Kesin Hesabın Üst 
Yönetici tarafından  
Encümence incelenmek 
üzere sunulması

3134 Sayılı yazı

Mahalli İdareler Bütçe ve 
Muhasebe Yönetmeliğinin 
40. Maddesi ve 5393 sayılı 
Belediye Kanununun 64. 
maddesi

01.04.2016
2015 Mali Yılı İdare Faaliyet 
Raporunun Belediye Meclisi 
tarafından onaylanması

2016/43 Sayılı Meclis Kararı

5393 Sayılı Belediye 
Kanunun 56, maddesi, 5018 
Sayılı Kamu Mali Yönetimi 
ve Kontrol Kanununun 41.ve 
18. maddeleri ve Kamu 
İdarelerince Hazırlanacak 
Faaliyet Raporları Hakkında 
Yönetmelik

25.04.2016

2015 Mali Yılı İdare Faaliyet 
Raporunun İçişleri Bakanlığı 
ve Sayıştay Başkanlığına 
gönderilmesi

3474 ve 3476 Sayılı yazılar

5393 Sayılı Belediye 
Kanunun 56. maddesi, 5018 
Sayılı Kamu Mali Yönetimi 
ve Kontrol Kanununun 
41. Maddesi ve Kamu 
İdarelerince Hazırlanacak 
Faaliyet Raporları Hakkında 
Yönetmelik

28.04.2016
2015 Kesin Hesabın Üst Yö-
netici tarafından Belediye 
Meclisine sunulması

4100 Sayılı yazı

Mahalli İdareler Bütçe ve 
Muhasebe Yönetmeliğinin 
40. maddesi ve 5393 sayılı 
Belediye Kanununun 18. 
maddesi

02.05.2016

2015 Kesin Hesabın Meclis 
tarafından Bütçe Komis-
yonuna incelenmek üzere 
havale edilmesi

-

Mahalli İdareler Bütçe ve 
Muhasebe Yönetmeliğinin 
40. maddesi ve 5393 sayılı 
Belediye Kanununun 24. 
maddesi

05.05.2016
2015 Kesin Hesabın Meclis 
tarafından kabul edilmesi

2016/54 Sayılı Meclis Kararı

Mahalli İdareler Bütçe ve 
Muhasebe Yönetmeliğinin 
40. maddesi ve 5393 sayılı 
Belediye Kanununun 18. 
maddesi

08.06.2016
2015 Kesin Hesabın  
Sayıştay Başkanlığına 
gönderilmesi

4510 Sayılı yazı
Mahalli İdareler Bütçe ve 
Muhasebe Yönetmeliğinin 
40. maddesi
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TARİH AÇIKLAMA İLGİLİ KARAR VEYA  
YAZI SAYISI

İLGİLİ KANUN VE  
YÖNETMELİK

08.06.2016
2017 ve izleyen iki yılın 
bütçesi ve 2016 performans 
programı hazırlama çağrısı

5802 Sayılı yazı

Mahalli İdareler Bütçe ve 
Muhasebe Yönetmeliğinin 
22. Maddesi, 5018 Sayılı 
Kamu Mali Yönetimi ve 
Kontrol Kanununun 9. Mad-
desi ve 5393 sayılı Belediye 
Kanununun 41. maddesi

31.07.2016

Birimlerin 2016 ve izleyen 
iki yılın bütçe taslakları ve 
2016 taslak performans 
programını teslim etmesi 

19 adet müdürlük yazısı

Mahalli İdareler Bütçe ve 
Muhasebe Yönetmeliğinin 
23. Maddesi, 5018 Sayılı 
Kamu Mali Yönetimi ve 
Kontrol Kanununun 9. Mad-
desi ve Kamu İdarelerince 
Hazırlanacak Performans 
Programları Hakkında 
Yönetmelik

01.08.2016-31.08.2016

Birimlerin 2017 ve izleyen iki 
yılın bütçe taslakları ve 2017 
taslak performans progra-
mının konsolide edilmesi

-

Mahalli İdareler Bütçe ve 
Muhasebe Yönetmeliğinin 
24. Maddesi, 5018 Sayılı 
Kamu Mali Yönetimi ve 
Kontrol Kanununun 9. Mad-
desi ve Kamu İdarelerince 
Hazırlanacak Performans 
Programları Hakkında 
Yönetmelik

06.09.2016

2017 ve izleyen iki yılın 
bütçe tasarısının ve 2017 
performans programının in-
celenmek üzere Encümene 
gönderilmesi 

7862 sayılı yazı 

Mahalli İdareler Bütçe ve 
Muhasebe Yönetmeliğinin 
25. Maddesi, 5018 Sayılı 
Kamu Mali Yönetimi ve 
Kontrol Kanununun 9. Mad-
desi ve Kamu İdarelerince 
Hazırlanacak Performans 
Programları Hakkında 
Yönetmelik

06.09.2016

2017 ve izleyen iki yılın 
bütçe tasarısının ve 2017 
performans programının 
Encümene tarafından 30 
gün içinde incelenmesi

2016/945 Sayılı Encümen 
Kararı

Mahalli İdareler Bütçe ve 
Muhasebe Yönetmeliğinin 
26. Maddesi ve 5393 Sayılı 
Belediye Kanununun 64. 
maddesi

06.09.2016

2017 ve izleyen iki yılın 
bütçe tasarısının Maliye Ba-
kanlığı’nın Kamu Hesapları 
Bilgi Sistemine elektronik 
ortamda gönderilmesi

-
Mahalli İdareler Bütçe ve 
Muhasebe Yönetmeliğinin 
25. Maddesi, 

27.09.2016

2017 ve izleyen iki yılın 
bütçe tasarısının ve 2017 
performans programının 
Encümen tarafından onay-
lanması 

2016/945

Mahalli İdareler Bütçe ve 
Muhasebe Yönetmeliğinin 
26. Maddesi ve 5393 Sayılı 
Belediye Kanununun 64. 
Maddesi

22.10.2016

2017 ve izleyen iki yılın 
bütçe tasarısının ve 2017 
performans programının 
meclise sunulması 

-

Mahalli İdareler Bütçe ve 
Muhasebe Yönetmeliğinin 
27. Maddesi ve 5393 Sayılı 
Belediye Kanununun 18,61 
ve 62. maddeleri

02.11.2016

2017 ve izleyen iki yılın 
bütçe tasarısının ve 2017 
performans programının 
bütçe komisyonun görüşül-
mek üzere havalesi

-

Mahalli İdareler Bütçe ve 
Muhasebe Yönetmeliğinin 
27. Maddesi ve 5393 Sayılı 
Belediye Kanununun 24. 
maddesi
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Edirne Bayırı Çay Ocağı, Zafer Parkı Çay 
Ocağı, Aydın Mutlu Parkı Çay Ocağı, Pazar-
yeri ve Semt Merkezinde 10 adet işyeri, Oto 
Galeri Sitesinde 5 adet işyeri ile 2 adet ar-
sanın kiraya verilmek üzere 2886 sayılı Dev-
let İhale Kanununa göre kiralama ihaleleri 
gerçekleşmiştir. Belediyemize ait arazilerin 

ecrimisil işlemleri yapılmıştır. 153 adet posta 
çeki havale işlemi gerçekleştirilmiştir. Gelir 
evrakları denetime hazır hale getirilerek De-
netim Komisyonu tarafından incelenmesi 
sağlanmıştır.

2016 mali yılı gelirleri tahakkuk tahsilat tu-
tarları tabloda belirtilmiştir.

Tahakkuk Tahsilat Şefliği

TARİH AÇIKLAMA İLGİLİ KARAR VEYA  
YAZI SAYISI

İLGİLİ KANUN VE  
YÖNETMELİK

11.11.2016

2017 performans programı-
nın bütçe komisyonu tara-
fından inceleme raporunun 
hazırlanması

-

Mahalli İdareler Bütçe ve 
Muhasebe Yönetmeliğinin 
28. Maddesi ve 5393 Sayılı 
Belediye Kanununun 24. 
maddesi

11.11.2016

2017 ve izleyen iki yılın büt-
çe tasarısının bütçe komis-
yonu tarafından inceleme 
raporunun hazırlanması

-

Mahalli İdareler Bütçe ve 
Muhasebe Yönetmeliğinin 
28. Maddesi ve 5393 Sayılı 
Belediye Kanununun 24. 
maddesi

14.11.2016
2017 performans programı-
nın meclis tarafından kabul 
edilmesi

2016/93 Sayılı Meclis Kararı

5393 Sayılı Belediye Kanu-
nunun 41. Maddesi ve5018 
Sayılı Kamu Mali Yönetimi 
ve Kontrol Kanununun 9. 
Maddesi 

14.11.2016
2017 Mali Yılı Gelir-Gider 
Bütçesinin onaylanması

2016/94-95 Sayılı Meclis 
Kararı

Mahalli İdareler Bütçe ve 
Muhasebe Yönetmeliğinin 
28. Maddesi ve 5393 Sayılı 
Belediye Kanununun 18,61 
ve 62. maddeleri

Gelir Türü Tahakkuk Tahsilat

Çevre Temizlik V. 1.222.200,95 1.220.435,25

Bina Vergisi 4.150.933,71 3.809.876,60

Arsa Vergisi 1.457.918,79 1.278.888,75

Arazi Vergisi 126.745,47 78.682,08

İlan ve Reklam V. 697.643,85 294.637,34

Eğlence Vergisi 56.639,07 43.481,34

Yangın Sigorta V. 56.403,73 56.403,73

Haberleşme V. 56.135,85 56.135,85

Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi 1.706.950,41 1.706.950,41

Tellallık harcı 282.585,54 282.585,54



6183 Sayılı Amme  Alacaklarının Tahsili Usu-
lü  Hakkındaki Kanun uyarınca  vadesi geç-
miş  495 borçlu mükellefe ödeme emri  teb-
liğ edilmiş olup, tahsili sağlanmaktadır.

6183 Sayılı kanun hükmüne göre  ödeme 
emri tebliğ  edildiği halde borçlarını ödeme-
yen mükelleflere  kanuni süreleri içerisinde 
yasal takipleri yapılmaktadır. Haciz varaka-
ları düzenlenip,  Amme Alacağının Takip ve 
Tahsilatının gerçekleşmesi açısından  253  
icra dosyası açılmış ve haciz kayıt defterine 
işlenmiştir.

Menkul-gayrimenkul haciz işlemleri için 
(Tapu, Emniyet, Banka, Sosyal Güvenlik) il-
gili  Kurumlara  710  adet resmi yazışma ya-
pılmıştır.

6183 sayılı yasa kapsamında  Tahsilatı ger-
çekleştirilmiş  olan  235  icra dosyası  infaz 
olmuş ve hacizleri kaldırılmıştır.

Borçlu mükellefin müracaatı halinde  6183 
sayılı kanunun 48. Maddesine göre  taksit-
lendirme yapılmıştır.

6736  sayılı kanun doğrultusunda   1893  mü-
kellefe taksitlendirme yapılmıştır.

Emlak Şefliği

8.329 adet Çevre Temizlik Vergisi  
beyanı, 9.424 adet bina beyanı, 5.050 adet 
arsa beyanı, 13.560 adet arazi beyanı işleme 
alınmıştır. Kanuni süresinde verilmeyen  
ve kayıt dışı kaldığı tespit edilen  
gayrimenkuller için 31 adet beyana çağrı 
mektubu gönderilmiştir. Yıl içerisinde 549 
yazışma yapılmıştır. 141 adet banka havale 
işlemi gerçekleştirilmiştir.

Belediyemiz veznelerinde 
2016 yılı içerisinde toplam 
28.588.618,61 TL tahsilat  
yapılmıştır.

Takip ve İcra Şefliği
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 Lüleburgaz Belediyesi iş ve işlemlerini faal 
olarak kullanılan 51 adet araç ve 16 iş maki-
nesi ile yürütmektedir.

 2016 yılında Belediye birimlerince kul-
lanılan elektrik, doğalgaz ve data hatları 
abonelik sözleşmelerinin takibi yapılmış ve 
tahakkuk miktarlarına göre ödemelerinin 
zamanında yapılmasını sağlamıştır. Araçla-
rın akaryakıt alım işi, personelin yemek alım 
işi, binek araç kiralanması işi yapılmış ve 
hakkedişleri ödenmiştir.

 İhale Servisi tarafından, 4734 Kamu İhale 
Kanunu ve 4735 sayılı Kamu ihale Sözleş-

meleri Kanununa göre harcama birimlerin-
den gelen teknik şartname ve yaklaşık ma-
liyetlere göre alım ve yapım işlerinin ihalesi 
yapılmıştır.

 2016 Yılında 21 adet Mal, 22 adet Hizmet, 
12 adet Yapım İşi ve 5 adet iptal edilen ihale 
olmak üzere toplam 55 adet ihale gerçekleş-
miştir.

 Müdürlük, diğer birimlerden gelen ta-
lepler doğrultusunda belediyeye ait araç, 
iş makinesi, ekipman ve personel desteğini 
sürdürmeye devam etmiştir.

 Kent Gençliğinin, sosyal gelişimine katkı 
sağlamak, doğa ile uyumlu yaşama bilinci-
ne alıştırmak, çevreye daha duyarlı, sağlıklı 
algılayan, eleştiren, kendini ifade eden, do-
ğaya karşı olan yükümlülüklerini daha iyi bi-
len kent gençliğinin oluşturulması amacıyla 
gerçekleştirilen Lüleburgaz Belediyesi Deniz 
ve Orman Kamp alanın oluşturulması, genç-
lerin kalacağı çadırların kurulması, gençlerin 
grup olarak kamp alanına götürülüp, getiril-
mesi çalışmaları yapılmıştır.

 Sağlıklı yaşam döngüsü kapsamında portatif yüzme havuzu kiralanması çalışmaları ya-
pılmış ve bu aktivitelerden 1.194 öğrenci faydalanmıştır. Yine aynı dönemde Lüleburgaz Yıl-
dızları Futbol Akademisinde su oyun parkurları kurulmuş ve bu etkinlikten de 2.500 öğrenci 
yararlanmıştır.

1.7 Destek Hizmetleri Müdürlüğü

Diğer Müdürlüklerle Yürütülen Ortak Çalışmalar
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 Mobil buz pisti kiralama ve kontrollük ça-
lışmaları ile buz pistinde gösteri yapan gru-
bun  (RESONICE)  şehrimize nakli yapılmıştır 
7.635 öğrenci bu aktiviteden faydalanmıştır.

 Tesisler Müdürlüğü’nce gerçekleştirilen 12 adet spor etkinliğinde ve Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü’nce gerçekleştirilen 26 adet kültürel ve sosyal etkinliklerde misafirlerin getirilip, 
götürülmesi, etkinlik alanı gerekli düzenlemeler yapılmıştır.

 Lüleburgaz Yıldızları Motosiklet Bisiklet Akademisi, Lüleburgaz Yıldızları Kadın Akademisi 
ve Lüleburgaz Yıldızları Sanat Akademisi Mekanik, Elektrik ve Mimari Kontrollük işleri yapıl-
mıştır.

Lüleburgaz Yıldızları Motosiklet Bisiklet  
Akademisi

Lüleburgaz Yıldızları Sanat Akademisi  
İnşaat Alanı

Lüleburgaz Yıldızları Kadın Akademisi  
İnşaat Alanı
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 Konteyner arşivlerin yeni şantiye alanına taşınması çalışmaları yapılmıştır.

 Atölye bakım, onarım ve imalat çalışmaları yapılmıştır.

 Kongre Meydanı yılbaşı süsleme çalışmaları gerçekleştirilmiştir.

 Kentimiz kavşak sinyalizasyon  bakım ve onarım çalışmaları düzenli olarak yapılmıştır.
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 Belediye Hizmet Binası ortak alan iç tefrişat alımı ve montajı gerçekleştirilmiştir.



LÜ
LE

B
U

R
G

A
Z 

B
EL

ED
İY

ES
İ 2

0
16

 F
A

A
Lİ

Y
ET

 R
A

PO
R

U

78

1.8 Tesisler Müdürlüğü

 LYFA’da 8 Spor Okulundan 730 öğrenci 
ve Milli Eğitim Bakanlığı’na bağlı ilk ve orta-
öğretim seviyesindeki okullardan 600 öğ-
renci futbol, basketbol ve voleybol eğitimle-
rine devam etmiştir. TBF Bölgesel Basketbol 
Ligi, Lise ve Ortaokulların İl - İlçe Basketbol 
ve Voleybol Maçları düzenlenmiştir. Toplantı 
odaları, seminer salonu ve rekreasyon alan-
larında 118 eğitim, seminer ve toplantı yapıl-
mıştır.

 LYFA’da yıl içinde yerel, ulusal ve ulusla-
rarası turnuvalar düzenlenmiştir. Yaz Ak-
şamları Yıldızları Futbol Turnuvası Necati 
Kayhan Kupası, Lüleburgaz Köyleri Dostluk 
Turnuvası Kurtuluş Kupası, Türkiye Kulüpler 
Briç Şampiyonası, 3.Balkan Veteran Turnu-
vası, Masa Tenisi Küçükler Türkiye Şampiyo-
nası, Kırklareli 2015-2016 Futbol Sezonu U-11 
ve U-12 Lig Müsabakaları gerçekleştirilmiştir.

LYFA Lüleburgaz Yıldızları Futbol Akademisi

TBF Bölgesel Basketbol Ligi               Lise ve Ortaokulların İl - İlçe Basketbol ve 
Voleybol Maçları

LYFA Seminer Salonu Eğitimleri LYFA İzcilik Eğitimleri
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Yaz Akşamları Yıldızları Futbol Turnuvası  
Necati Kayhan Kupası

Türkiye Kulüpler Briç Şampiyonası Masa Tenisi Küçükler Türkiye Şampiyonası

3. Balkan Veteran Turnuvası

Lüleburgaz Köyleri Dostluk Turnuvası  
Kurtuluş Kupası
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Kırklareli 2015-2016 Futbol Sezonu U – 11 ve U-12 
Lig Müsabakaları

Hakemlik Eğitim Seminerleri

Aşkiye-Neşet Çal Sahnesi

Fabrika Voleybol Kursları

 LYFA için aylık olarak hakediş düzenlen-
mektedir. Kış sezonunda Buz Pisti yaz sezo-
nunda da Gençlik-İnönü Parkı İşletmesi faali-
yete geçmektedir ve bu işletmelerin de gelir 
kayıtları tutulup Gençlik ve İnönü Parklarının 
hakedişleri yapılmaktadır. Yaz sezonunda üç 
parkta kurulan portatif yüzme havuzlarının 
da gelir kayıtları tutulmaktadır. Tüm bütçe içi 
işletmelerin aylık gelir tabloları Mali Hizmet-
ler Müdürlüğü’ne bildirilmektedir.

 Hizmet alanlarından Oto Galericiler Site-
si’ndeki işleyiş takip edilmekte ve bekçi per-
sonelimiz tarafından, personel sayımızın du-
rumuna göre 2 ya da 3 vardiya olarak tesisin 
güvenlik ve kontrolü sağlanmaktadır. 

 Kültürel ve sosyal alanlardan Aşkiye Neşet 
Çal Sahnesi’nin tahsis talepleri encümene 
bildirilerek, aylık programları oluşturulmuş 
ve bu programların Belediyemizin internet 

sitesinde ve Aşkiye Neşet Çal Sahnesi giri-
şinde halka duyurulması sağlanmıştır. 2016 
yılında Aşkiye Neşet Çal Sahnesi’nde 257 
adet tiyatro oyunu, konser, seminer, panel, 
eğitim ve söyleşi etkinliği düzenlenmiştir.  
Aynı zamanda tüm tesislerde yapılan kültü-
rel ve sosyal faaliyetlerin halka duyurulması 
amacıyla ortalama 9 ay cep broşürü bastırı-
lıp dağıtılmaktadır.
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 Ekin Atölyesi’nde çalışan tüm gruplarla 
toplantı düzenlenmiş ve salonların kullanı-
mına yönelik planlamalar tamamlanmıştır. 
Salonlarda yapılan çalışmaların salon ücret-
leri, kullanan kişilere tahakkuk edilmektedir 
ve yapılan ödemeler takip edilmektedir. Ekin 
Atölyesinde birçok dernek ve Milli Eğitim 
Bakanlığı’na bağlı okulların öğrencilerinin 
gerçekleştirdiği Halk Oyunları ve Modern 
Dans çalışmalarından 640 katılımcı, Seramik 
– Cam Atölyesi 131 katılımcı faydalanmıştır. 

 Belediyemizin tüm parkları ve pazar yeri 
denetlenip, ihtiyaçlar tespit edilmiştir. Yapı-
lan tespitler fotoğraflanıp ilgili müdürlükler-
le koordinasyon sağlanmıştır.

 Belediye hizmet binasındaki eğitim sa-
lonlarında çalışan gruplarla toplantı düzen-
lenmiş ve gruplar arasındaki koordinasyon 
sağlanmıştır. Eğitim salonlarına müracaatlar 
alınmış ve çalışma takvimi oluşturulmuştur. 
Belediye hizmet binası eğitim salonlarında 
2016 yılında 16 branşta 1291 katılımcı faaliyet 
göstermiştir. Katılımcılara ait ayrıntılı tablo 
aşağıdaki gibidir:

Branş türü Katılımcı sayısı

Koro ve müzik 246

Tiyatro, drama ve diksiyon 205

İzcilik 94

Bale 195

Mental Aritmetik 272

Satranç 80

Masa Tenisi 50

Resim 41

Çini 25

Fotoğraf 64

Hasta Bakım Ve Refakatçi Kursu 45

İpek Koza Çiçek Yapımı 14

Gönüllü Atölyesi 95

Belediye Hizmet Binası 
Eğitim Salonları

Bale

Resim

Satranç

Masa Tenisi
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Hasta Bakım ve Refakatçi Eğitimi

Modern Dans

Koro ve Müzilk

Bilek Güreşi

Çini Kursu

Modern Dans

Fotoğraf

Seramik ve Çini Kursları

Ekin Atölyesi
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Sergiler

 Belediye Hizmet Binası, Meclis Salonu ve 
Aşkiye Neşet Çal Sahnesi Fuaye alanlarında 
yapılan 23 adet serginin (156 gün) program 
düzeni yapılmıştır ve sergi alanları tahsis 
edilmiştir.

 Parklarda kurulan portatif yüzme havuzlarına başvuran 1194 kursiyerin (911 çocuk, 283 
kadın) kayıtları yapılmış, eğitimleri programlanmış ve sertifikaları verilmiştir.

 Kongre Meydanında kurulan Buz Pisti’nden 2016 yılında 7635 kişi faydalanmıştır.

 Sokullu Mehmet Paşa Külliyesinde bulunan Meclis Salonunda yapılan Belediye Meclisi 
toplantıları ve diğer toplantılar için salon hazırlanmıştır.

 Tüm tesislerin ısıtma-soğutma, mal ve malzeme eksik ve arızalarıyla ilgili diğer müdürlük-
lerle koordinasyon sağlanarak gerekli işlemlerin yapılması sağlanmıştır.
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1.9 Zabıta Müdürlüğü

 2016 yılı içerisinde; Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası, İlçe Emniyet Müdürlüğü, Ulaş-
tırma Bakanlığı İstanbul Bölge Müdürlüğü ile yapılan görüşmeler neticesinde D-4 Talepleri 
İnceleme Alt Ve Üst Komisyonu oluşturulmuş ve toplantı gerçekleştirilmiştir.

 714 Adet Zabıt Varakası, 222 Kabahatler Kanunu Cezası olmak üzere toplam 936 adet 
İdari Yaptırım Karar Tutanağı düzenlenmiştir. 

 269 sıhhi, 38 umuma açık, 101 GSM olmak üzere toplam 408 işyeri açma ve çalışma ruh-
satı, 3 mesul müdürlük belgesi, düzenlenmiş ve 14 adet işyerine yaya bölgesinde masa ve 
sandalye koyma izni, 1 adet canlı müzik izni düzenlenerek mevzuata aykırı faaliyet gösteren 
25 adet işyeri mühürlenerek faaliyeti durdurulmuş, faaliyetine son veren 168 adet işyerinin, 
işyeri açma ve çalışma ruhsatı iptal edilmiştir.
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 İlçe Trafik Komisyon Karaları gereği İlçe Emniyet Müdürlüğü ve Şoförler Odası İle birlikte 
araç sayımların yapılması sağlanmıştır. 

 Şehir içinde faaliyet gösteren toplu taşıma araçları, okul servis araçları ve ticari taksilere 
411 adet Çalışma İzin Belgesi verilmiştir. 

 İlçe Emniyet Müdürlüğü ve İlçe Jandarma Komutanlığı tarafından gönderilen tespit tuta-
nakları ile ilgili gerekli inceleme yapılarak Encümene havalesi gerekenler Encümene havale 
edilerek ilgilileri hakkında gerekli karar ve idari para cezasının uygulanması sağlanmıştır.

 Kapalı Pazar Yeri ve Semt Merkezi’nde Pazartesi ve Perşembe günleri kurulan pazarlarda 
Zabıta Personeli tarafından denetim yapılmıştır.

 Belediyemiz sınırları içerisinde faaliyet gösteren fırınlar ekmek ve pide gramajları yönün-
den rutin olarak denetlenmektedir.

 Belediyemize ait tebligatların ve etkinlikler de afiş ve davetiyelerin dağıtımı sağlanmıştır. 
Ayrıca müdürlüğün görev alanına giren konularda çelenk konulması, bayrak asılması v.b 
gerekli çalışmalar yapılmıştır.

 Kurban Satış yerinin düzenlenmesi ve satış süresince kontrol yapılması sağlanmıştır.

 17 Noktada Güvenlik Hizmeti Sağlanmıştır. 
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1.10 İtfaiye Müdürlüğü

İtfaiye Müdürlüğü faaliyet dönemi içerisin-
de kent içinde ve dışındaki yangınlara, su 
baskınlarına, kaza, patlama, doğal afetler ve 
olağan üstü durumlarda kurtarma çalışma-
ları yapılmış, sivil savunma ile ilgili planlama-
lar yaparak kamu kurum ve kuruluşlarına, 
özel kuruluşlara, İtfaiye birimleri ile gönüllü 
itfaiye personelinin eğitim ve yetiştirilmesi-
ne yardım edilmiştir. Bina, araç ve gereç ve 
donanımlarının itfaiye standartlarına uygun-
luğunu denetlenmiş, birimlere yangın yeter-
lilik belgesi verilmiş ve gerektiğinde işbirliği 
yapılmıştır.

 2016 yılında; çeşitli kurum ve kuruluşa 35 
adet eğitim ve tatbikat yapılmıştır.

 Müdürlüğün sunduğu hizmetlerin gerçek-
leşme sayılarını gösterir tablo yandadır.

 2016 yılı yangın türlerinin gerçekleşme sayılarını gösterir tablo ve grafik aşağıdaki gibidir.

Sunulan Hizmetler Adet

Trafik kazaları 30

Eğitim ve tatbikatlar 35

Afiş ve pankart asma 50

Yıkama (kaza-olay-yıkım yeri) 247

Arama ve kurtarma 79 

Güvenlik amaçlı refakat etme-miting, maç, 
yürüyüş

27

Su verme 306

Yangınlar 721

Yangın Türü Adet

Ev Yangınları 81

Trafo Yangınları 5

Araç Yangınları 32

Anız Yangınları 398

Çöp/Çöplük 162

Fabrika 25

Samanlık/Koru 18

Toplam Yangın Sayısı 721

Asılsız İhbar 11
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1.11 Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü

Park Bahçeler ve Mezarlıklar Birimi

 Kent esnettiğini düzenlemek amacıyla 
kent içinde 18.000 m² çim serimi yapılmış, 
315.000 adet yazlık çiçek, 180.000 adet 
kışlık çiçek, 3550 adet aşılı gül ve 250 adet 
ağaç ekimi yapılmıştır. 70.000 adet lale so-
ğanı, 20.000 adet sümbül soğanı ve 500 
adet dekoratif ağaç ekimi devam etmekte-
dir. (Şehir merkezindeki dekoratif saksılara, 

Terminal Alanı, Pazar Yeri, LYFA, Çetin Yel-
mez Bulvarı, Gençlik Parkı, Hayvan Barınağı, 
Şehir Merkezindeki Dekoratif Saksılar, Ecza-
cıbaşı Parkı, Murat Hüdavendigar Caddesi 
Yaman Otel Mevkii Kavşaklar, Aynur Özbilen 
Parkı, İstasyon Caddesi, Belediye Hizmet Bi-
nası Etrafı, İnönü Parkındaki çiçeklik alan)

 Lüleburgaz Belediyesi Yeşil Alanların Sulanması, Bakımı ve Ot temizliği hizmet alımı işi 
kapsamında, 320.000 m² yeşil ve çiçeklik alanda gerekli temizlik ve bakım işlemleri ile çi-
çeklendirilmesi yapılmıştır.
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 300.000 m² mezarlık alanlarında temizlik ve bakım çalışmaları yürütülmüştür.

 LÜLEBURGAZ YIDIZLARI MOTOSİKLET VE BİSİKLET AKADEMİSİ (LYMBA) peyzaj dü-
zenlemesi yapılmıştır. 167 adet ağaç, 54.000 adet yer örtücü bitki, 6.220 adet çok yıllık bitki 
ve 4.000 m² hazır rulo çim serimi gerçekleştirilmiştir. 
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 Şehrimiz içerisinde bulunan kent estetiğine yönelik mevsimsel bakım gerektiren 3.000 
adet ağacın budama ve 20.000 m² çit nebatlarına form verilmesi işlemi yapılmıştır. 

 ÖĞRENCİLERDEN AĞAÇLARA CAN 
SUYU ETKİNLİĞİ

TEK Orta Okulunun talebi üzerine Beledi-
yemize ait Yeni Sanayi Bölgesinde bulunan 
yeşil alanda ağaç dikme etkinliği 7 Aralık’ta 
gerçekleştirilmiştir. Lüleburgaz Orman Fi-
danlığından temin edilen 150 adet karaçam 
fidanı Belediyemiz tarafından hazırlanan 
alana ekilmiş ve öğrenciler Belediyemizce 
temin edilen tankerden aldıkları suyla yeni 
dikilen fidanlara can suyunu vermişlerdir.

 Türk Ceza Kanununun 50. maddesinin birinci fıkrasının (f) bendinde göre; Kırklareli De-
netimli Serbestlik Müdürlüğünden gönderilen 28 kişi park ve bahçe işlerine destek olmaları 
sağlanmıştır.

 Ramazan ve Kurban Bayramı nedeniyle arife günleri tüm mezarlık alanımızın girişinde 
mevsimlik çiçek dağıtımı yapılmıştır.

 İlçemiz genelindeki mezarlıklarda 395 
adet gömü işlemi ve yeni mezarlık alanımız-
da 330 adet mezar yeri tahsisi yapılmış olup; 
İhtiyaç sahibi olduğu belirtilen 56 gömünün 
kefen, tahta, mezar yeri ve mezar gömü gi-
deri Belediyemizce karşılanmıştır.
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 *23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı Kutlamaları Kapsamında Kongre 
Meydanında 30.000 adet begonyadan olu-
şan çiçek kulesi inşa edilmiştir.

5 HAZİRAN DÜNYA ÇEVRE GÜNÜ ETKİNLİĞİ

İlçemiz genelinde 5 Haziran Çevre Günü Lüleburgaz Belediyesi Çevre Koruma Kontrol Mü-
dürlüğü, Temizlik İşleri Müdürlüğü, Kent Konseyi, TEMA, GENKAD İzcileri, Cam Kırığı, 3K 
İnşaat, Bahçelievler ve Kocasinan İlkokullarının ortaklaşa düzenlendiği etkinlikle Kongre 
Meydanında kutlandı.
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KURUMSAL ÇİÇEK ABONELİĞİ PROJESİ

Proje kapsamında  Belediyemiz ofisleri, kafeterya, yönetici odaları, toplantı odaları ve va-
tandaş ile çalışanların olduğu alanlarda (başkan odası, başkan yardımcıları odası, sekreterlik, 
müdür masalarında, personel masaları vb.) belirlenen  127 noktaya vazolar içindeki canlı çi-
çekler yerleştirilmiş olup; yerleştirilen çiçekler her hafta başında birbirinden farklı tasarımda 
aranjmanları ile değiştirilmiş ve hafta içinde yapılan aranjmanların bakımı yapılmıştır. 

ÇEVRE BİLİNCİ EĞİTİMLERİ   

Sıfır Atık Prensibi Doğrultusunda Entegre Kaynak Yönetimine Yönelik Araştırma-Geliştirme 
Çalışmaları ve Uygulama Faaliyetleri Hizmet Alım İhalesi kapsamında Kent Konseyi Üyesi 
çocuk ve kadınlarımız için atık yönetimi, evden çıkan tehlikeli atıklar, enerji verimliliği ve su-
yun doğru kullanımı eğitimi verilmiştir. 
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BİLİNÇSİZ TARIM İLACI KULLANIMININ 
ÖNLENMESİ EĞİTİMİ 

2012-2016 Stratejik Planı kapsamında Namık 
Kemal Üniversitesi Ziraat Fakültesi Bitki Ko-
ruma Bölümü ile ortaklaşa eğitim programı 
hazırlanmış olup, 01.12.2016 tarihinde bölge-
de görülen önemli bitki-fungal hastalıkları 
ve zararlıları, mücadele yöntemleri, hatalı 
tarım uygulamaları hakkında bilgi vermiştir.

Ambalaj Atıklarının Kontrolü Yönetmeliği 
doğrultusunda kağıt, karton, cam, metal ve 
plastik atıklarını çöplerden ayrı olarak top-
lanması, geri kazanılması ve geri dönüştü-
rülmesi çalışmaları 2013 yılında başlatılmış-
tır.

Proje kapsamında 3K Firması ile 17 Aralık 
2012 tarihinde ve Cam Kırığı firması ile 19 
Kasım 2014 tarihinde protokol imzalanmış 
ve 31.12.2015 tarihinde hazırlanan ikinci uy-

gulama planı online sisteme yüklenmiştir.

Proje kapsamında dağıtılan karton iç mekan 
kutuları plastik kutular ile değiştirilmiş ve 5 
Haziran Dünya Çevre Günü Kutlama Etkin-
likleri kapsamında başta Belediye Hizmet 
Binasında olmak üzere 500 adet kutunun 
dağıtımı yapılmıştır.

Bu yıl içinde ilave 100 adet cam kumbarası 
yerleştirilmiş olup; toplam cam kumara mik-
tarı 250 adettir.

GERİ DÖNÜŞÜM İLE GELECEĞİM MUHTEŞEM OLACAK PROJESİ

“Buğday Üretiminde İlçe Bazlı Kuraklık 
Verim Sigortası Uygulamaları” hakkında 
bilinçlendirme toplantısı 29.12.2016 tarihin-
de düzenlenmiştir. Belediyemiz, TARSİM Te-
kirdağ Bölge Müdürlüğü ve İlçe Tarım, Gıda 
ve Hayvancılık Müdürlüğü’nün iş birliği ile 
hazırlanan programda uygulama hakkında 
bilgi verilmiştir.

8 Kasım Lüleburgaz’ın Kurtuluşu Anma 
Törenlerinde araç süslemeleri yapılmıştır.
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2016 yılında toplam 1.750.000 kg ambalaj atığı toplanmıştır.
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1.12 Temizlik İşleri Müdürlüğü

Çöp toplama ve Şehir İçi Temizlik İşi

 Lüleburgaz Belediye Sınırları içerisinde, Çöp Toplama, Döküm Sahasına Nakli, Döküm Sa-
hasına Düzenli Dökümü, Cadde, Sokak, Yaya Yolları, Meydanlar, Tretuvar ve Pazar Yerlerinin 
Elle Süpürülmesi, Ana Arterlerin Makine ile süpürülmesi işi kapsamında 2016 yılında 36.500 
ton çöp toplanmıştır.

 Makine ile 17.160.000 m² alan süpürülmüştür.

 Yerlerin elle süpürülmesi işi kapsamında 32.850.000 m² alan süpürülmüştür.

Tıbbi Atık Toplama ve Sterilizasyonu 

  Tıbbi atık aracı ile, Belediyemiz sınırları dahilinde bulunan resmi ve özel hastaneler, dis-
panserler, sağlık ocakları ve eczanelerden 152,631 ton tıbbi atık toplanmıştır.

Yol Yıkama Faaliyeti

 Yol Süpürme Faaliyeti

Makine ile süpürme faaliyeti

Kapalı Pazar Yeri ve Semt Merkezi Temizliği Faaliyeti

Tıbbi Atık Toplama
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Verilen İzin Belgeleri ve Yapılan Denetimler

 10 adet çöp toplama izin belgesi verilmiştir. 

 47 adet Hafriyat Toprağı ve İnşaat/ Yıkıntı Atıklarını Taşıma İzin Belgesi verilmiştir. 

 Çevreyi kirletme konusunda 43 adet para cezası kesilmiştir. 

 Zamansız çöp çıkarılmaması için yapılan kontrol ve bilgilendirme 1393 adet gerçekleşmiş-
tir.

 Hizmet Binası Temizlik İşi

 Belediye Hizmet Binası, Atölye Binası, Aşkiye Neşet Çal Sahnesi, Ekin Atölyesi, Gençlik 
Parkı ve İnönü Parkları temizliği yıl boyunca düzenli olarak yapılmıştır.

Tıbbi Atık Sterilizasyonu
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1.13 Belediye Veterinerliği

Gıda Denetim Hizmeti 

  İlçemizde satışa sunulan balıkların, periyodik olarak kontrol ve muayeneleri yapılmış, 
mezbaha harici hayvan kesimleri ile ilgili olarak Zabıta Müdürlüğü ve Lüleburgaz İlçe Gıda, 
Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü ile beraber çalışmalar yürütülmüştür. 

Haşere Mücadelesi ve Dezenfeksiyon Hizmetleri

  İlçemiz sınırları içinde sivrisinek ve karasinek yönünden riskli alanların araştırılması, takibi 
ve periyodik olarak ilaçlaması işi “Biyosidal Ürünlerin Kullanım Usul ve Esasları Hakkında yö-
netmelik” hükümlerine uygun olarak; nisan ve ekim ayları arasında 7 ay süresince yapılmıştır. 

Belediyemize bildirilen 46 adet sivrisinek, karasinek talep ve şikayetleri değerlendirilerek 
sonuçlandırılmıştır.

2016 yılı içinde; 900 hektar Larva Mücadelesi, 8690 hektar ergin sinek mücadelesi, 15400 
metrekare uzun süreli rezidüel etkili karasinek ilaçlaması gerçekleştirilmiştir.

Belediye sınırları içinde salgın ve bulaşıcı hastalıklarla mücadele amacı ile, tedbir olarak 55 
adet kamu binasının (Milli Eğitim Bakanlığına bağlı okullar ve camiler) virus ve bakterilere 
karşı dezenfekte edilmiştir.
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Sahipsiz Hayvanların Kısırlaştırılması ve Rehabilitasyonu hizmeti

  Çeşitli hastalıkların yayılmasında taşıyıcı rolü olan çevreyi rahatsız eden sahipli, sahipsiz 
hayvanlardan kaynaklanan talep ve şikayetler değerlendirilerek, belediye ekipleri tarafın-
dan toplanan sahipsiz hayvanlar, Geçici Hayvan Bakımevinde 5199 Sayılı Hayvanları Koru-
ma Kanunu ve ilgili yönetmelikler gereği kısırlaştırılması, işaretlenmesi, mikroçip takılması, 
aşılanması ve gerekli tıbbi bakımları yapılarak sahiplendirilmekte veya alındığı ortama geri 
bırakılmaktadır. Aynı zamanda ilçemizde bulunan sahipli ev ve süs hayvanları kayıt altına 
alınmaktadır. Yapılan çalışmalarla ilgili olarak Kaymakamlık Makamına aylık periyotlarla, Or-
man ve Su İşleri Bakanlığı İstanbul 1. Bölge Müdürlüğü Kırklareli Şube Müdürlüğüne 3 aylık 
periyotlarla bilgi verilmekte, gerektiğinde ortak çalışmalar yapılmaktadır.
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2016 yılında bu hizmet kapsamında;

Kısırlaştırılan Hayvan Sayısı: 98 adet

Kuduz aşısı yapılan hayvan sayısı: 285 adet

Tedavisi yapılan hayvan sayısı: 440 adet

Sahiplendirilen Hayvan Sayısı: 32 adet

Kayıt altına alınan sahipli hayvan sayısı: 26 adet

Karma aşı yapılan hayvan sayısı: 50 adet olarak gerçekleşmiştir.
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Hayvan Müşahede Hizmetleri 

 Hastanelerden belediyemize bildirilen sahipli ve sahipsiz hayvanlar tarafından ısırılma 
olaylarında; ısıran hayvanlar, Geçici Hayvan Bakımevinde 10 gün kuduz hastalığı yönünden 
müşahede altına alınır. Müşahede süresi sonunda sağlam görülen hayvanlara gerekli rapor 
düzenlenerek hastanelere bildirilir.

01.01.2016 - 31.12.2016 tarihleri arasında hastanelerden belediyeye bildirilen toplam 88 ısırıl-
ma olayı takip edilerek sonuçlandırılmıştır.
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Kurban Bayramı Hizmeti 

Kurban Bayramında Belediyemiz tarafından oluşturulan kurbanlık hayvan kesim yerinde 
435 adet küçükbaş kurbanlık hayvan kesimi yapılmıştır. 

Salgın Hayvan Hastalıkları İle Mücadele Hizmeti

Salgın ve bulaşıcı hastalıklarla mücadele kapsamında,  Belediye sınırları içinde, Zabıta Mü-
dürlüğü ve İlçe Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü ile koordineli olarak gerekli tedbirler 
alınmaktadır.

Yerel Hayvan Koruma Görevlisi Eğitimi

Hayvanları Koruma Kanunu ve Hayvanların 
Korunmasına Dair Uygulama Yönetmeliği-
nin 7 ( l ) ve 17. Maddesi gereği Yerel Hayvan 
Koruma Görevlisi olmak amacıyla sahipsiz 
hayvanların bakımı ve korunması ile ilgili 
olarak eğitim programına katılım için müra-
caatta bulunan 17 kişi, 17.05.2016 tarihinde 
Lüleburgaz Belediye Veterinerliğinin düzen-
lemiş olduğu Yerel Hayvan Koruma Görevlisi 
eğitimine katılmış ve bu kişilere Yerel Hay-
van Koruma Görevlisi eğitimi katılım belgesi 
verilmiştir.
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Hizmet Binalarına Ve Sosyal Tesislere Ait Yapım Bakım İşleri

2016 yılı içinde Belediyemiz tesislerine yönelik büyük ve küçük ölçekli yapım, bakım ve ona-
rım çalışmaları, söz konusu tesislerimize yönelik mal alımları ve hizmet alımları yapılmıştır.

LÜLEBURGAZ BELEDİYE ŞANTİYESİ

İlçemiz Güneş Mahallesi’nde 43.000m² alanda Belediyemize ait Şantiye Binasının inşaatına 
2015 yılında başlanmış olup, yapı 05/08/2016 tarihinde tamamlanmıştır.

Şantiye Binalarının içerisinde idari kısım, depolar, yemekhane, ofis, arşivler ve şantiye açık 
alanında kantar ve malzeme stok sahası bulunmaktadır.

LÜLEBURGAZ BELEDİYESİ PREFABRİK İTFAİYE BİNASI

İlçemiz Atatürk Mahallesi’nde bulunan 521m² inşaat alanlı 6 araç kapasiteli olarak inşaa edi-
len Prefabrik İtfaiye Binası 11/04/2016 tarihinde tamamlanmıştır.

1.14 Fen İşleri Müdürlüğü
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LÜLEBURGAZ YILDIZLARI MOTOSİKLET VE BİSİKLET AKADEMİSİ

İlçemizde bisiklet kullanımını teşvik etmek ve ulusal ve uluslararası bisikletçilerin konakla-
malarını sağlamak amacıyla, Sevgi Mahallesi’nde 11.000m² alanda inşaa edilen Lüleburgaz 
Yıldızları Motosiklet ve Bisiklet Akademisi’nin yapımına 04/01/2016 tarihinde başlanmış ve 
aynı yıl içerisinde yapımı tamamlanmıştır.

Akademide 640 m uzunluğunda bisiklet yolu, 420m uzunluğunda motosiklet yolu bulun-
maktadır. Ayrıca motosikletlilerin konaklamaları için yapılan konukevi ve içerisinde; çama-
şırhane, mutfak, banyo, tuvalet, kafeterya, seminer salonu ve ofis yer alır. Akademide ayrıca; 
bisiklet tamir atölyeleri, bisiklet parkı, gözlem kulesi, kafeterya ve kaykay pisti mevcuttur.
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LÜLEBURGAZ YILDIZLARI KADIN AKADEMİSİ

İlçemiz Sevgi Mahallesi’nde bulunan Lüleburgaz Yıldızları Kadın Akademisi, 20.846m²’lik 
alan kaplamaktadır. Bu alanın içerisinde 980m²’lik konuk evi, 1085m²’lik kreş, 200m²’lik din-
lenme alanı, sergi salonu, konferans salonu, ikinci eşya satış alanı, el emeği mutfağı, mutfak, 
depo, işlikler ve 10.000m² alan kaplayan açık spor ve peyzaj alanı bulunmaktadır.

Akademinin kuruluş amacı; İlçede yaşayan ve desteklenmesi gereken,  kadın–çocuk ve ai-
lelere eğitim ve sosyal hizmetler sunma, kadın, aile ve çocuklara yönelik sorunları çözmede 
danışmanlık ve rehberlik hizmeti verme, ilgili kurumlarla iletişimini sağlama,  belediye kadın-
lara yönelik mesleki-kültürel ve sanatsal kurslar düzenleyip,  kadınlarımızın sosyal ve kültürel 
hayata etkin katılımını sağlama açısından öncü bir merkez oluşturulmasıdır.



LÜ
LE

B
U

R
G

A
Z 

B
EL

ED
İY

ES
İ 2

0
16

 F
A

A
Lİ

Y
ET

 R
A

PO
R

U

104

LÜLEBURGAZ YILDIZLARI SANAT AKADEMİSİ

İlçemiz İstiklal Mahallesi’nde toplam inşaat alanı 28.571,55m² olan Lüleburgaz Yıldızları Sanat 
Akademisi Yapım İşi ’ne 2016 yılının sonunda başlanmış olup, 2017 yılı sonunda tamamlan-
ması planlanmıştır. Tesisin 12.135,20m² taban alanı ve 16.570,10m² açık alanı bulunmaktadır. 

Akademide; çok amaçlı salon ve fuaye, büyük salon (800 kişi kapasiteli), küçük salon (250 
kişi kapasiteli), mutfak, deneysel salon, derslikler, bireysel çalışma alanları, tiyatro, cam, sera-
mik, heykel, ahşap, satranç, müzik, mental aritmetik atölyeleri bulunacaktır.
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OKULLAR HAYAT BULSUN PROJESİ KAPSAMINDA YAPILAN İŞLER

Lüleburgaz Anadolu Lisesi’nin kapalı spor salonunun 600m²’lik zemini PVC ile kaplanmış, 
oyun çizgileri çizilmiş ve duvarlara çarpma önleyici süngerler takılmıştır.

Okullar Hayat Olsun Projesi kapsamında, İlçemiz Gençlik Mahallesi’nde bulunan Lüleburgaz 
Anadolu Lisesi’nin bahçesinin bozulan zemini sıcak asfalt yapımı ile yenilenmiştir.

İlçemiz Lüleburgaz Lisesi spor salonunun 550m² olan zeminine demirli beton atılmış ve üze-
rinde bulunan PVC kaplama yenilenerek güzel bir görünüme kavuşturulmuştur. 
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Yol ve Kaldırım Çalışmaları

2016 yılı içinde Fen İşleri Müdürlüğü tarafından Belediyemiz sorumluluğundaki yollarımıza 
yönelik büyük ve küçük ölçekli yapım bakım ve onarım çalışmaları, yönelik mal ve hizmet 
alımları aşağıda kapsamlı şekilde sunulmuştur.

Çetin Yelmez Bulvarı  
asfalt kaplama çalışmaları yapılmıştır.

270 m Uzunluğundaki 
Coşkun Sokak’ta 1900m² 

parke taş döşenmiştir.

İŞİN ADI AÇIKLAMA

Şehrimiz Yollarında Asfalt Betonu Kaplama Yapılması ve 
İmar Yollarının Açılması İşi.

Yapım İşine 2015 yılı Ağustos ayı içinde başlanmış olup; 
2016 yılı içerisinde tamamlanmıştır. Güneş Mahallesi ve 
Zafer Mahallesinde toplam 2000m asfalt yol yapılmıştır.

Evrensekiz Yolu Yeni Mezarlık Alanı Düzenlemesi Yapım 
İşi.

Evrensekiz Yolu üzerinde bulunan yeni mezarlıkta 
bulunan 20 adaya ilave olarak, 10 adanın beton parke taş 
döşenmesi yapım işi tamamlanmıştır.

Yol Düzenleme ile Tosbağa Dere Rekreasyon Alanı Tanzi-
mi Yapım İşi.

Yapımına 2016 yılı Temmuz ayında başlanan arazi  
düzenleme işinin %65’i tamamlanmış olup;  
2017 yılı içerisinde bitirilmesi planlanmaktadır.

1.Bölge Çetin Yelmez Bulvarı Asfalt Kaplama Yapım İşi Yapım İşine 09/08/2016’da başlanmış olup, 2017 yılı 
içerisinde tamamlanması planlanmıştır. (Altyapı ve tüm 
deplase işleri tamamlanmış olup; refüj ve asfaltlama çalış-
maları devam etmektedir. )

150 m uzunluğundaki
Kemal Caddesi’nde 2250m² 
parke taş döşenmiştir.
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Güneş Mahallesi ve Zafer Mahallesinde 
toplam 2000 m asfalt yol yapılmıştır.

Yaya geçitleri çizgi yenileme çalışmaları 
yapılmıştır.

Hükümet Caddesi önü asfalt 
kaplama yapım işi ve kaldırım 
çalışmaları yapılmıştır.

Yol çizgi çalışmaları gerçekleş-
tirilmiştir.
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Evrensekiz Yolu üzerinde bulunan yeni mezarlıkta bulunan 20 adaya ilave olarak, 10 adanın 
beton parke taş döşenmesi yapım işi tamamlanmıştır.

Yol Düzenleme İle Tosbağa Dere Rekreasyon Alanı Tanzimi İşi kapsamında 2016 yılında 
arazi düzenleme işinin %65’i tamamlanmış olup, 2017 yılı içerisinde bitirilmesi planlanmak-
tadır.

Satıh Kaplama Çalışmaları

İlçemiz Dere Mahallesi’nde 545 m uzunluğunda,  Durak Mahallesi’nde 700 m uzunluğunda 
ve Güneş Mahallesi’nde 1515 m uzunluğundaki toplam 2800 m satıh kaplama çalışması ta-
mamlanmıştır.
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Hız Kesici Çalışmaları

İlçe Trafik Komisyonu’nun 11/11/2015 Tarih ve 2015/03 ile İlçe Emniyet Müdürlüğü’nün 
11/01/2016 Tarih ve 36 sayılı yazısı ile almış olduğu kararlar doğrultusunda, İlçemiz yollarında 
kullanılmak üzere Hız Sınırlayıcı Kasislerin ve Esnek Şerit Ayırıcı delinatörlerin alımı ve mon-
tajı yapılarak, yol trafik düzenlemeleri kapsamında çalışmalarımız tamamlanmıştır.

Mal Alım İşleri

Hizmet Alım İşleri

İŞİN ADI AÇIKLAMA

Alt Temel, Asfalt Mıcırı, Eleküstü, Taştozu, ve Temel Malze-
mesi Alımı ve Nakli İşi.

Mal Alım işine 2015 yılı Ağustos ayında başlanmış olup; 
2016 yılı içerisinde 96750 ton alım tamamlanmıştır.

6cm Prizma Taş, 8cm Kilitli Taş, 10cm Kilitli Taş, Belediye 
Bordürü, Yağmur Oluğu, Kaldırım Sınır Bordürü Ve Şev 
Elemanı Alımı Ve Nakli İşi.

Mal alım işine 2016 yılı sonunda başlanmış olup, 18.080m² 
parke taş, 252m belediye bordürü ve 668m yağmur oluğu 
alımı yapılmış ve malzeme alımları 2017 yılında  
tamamlanacaktır.

Soğuk Uygulamalı Hazır Asfalt Yama Malzemesi Alımı ve 
Nakli İşi.

İlçemiz Yollarına Kış Aylarında Kullanılmak üzere 250 ton 
bitümlü soğuk asfalt yama malzemesi alınmıştır.

Evrensekiz Yolu Üzerinde  Bulunan Mezarlığa 4 Taraflı 
Mezarlık Çeşmesi, Bank Alımı ve Yerine Montajı İşi

11 Adet Dört Taraflı Çeşme ve 44 Adet bank temin edilmiş 
ve yerine montajı tamamlanmıştır.

Yol Trafik Düzenleme Kapsamında Delinatör ve Hız Kesici 
Kasis Alımı

260 Adet Kauçuk kasis ve 200 Adet Esnek Şerit Ayırıcı 
Alımı ve Yerine Montajı Yapılmıştır.  
(Toplam 300m  uzunluğunda trafik yönlendirmesinde 
şehir içinde uygulanmıştır.)

İŞİN ADI AÇIKLAMA

İş Güvenliği Hizmet Alımı Lüleburgaz Yıldızları Kadın Akademisi

İş Güvenliği Hizmet Alımı Lüleburgaz Yıldızları Sanat Akademisi
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Yeni Mezarlık Alanı Çalışmaları

11 Adet Dört Taraflı Çeşme ve 44 Adet bank temin edilmiş ve Evrensekiz Yolu üzerinde bu-
lunan Yeni Mezarlık alanında montajı tamamlanmıştır.

Koruma amaçlı revizyon imar planı 

Trakya Kalkınma Ajansının hibe programı ile 2013 yılında fizibilite çalışmasıyla başlatılan, So-
kollu Mehmet Paşa Külliyesi çevresi ile Taşköprü, Kadı Ali Camii ve sur duvarları çevresinde 
“Lüleburgaz’da Tarihi Alanların Düzenlenmesi” projesi kapsamında 8,4 hektarlık alanda Ko-
ruma Amaçlı 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı ve 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Deği-
şikliği Haziran ayında Belediye Meclisi tarafından onaylanmıştır.

2016 yılı içerisinde 6029 adet çeşitli başvuru 
yapılmış olup, bu başvurular değerlendirile-
rek gerekli iş ve işlemler gerçekleştirilmiştir. 
Ayrıca yapılan çok sayıda sözlü müracaatta 
sonuçlandırılmıştır. 

2016 yılında yapılan işlemlerin ayrıntılı dökü-
mü yandaki tablodadır.

1.15 İmar ve Şehircilik Müdürlüğü

Yapılan İşlem Adet

Yapı ruhsatı 436

Yapı kullanım izi belgesi 456 

Yanan yıkılan yapı formu sayısı   98 

Hafriyat sözleşmesi 318 

Tevhit-ifraz, yola terk, parselasyon   84 

İmar plan ve tadilat   30 

İmar durumu 253

Mühürlenen inşaat   11 

Yapı denetim hakedişi 436 

Asansör tescil belgesi 121 
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Taş köprüye alternetif yol çalışması 

Revizyon Koruma Amaçlı İmar Planında Kadı Ali Camii tarafında Sokullu Külliyesine kadar 
olan yol trafiğe kapatılacak şekilde planlama kararı üretilmiş olup, Lüleburgaz Deresi üzerin-
de yer alan hem yaya hem araç trafiğine hizmet veren tarihi Taşköprü’nün de taşıt trafiğin-
den arındırılarak yayalaştırılmasına karar verilmiştir. Bu karar doğrultusunda, şehir içi trafiği 
kuzeye alınarak, alternatif 20 metrelik yol ile Lüleburgaz Deresi üzerinde 2 adet köprü ile 
kuzeyden tekrar güneye dönerek Edirne Caddesi üzerinden kent içine ulaşım sağlanması 
amacıyla alternatif yol planlaması Eylül ayında meclisten onaylanmıştır.
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Devlet su işleri ile yapılan protokol

Belediyemiz ve DSİ 11.Bölge Müdürlüğü, Lüleburgaz Deresi ıslah çalışmalarında oluşabilecek 
zarar-ziyan ve kamulaştırma giderlerinin Belediyemizce karşılanması amacıyla Kasım ayın-
da protokol imzalanmıştır.

Edirne bayırı ilave imar planı 

Çevre Düzeni Planında Donatı ve Ticaret Alanı olarak önerilen Edirne Bayırı Mevki ’nin 1/1000 
ve 1/5000 ölçekli ilave uygulama imar planı çalışması 2012 yılında başlatılmış, 2016 yılının 
Aralık ayında meclisten onaylanarak askıya çıkarılmıştır. 
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Genel revizyon

Üst ölçekli planlar ile alt ölçekli planların 
uygun hale getirilmesi amacıyla 1/25.000 
ölçekli İl Çevre Düzeni Planına göre 1/5000 
ölçekli Nazım İmar Planı Genel Revizyon ça-
lışmaları başlatılmış olup, Kamu kurum ku-
ruluş görüşleri, Halihazır harita güncelleme 
işi ve Jeolojik-Jeoteknik Etüd raporu hazır-
latılması işi tamamlanmıştır. 1/5000 Nazım 
İmar Planı Eylül ayında ihalesi yapılmıştır.

Lüleburgaz Deresi ve Cezaevi arası, Pazar 
yeri, Lüleburgaz Deresi ve D-100 arasında 
kalan bölge ticaret ve hizmet bölgesi olarak 
planlanmıştır. Bu bölgede alış veriş merkezi, 
iş merkezleri, finans kurumları, yönetim bi-
naları gibi ticari işletmeler yer alabilecektir.

Edirne Bayırı ise bireyin toplumun sosyal ihtiyaçlarının karşılanması sosyal yaşamın niteliğini 
ve düzeyini artırmak amacıyla, toplumun faydalanacağı eğitim, sağlık, konaklama, eğlence-
ye yönelik mekanların yer alabilecek şekilde planlanmıştır.
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Kore Anıtı

Belediyemiz ve Milli Savunma Bakanlığı 65’inci Mekanize Piyade Tugay Komutanlığı arasın-
da, Kore Anıtı, Tören Alanı, Kore Müzesi ve çevre düzenlemesi çalışmalarının yapılması için 
Eylül ayında meclis kararı alınarak protokol imzalanmış olup tahsis işlemleri devam etmek-
tedir.

Numarataj Çalışması

İlçemiz genelinde 23 mahallemizi kapsayan bina iç kapı ve dış kapı ile cadde ve sokak tabe-
laların yenilenmesi işinin ihalesi yapılmış ve Numarataj çalışması 2017 yılında tamamlanması 
planlanmaktadır.

Sanat Akademisi yapım işi için 21.600 m2’lik 
alanın plan tadilatı ve tahsis işlemleri yapıl-
mıştır.

Sanat Akademisi için plan ve  
yer tahsis işlemleri
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Kamulaştırma İşlemleri

3-A Bölgesinde imar planı gereği toplam 2.335,32 m2 alanın kamulaştırma işlemleri gerçek-
leştirilmiştir. 

Kentsel Dönüşüm İşlemleri

İlçemizde 54 Adet riskli yapının yıkım işlemlerinin takibi ve yazışmaları tamamlanmıştır.

1.16 Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü

2016 yılında müdürlük tarafından;

130 Adet İçme Suyu Ana Hat Arızası,

800 Adet İçme Suyu Abone Arızası,

210 Adet İçme Suyu Abone Bağlantısı,

210 Adet Kanal Arızası Nokta Kazısı,

205 Adet Kanal Bağlantısı, 

542056 Su Abonenin Okuması,

1277 Adet Yeni Su Abonesi Kaydı,

687 Adet Su Abonesi İptal İşlemi yapılmıştır.
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Faaliyet dönemi içerisinde 5545 m Yeni İçme 
Suyu Hattı yapılmıştır.

Ayrıca 2016 yılında;

Islah edilen ve yeni yapılan kanalizasyon ve 
yağmur suyu kanal hattı uzunluğu 6601m, 

Açılan tıkalı kanal sayısı 3869 adet,

Temizlenen kanal uzunluğu 12150 m, 

Temizlenen rögar adedi 538 adet olarak ger-
çekleştirilmiştir.



LÜ
LE

B
U

R
G

A
Z 

B
EL

ED
İY

ES
İ 2

0
16

 F
A

A
Lİ

Y
ET

 R
A

PO
R

U

117

Atık Su Arıtma Tesisinin 7/24 saat üzerinden çalışması sağlanmıştır.
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1.17 Plan ve Proje Müdürlüğü

LÜLEBURGAZ YILDIZLARI SANAT AKADEMİSİ 

“Lüleburgaz Yıldızları Sanat Akademisi Ulusal Mimari Proje Yarışması” sonucu elde edilen 
Mimari projeye göre İnşa edilecek binanın mimarlık, inşaat, makine, elektrik, sahne ve akus-
tik mühendislikleri ile ilgili bütün proje, hesap ve ihale dokümanlarının hazırlanması işlerini 
kapsayan proje hizmet alım işi 10 Şubat 2016 tarihinde başlamıştır. Aynı tarihte proje hizmet 
alımı işinin yanında inşa edilecek bina ile ilgili mesleki kontrollük hizmet alım işi de başlatıl-
mıştır.
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LÜLEBURGAZ YILDIZLARI MOTOSİKLET ve BİSİKLET AKADEMİSİ 

“Lüleburgaz Yıldızları Bisiklet ve Motosiklet Akademisi” projesinin mesleki kontrollük hizmet 
alım işi 1 Mart 2016 tarihinde gerçekleşmiştir.

LÜLEBURGAZ YILDIZLARI YÜZME AKADEMİSİ MİMARİ PROJE YARIŞMASI

Mevcut imar planlarına uygun, çevreye uyumlu, kentin kimliğini yansıtan, bölge ve şehir hal-
kının kullanımına yönelik toplum yararını gözeten,  kentsel yaşam kalitesine katkı sağlayan, 
peyzaj tasarımları ile desteklenen açık alanlarıyla çevrenin yeşil alan kullanımını geliştiren, 
sporu; günlük yaşamımızın parçası, sosyal varlığımızın,  eğitim ve dinlenme etkinliklerimizin 
doğal bir uzantısı kılacak “Lüleburgaz Yıldızları Yüzme Akademisi Mimari Proje Yarışması” 
22 Ocak 2016 tarihinde gerçekleştirilmiştir.

Söz konusu proje; Edirne caddesi 282 ada, 57 parsel üzerinde eski devlet hastanesi ve çam-
lık bulunan taşınmazda inşa edilecek olup, toplam alan; 82 bin metrekaredir. Alanın konumu, 
topografyası ve peyzajı, zengin mekânsal kullanımlar içeren sportif ve rekreaktif alan vaat 
etmektedir. Bu potansiyellerin zengin kar-
şılığını bulması ve doğru değerlendirilmesi 
için yarışma formatı iki kademeli olarak be-
lirlenmiştir. 

Lüleburgaz Belediyesi tarafından hızlı bir 
şekilde hayata geçirilmesi planlanan proje-
de yer alacak mekânların alanın doğal pey-
zajı ile bütünleşerek kullanım niteliklerini 
zenginleştirecek yönde ele alınmış olması 
önemli bir husustur. 
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Lüleburgaz Yıldızları Yüzme Akademisi birimleri aşağıda belirtildiği gibidir:

• Olimpik Havuz (Uluslararası standartlarda olimpik havuz, antrenör odası, hakem odası, 
gözlemci odası, dezenfekte havuzu, ilkyardım odası ve kondisyon salonu bulunacaktır.)

• Su Topu Havuzu(Uluslararası standartlarda su topu havuzu, çırpınma havuzu, hakem oda-
sı, kulüp odası, seminer odası ve kafeterya bulunacaktır. )

• SPA ve Fizik Tedavi Merkezi (Fizik tedavi odası, hidroterapi havuzu, solaryum odası, masaj 
odası, jakuzi odası, buhar odası, Türk hamamı, Fin hamamı, vitamin bar yer alacaktır.)

• Halk Havuzu(Kapalı Havuz ve Çocuk Havuzu)

• Açık Havuz ve Su Eğlenceleri Parkı ( Açık havuz, güneşlenme ve dinlenme terasları, açık 
çocuk havuzu, su oyunları alanı ve kafeterya bulunacaktır.)

Gerekli yerlerde farklı yaş gruplarına ilişkin wc,  lavabo,  engelli kullanımı,  emzirme odası, 
temizlik odası ve soyunma odaları düşünülmüştür. 

Lüleburgaz Yıldızları Yüzme Akademisi Mimari Proje Yarışmasına ilişkin “Kolokyum ve Ödül 
Töreni”  19 Haziran 2016 tarihinde gerçekleştirilmiştir.     

GENÇLİK PARKI DÜZENLENMESİ PROJESİ

Proje kapsamında, Kafeterya Binasının yapısal tadilat projelerinin hazırlanması,  mevcut ka-
feterya terasının alt kotunda depo alanı tasarlanması, kuru havuz tesisat odasının planlan-
ması, sergi alanı düzenlenmesi ve üst kotta teras alanının yeniden projelendirilmesi, karting 
alanına tahsis edilmiş olan binanın çocuk meclisi binası olarak tadile edilmesi, küçük kafeter-
ya binasının gençlik meclisi binası olarak tadile edilmesi, çocuk oyun alanları oluşturulması, 
rekreasyon alanları ile peyzaj alanlarının düzenlenmesi hizmet alım sözleşmesinin başlıkları 
arasındadır.
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ÇÖPLÜK REHABİLİTASYONU PROJESİ

Lüleburgaz Belediyesi Düzensiz Depolama Alan Rehabilitasyon projesi uygulama projele-
rinin hazırlanması, yapım işine esas ihale dokümanlarının hazırlanması, 1/1000’lik hali hazır 
harita yapımı ile zemin etüd raporlarının hazırlanması işidir. 19 Ocak 2016 tarihinde hizmet 
alım sözleşmesi gerçekleştirilmiştir.

KONGRE MEYDANI VE OTOPARKININ YENİDEN DÜZENLENMESİ PROJESİ

İlçemizin Özerler Mahallesi, 198 ada, 26 numaralı parselinde bulunan Kongre Meydanı ve ka-
palı otoparkın, 3996 sayılı Bazı Yatırım ve Hizmetlerin Yap-İşlet-Devret Modeli çerçevesinde 
yaptırılması hakkında kanun kapsamında, “Yap-İşlet-Devret Modeli” ile yeniden yapılması 
konusu projelendirilmiştir. 

PROJE ARAŞTIRMA-GELİŞTİRME VE UYGULAMA FAALİYETLERİ 

Müdürlük bünyesinde yer alan proje araştırma-geliştirme ve uygulama bürosu tarafından 
2016 yılı boyunca gerçekleştirilen faaliyetler 9 başlık altında toplanabilir:

 “Trakya Kalkınma Ajansı”na sunulan projeler,

 “Hollanda Büyükelçiği”ne sunulan projeler,

 “Türkiye-Bulgaristan Sınır Ötesi İşbirliği Programı”na sunulan projeler,

 “Merkezi Finans ve İhale Birimi”ne sunulan proje,

 Yürütümü tamamlanan projeler,

 Başvurusu yapılan “Yerel Yönetim Ödül Yarışmaları”, 

 Katılım gösterilen platformlar

 Organize edilen/ev sahipliği yapılan platformlar

 “2017 Bisiklet Yılı” ön hazırlık çalışmaları

Trakya Kalkınma Ajansına sunulan projeler:

 Lüleburgaz’da dış-mekan outdoor faaliyetleri ile alternatif turizm faaliyetlerinin geliştiril-
mesi için gerekli olan altyapı çalışmalarını yürütmek genel amacıyla hazırlanan “Lüleburgaz 
Belediyesi Model Araç Parkuru” projesi “2016 yılı Küçük Ölçekli Altyapı Mali Destek Progra-
mı” kapsamında 8 Nisan 2016 tarihinde değerlendirilmek üzere Trakya Kalkınma Ajansı’na 
sunulmuştur. Toplam bütçesi 665.241,00 TL olan, talep edilen hibe miktarı ise 498.930,75 TL 
olan proje hibe almaya hak kazanamamıştır.

 Lüleburgaz’da hafriyat toprağı ve inşaat yıkıntı atıkları depolama sahası ve inşaat yıkıntı 
atığı geri kazanım tesisine ilişkin fizibilite raporunun hazırlanarak, ÇED görüşü alınması ve 
rehabilitasyon projesinin hazırlanmasıyla bölgede fiziki altyapının geliştirilmesini hedefleyen 
“Hafriyat Toprağı ile İnşaat ve Yıkıntı Atıkları Depolama Sahası ve İnşaat Yıkıntı Atığı Geri 
Kazanım Tesisi Fizibilite” projesi 2016 yılı Doğrudan Faaliyet Destek Programı kapsamında 1 
Kasım 2016 tarihinde Trakya Kalkınma Ajansı’na sunulmuştur. Toplam bütçesi 88.500,00 TL 
olan proje, değerlendirme neticesinde hibe almaya hak kazanamamıştır.
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Hollanda Büyükelçiği ’ne sunulan projeler:

 Lüleburgaz Kent Konseyi Çocuk ve Gençlik Meclisi üyeleri aracılığı ile çevrenin korun-
masına yönelik kurumsal sosyal sorumluluk bilincinin Lüleburgaz’da yer alan küçük ve orta 
ölçekli kobilerin  arasında arttırılması ve desteklenmesini hedefleyen “Luminous Days with 
Responsible SMEs (Sorumlu Kurumlarla Aydınlık Günlere)”  projesi 18 Ocak 2016 tarihinde 
değerlendirilmek üzere Hollanda Büyükelçiliği’ne sunulmuştur.

 Lüleburgaz’da yaşayan kadınların insan hakları konusunda bilinç ve farkındalık düzeyini 
artırmak ve kent politikaları yönetiminde aktif, kilit rol almalarını desteklemek amacı ile ha-
zırlanan “Women on Board” adlı proje de aynı tarihte Hollanda Büyükelçiliği’ne sunulmuştur.

Türkiye-Bulgaristan Sınır Ötesi İşbirliği Programına Sunulan Projeler:

 Turistik Alanlara Erişim Aracılığı ile Bölge Cazibesinin Arttırılması Projesi 

Sınır Ötesi İşbirliği programının (CCI2014TC16I5CB005 Teklif Çağrısı No: 
2014TC16I5CB005-2015-1)  öncelik eksenlerinden “Sürdürülebilir Turizm” başlığı altında ha-
zırlanan proje; doğal, kültürel ve tarihi miras varlıklarının kullanımına dayalı sürdürülebilir 
yerel kalkınmaya katkı sağlayacak destek faaliyetlerinin uygulanması yoluyla sınır ötesi böl-
genin turizm cazibesini artırmayı hedeflemektedir. 

Uygulanma süresi toplam 24 ay olan proje, 16 Mart 2016 tarihinde Bulgaristan’ın Bölgesel 
Kalkınma ve Bayındırlık Bakanlığı’na sunulmuştur.

 Daha Güvenli Bir Yaşam için Taşkınlara Karşı Savunma Projesi

Sınır Ötesi İşbirliği programının (CCI2014TC16I5CB005 Teklif Çağrısı No: 
2014TC16I5CB005-2015-1)  öncelik eksenlerinden “Çevre” başlığı altında hazırlanan proje; 
sınır ötesi bölgede doğal ve insan kaynaklı tehlike ve afetlerin önlenmesi ve bunların risk 
ve sonuçlarının hafifletilmesini hedeflemektedir. Uygulanma süresi 24 ay, toplam bütçesi 
ise; 245.830,88 € olan proje Bulgaristan’ın Bölgesel Kalkınma ve Bayındırlık Bakanlığı’na 
sunulmuştur.

Merkezi Finans ve İhale Birimine sunulan projeler:

 Lüleburgaz’da karbon salınımını azaltmak için bisiklet taksi pilot uygulamasının başla-
tılması, İklim değişikliğiyle mücadele için Lüleburgaz halkının bisiklet kullanmaya teşvik 
edilmesi, ilçenin karbon salınım oranlarının tespit ve kontrol edilmesi, Lüleburgaz halkının 
karbon salınımı ve yenilenebilir enerji kaynaklarıyla ilgili bilinçlendirilmesi ve yerel aktörle-
rin konuyla ilgili işbirliği yapması hedeflerini içeren “Bisikletlerimizle iklim değişikliğine karşı 
mücadele ediyoruz” projesinin ön başvuru teklifi 10 Ekim 2016 tarihinde  “Çalışma Yaşa-
mında Sosyal Diyaloğun Geliştirilmesi Hibe Programı” kapsamında değerlendirilmek üzere 
Merkezi Finans ve İhale Birimi’ne sunulmuştur.
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Çocuk Dostu Şehirler Projesi:            

 2014 yılının Ekim ayında başlayan ve hedefi; çocukların ihtiyaçlarına yönelik politikalar ve 
programlar tasarlamak ve bu süreci denetlemek amacıyla farklı kentsel alanlardaki çocukla-
rın ihtiyaçlarını belirleyerek, çocukların oyun ve gelişim haklarına erişimlerini sağlamak ama-
cıyla kentsel alanlarda çocuk dostu mekânlar yaratmak olan IKEA ve UNICEF Türkiye Milli 
Komitesi’nin finansal desteği ile UNICEF Türkiye Ofisi tarafından yürütülen “Çocuk Dostu 
Şehirler” projesinin faaliyetleri 2015 yılı boyunca devam etmiş olup, projenin son iki faaliyeti 
2016 yılının ocak ve mart aylarında gerçekleştirilmiştir. 

“Çocuk Dostu Şehirler” projesi kapsamında oluşturulan “Çocuk Eylem Planı” nda yer alan faali-
yetlerinden biri de  “Lüleburgaz Belediyesi bütçesini çocuk hakları bakış açısıyla gözden geçire-
cek ve yeni bütçe dönemi için ilgili bütçe değişikliklerini gerçekleştirecektir.” şeklindedir. 

Söz konusu faaliyeti gerçekleştirmeye destek olmak amacıyla Lüleburgaz Kent Konseyi Ço-
cuk Meclisi üyelerine ve belediye personeline 17 Ocak 2016 tarihinde “Çocuk Dostu Bütçe 
Analizi” eğitimi verilmiştir.

 “Çocuk Dostu Şehirler Projesi”nin Çocukların Oyun ve Gelişim Haklarına erişimlerini sağlamak 
ve kentsel alanlarda Çocuk Dostu Mekanlar yaratmak amacı kapsamında ilçemizin Yeni Mahalle 
Özbek I. Sokak (Fatih 2. Ara ile Fatih 3. Ara Sokağın kesişimi arasında kalan kısım) “Çocuk Soka-
ğı” olarak planlanmıştır.  13 Ocak 2016 tarihinde Çocuk Meclisi ve Çocuk Sokağı için video çekimi 
yapılmıştır.
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  Lüleburgaz Belediyesi’nin paydaş olduğu  “Çocuk Dostu Şehirler” projesinin “Kapanış Töreni” 
2 Mart 2016 tarihinde İstanbul’da gerçekleştirilmiştir.

Başvurusu Yapılan Yerel Yönetim Ödül Yarışmaları:

8. ÖZEL KALEM DERGİSİ ÖDÜLLERİ

Özel Kalem Dergisi tarafından düzenlenen “Özel Kalem Dergisi Yerel Yönetim Ödülleri”; yerel 
yönetim alanında yenilik getiren ve kentsel sorunların çözümüne yönelik olarak geliştirilen özgün 
projelerin ödüllendirilmesini amaçlamaktadır. Yarışma, yerel yönetimler tarafından topluma daha 
kaliteli hizmet sunmayı hedefleyen projelerin katılımıyla gerçekleşmektedir. 

Lüleburgaz Belediyesi 8. Özel Kalem Dergisi Yönetim Ödülleri’ne 1 Ocak 2016 tarihinde Kent İçi 
Ulaşım kategorisinde ‘Kent Çekirdeği Yayalaştırma’ projesi ile başvurmuş ve ödül almaya hak 
kazanmıştır. 

9. ÖZEL KALEM DERGİSİ ÖDÜLLERİ

Özel Kalem Dergisi tarafından düzenlenen “Özel Kalem Dergisi Yerel Yönetim Ödülleri”nin 2017 
yılı başvurusu 2 Aralık 2016 tarihinde LYMBA, Sokollu Külliyesi Hamamı Restorasyon Uygulama 
İşi, Temalı Yıllar “2016 Kadın Yılı” projeleri ile yapılmıştır.

ALTIN KARINCA BELEDİYECİLİK ÖDÜLLERİ- 6

Yerel yönetimlerin uyguladığı başarılı projeleri ödüllendirerek iyi uygulama örneklerinin tanıtıl-
masını ve yaygınlaştırılmasını; bu yolla yaşam kalitesi yüksek, sürdürülebilir şehir yaşamına katkı-
da bulunmayı amaçlayan Altın Karınca Belediyecilik Ödüllerine; A.Ş.K. Projesi, Bilişim Akademisi, 
Kent Çekirdeği Yayalaştırma Projesi, Mahalle Kahvaltıları, Müdürler Sunumu, Proje Yönetim Siste-
mi, Sokollu Külliyesi Hamamı Restorasyon Uygulama İşi, Uluslararası Resim ve Heykel Sempoz-
yumu projeleri ile 1 Nisan 2016 tarihinde başvurulmuştur.

Lüleburgaz Belediyesi,  “Ulaşım ve Altyapı Hizmetleri” kategorisinde ‘Kent Çekirdeği Yayalaştır-
ma’ projesi ile birinci, “Ar-Ge ve İnovasyon” kategorisinde ise “A.Ş.K. Projesi”, ile üçüncü olarak 2 
ödülü birden kentimize kazandırmıştır.
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3. GUANGZHOU ULUSLARARASI KENT-
SEL YENİLİK ÖDÜLLERİ

Şehirlerde ve bölgelerde sosyo-ekonomik 
çevreleri geliştirmek için yapılan yenilikleri 
tartışmayı, sürdürülebilirliği teşvik etmeyi ve 
bu sayede vatandaşların yaşam kalitesini yük-
seltmeyi amaçlayan “Guangzhou Uluslararası 
Kentsel İnovasyon Ödülü”ne Lüleburgaz Bele-
diyesi   “Cinsiyet, Eşitlikçi Yaklaşım ve Yönetici 
Kadınlar” projesi ile 31 Ağustos 2016 tarihinde 
başvuru yapmış ve ilk 15 proje arasında girme-
ye hak kazanmıştır.

Guangzhou Uluslararası Kentsel Yenilik Kon-
feransı ve Guangzhou Uluslararası İnovasyon 
Festivali, Guangzhou Belediyesi ev sahipliğin-
de 5-8 Aralık 2016 tarihinde gerçekleştirilmiş 
ve  5 kent ödül almaya hak kazanmıştır. 

SODEM 2016

Lüleburgaz Belediyesi, Sosyal Demokrat Be-
lediyeler Derneği (SODEM) tarafından 5 Şu-
bat 2016 da organize edilen “Yerel Yönetim 
Ödülleri Yarışması”na Cinsiyet-Eşitlikçi Yakla-
şım-Yönetici Kadınlar, Lüleburgaz Yıldızları Ka-
dın Akademisi, Lüleburgaz Yıldızları Motosik-
let Bisiklet Akademisi, Çocuk Sokağı ve Geçici 
Hayvan Bakım Evi projeleri ile başvurmuştur. 
122 üye Belediyenin başvurduğu 500 proje 
içerisinden 70 proje ödüle layık görülmüştür.

Lüleburgaz Belediyesi, ‘Katılım ve Yönetişim’ 
kategorisinde  “Cinsiyet-Eşitlikçi Yaklaşım-Yö-
netici Kadınlar” projesi ile  “Başarı Ödülü” al-
mıştır. Ayrıca ödül töreninde sadece Lülebur-
gaz, Çankaya, Tepebaşı ve Kepez Belediyeleri 
için “Üstün Başarı” ödülü verilmiştir.
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Katılım Gösterilen Platformlar:

 Avrupa Konseyi bünyesinde yer alan “Ye-
rel ve Bölgesel Yönetimler Kongresi” tarafın-
dan organize edilen “Avrupa Yerel Demokrasi 
Haftası Yıllık Koordinasyon Toplantısı” 1 Şubat 
2016 tarihinde Fransa’nın başkenti Paris’te 
gerçekleştirilmiştir. Birlikte yaşam, saygı, ileti-
şim ve etkileşim başlıklarının ön plana çıktığı 
Avrupa Yerel Demokrasi haftası kapsamında, 
Lüleburgaz Belediyesi Avrupa’nın en prestijli 
ödülleri arasında yer alan “12 Yıldız Şehir” ün-
vanını 3. kez almaya hak kazanmıştır.

 Zorlu Performans Sanatları Merkezince 10 
Şubat 2016 tarihinde organize edilen “Vizyon 
Atölyesi ve 3.Kadın Direktörler Konferansı”na 
katılım sağlanmıştır.

 Profesyonel ve girişimci kadınların öğrenci-
lerle buluşturulduğu TurkishWINN tarafından 
5 Mart 2016 tarihinde organize edilen “Genç 
Kadın Kariyer Günü”ne katılım sağlanmıştır.
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 Lüleburgaz Belediyesi ve Trakya Kalkınma 
Ajansı işbirliğiyle, 19-20 Ekim 2016 tarihlerin-
de Lüleburgaz Yıldızları Futbol Akademisi’nde 
gerçekleştirilen “Yeni Ürün Geliştirmede Sili-
kon Vadisi Perspektifinden Yaratıcılık ve Giri-
şimcilik Eğitimi”nde yer alınmıştır.

 Kırklareli Üniversitesince 25 Mart 2016 tari-
hinde düzenlenen “Kariyer Günlerine” “Mimari 
Proje Yarışmaları” konulu sunum ile destek ve-
rilmiştir.

  Marmara Belediyeler Birliği tarafından 1 Kasım 2016 tarihinde organize edilen “Yerel Diplomasi 
ve İşbirliği Platformu”na katılım sağlanmıştır.

 Avrupa Birliği Türkiye Ulusal Ajansı tarafından 26 Eylül 2016 tarihinde Edirne’de düzenlenen 
“Erasmus Bilgilendirme ve Yönlendirme” toplantısına katılım gösterilmiştir.

 Avrupa Birliği Bakanlığının Ulusal Otorite 
olduğu “Karadeniz Havzasında Sınır Ötesi İş-
birliği Programı”nın 2014-2020 teklif çağrısının 
tanıtımı ve Programın 2007-2013 dönemin-
deki tecrübelerinin potansiyel yararlanıcılar-
la paylaşıldığı tanıtım konferansına 25 Nisan 
2016 tarihinde İstanbul’da katılım sağlanmıştır.
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 İç İşleri Bakanlığı İşbirliği ve IKADA Danışmanlık Ltd. teknik desteği ile yürütülen UNICEF Çocuk 
Dostu Şehirler Programı kapsamında yerel yönetimler arası diyaloğu arttırmaya, iyi uygulama 
örnekleri ve deneyim paylaşımı yapmaya yönelik olarak 7-8-9 Kasım 2016 tarihlerinde Ankara’da 
gerçekleştirilen  “I. Belediyelerarası Bilgi Paylaşımı Toplantısı”na katılım gerçekleşmiştir.  

 İç İşleri Bakanlığı İşbirliği ve IKADA Danış-
manlık Ltd. teknik desteği ile yürütülen UNICEF 
Çocuk Dostu Şehirler Programı kapsamında 
4-9 Aralık 2016 tarihlerinde gerçekleştirilen 
“Çocuk Stratejisi ve Bütçesi Geliştirme, Çocuk 
Etki Değerlendirme”  eğitimine katılım sağlan-
mıştır.

 Zorlu Performans Sanatları Merkezince 9 
Kasım 2016 tarihinde organize edilen  “4.Kadın 
Direktörler Konferansı”na katılım sağlanmıştır.
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 Lüleburgaz Belediyesi’nin ortak, Lyubimets 
Belediyesi’nin lider ortak olduğu “INTERREG 
IPA SÖİ Bulgaristan – Türkiye  Sınır Ötesi İş-
birliği Programı” (CCI2014TC16I5CB005 Teklif 
Çağrısı No:2014TC16I5CB005-2015-1) kapsa-
mında hazırlanan, “Increasing Attractiveness 
of Local Sites with Touristic Potential throu-
gh Improved Access Infrastructure (Turistik 
Alanlara Erişim Aracılığı ile Bölge Cazibesinin 
Arttırılması) projenin uygulama aşamasına 
geçilmeden önce Bulgaristan’ın Haskovo ilin-
de yer alan Ortak Teknik Sekretarya Ofisi’nde 
15 Aralık 2016 tarihinde gerçekleştirilen “Bütçe 
Müzakereleri” toplantısına katılım gerçekleşti-
rilmiştir.

Organize edilen/ev sahipliği yapılan platformlar:

 26 Şubat 2016 tarihinde Lyubimets Belediye başkanı ve ekibi, Lüleburgaz Belediye baş-
kanı ve ekibi ile bir araya gelerek “Interreg IPA Bulgaristan-Türkiye Sınır Ötesi İşbirliği Prog-
ramı” için “Ortaklık Sözleşmesi” imzalamıştır.

 Spor ile Daha iyi Eğitim” projesi kapsamında Türk-Bulgar İzleme Komitesi 17 Mayıs 2016 
tarihinde Lüleburgaz Belediyesi’nde bir araya gelmiştir.

 “Turistik Alanlara Erişim Aracılığı ile Bölge Cazibesinin Arttırılması” alan ziyareti toplantısı 
için 9 Aralık 2016 tarihinde Avrupa Birliği Bakanlığı temsilcisi ile programın Edirne ve Hasko-
vo teknik sekreterya temsilcileri ve proje ekibi bir araya gelmiştir.
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2017 BİSİKLET YILI ön hazırlık çalışmaları:

 LOGO TASARIMI

Cesaret ve güven vererek, zihni ve metobo-
lizmayı harekete geçiren, heyecan ve mut-
luluk veren, dinamik bir renk olan Turuncu, 
bisiklet yılının rengi olarak belirlenmiştir.

Bir toplumun kalkınması ve güçlenmesi an-
cak toplumdaki bireylerin birlikte hareket 
etmesiyle mümkündür. Kadınların ve erkek-
lerin toplum hayatına eşit, özgür ve etkin 
katılımı toplumun güçlenmesine katkı sağ-
lar düşüncesi ile 2017 Bisiklet Yılına özgü bir 
logo tasarlanmıştır.

 ANKET ÇALIŞMASI

Lüleburgaz Belediyesi, “Bisikletli ulaşımı 
yaygınlaştırmak” vizyonundan hareketle; bi-
sikleti bir yaşam şekli haline getirmek, kent 
ve kentlinin yaşamında “Bisiklet Kültürü”nü 
yaratmak, Lüleburgaz’ı öncü ve örnek bir 
kent haline dönüştürerek yaşanabilir kılmak 
amacıyla 2017 yılını Lüleburgaz Belediye 
Meclisinin 04/03/2016 tarih ve 30 sayılı ka-
rarı ile “Bisiklet Yılı” olarak ilan etmiştir.

A.Einstein’ın “Hayal etmek, bilmekten daha 
önemlidir” sözünden ve günümüzün ger-
çeği olan “Takım Çalışması”nın gücüne 
olan inancımızdan hareketle; “2017 Bisiklet 
Yılında Hayaliniz Nedir? sorusunun beledi-
ye personeli ve kent konseyine yöneltildiği 
“Anket Çalışması” ile Bisiklet Yılı ön hazırlık 
faaliyetleri başlamıştır. 
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 2017 BİSİKLET YILI PAYDAŞ TESPİTİ

İlçe Gençlik ve Spor Müdürlüğü, Türkiye Bisiklet Federasyonu Kırklareli il Temsilciliği, Lüle-
burgaz Kent Konseyi, Kırklareli Üniversitesi Bisiklet Klubü, Lüleburgaz Bisiklet Motosiklet 
Gençlik Spor Klubü Derneği, Lüleburgaz Bisikletliler Derneği İlçe Temsilciliği, Hedef Doğa 
Sporları Bisiklet Grubu “2017 Bisiklet Yılı”nın paydaşları olarak belirlenmiştir.

 SLOGAN YARIŞMASI

“2017 Bisiklet Yılını Sen Anlat” konulu slogan yarışması 1-30 Kasım 2016 tarihlerinde gerçek-
leştirilmiş olup, dereceye giren sloganların ilanı 10 Aralık 2016 tarihinde belediye web sitesi 
üzerinden duyurulmuştur. Birinci slogan “Kültür Kenti Bisikletlendi”, ikinci slogan “Pedal-
lar dönüyor, Lüleburgaz gülüyor”, üçüncü sloganlar ise; “Lüleburgaz için Bisikleti seçin” ve 
“Kentliyim, Bisikletliyim” olarak belirlenmiştir.

 PAYDAŞLARLA YAPILAN TOPLANTILAR

2017 Bisiklet Yılı’nda aynı rotada olacağımız paydaşlarımız ile toplantılar gerçekleştirilmiştir. 

 BİSİKLET FİRMALARI İLE YAPILAN TOPLANTILAR
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1.18 Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü’nün 2016 yılı faaliyetlerini 10 ana başlık altında  
toplayabiliriz.

1. 2016 Kadın Yılı Etkinlikleri
Lüleburgaz’da yaşam, uygarlık çizgisinin 
çıtasını yukarı çıkarmış, ortak yaşama ira-
desini geliştirmiş, hoşgörü düzeyi yüksek, 
pozitif bakış açısına sahiptir. Ortak akılla ha-
reket edebilen bu toplum, doğru mesajlarla, 
vizyoner bir lider ve yönetim takımı ile bu-
lunduğu toplumda fayda sağlarken sağlıkla 
gelişmektedir.

Medeniyetin geldiği seviyede dünyanın 
neresinde olursa olsun her bireyin insanca 
yaşama hakkının olması gerektiğine inanı-
yoruz. Kadının aşağılandığı, dört duvar ara-
sına hapsedilmek istendiği ülkemizdeki bu 
durumun değişmesi için örnek olacak pro-
jeler yapmak için çalışıyoruz. Lüleburgaz’da 
kadının hak ettiği yere gelmesi için çalışıyor 
ve bunu başardığımıza inanıyoruz. Biz bunu 
yapabiliyorsak herkesin yapabileceğini dü-
şünüyoruz.

Bu çabamızı sürdürülebilir, bilinir, görünür 
kılmak istiyoruz. Bu kentte yaşayanların bir 
hayali var; “Yaşamaktan mutlu olduğumuz 
kent LÜLEBURGAZ.” 

Bir kentte kadınlar mutlu değilse hiç kimse 
mutlu olamaz. “Erkeklerin, gençlerin, yaşlı-
ların, çocukların mutluluğunun başrolü KA-
DINLARDIR” felsefesiyle hareket edilerek 
Lüleburgaz Belediye Meclisi Mart 2015’te,  
“2016 KADIN YILI”  ilan etti.

“Herkes için temel bir hak olan, çağdaşlık ve 
demokrasi için gerekli bir değer niteliğindeki 
kadın-erkek eşitliğini hayata geçirmek.

Politik, ekonomik, sosyal ve kültürel yaşamın 
her alanında etkili bir biçimde uygulanması-
na liderlik etmek.” 2016 Kadın Yılı Misyonu-
muzdan hareketle Lüleburgaz’da binlerce 
kadın büyük bir heyecanla 2016 KADIN YI-
LI’na hazırlıklarını sürdürdü ve çeşitli etkin-
liklerin içinde yer aldı.

2016 Kadın Yılında Paydaşlarımız; Lülebur-
gaz Meslek Yüksekokulu, Kent Konseyi, Yeni 
Kuşak Köy Enstitüsü Derneği, Türk Kadınlar 
Birliği, “Artisan Grup”, Halk Eğitim Merke-
zi, Lüleburgaz Halkı ve Lüleburgaz Bisiklet 
Derneği oldu. Ayrıca 2016 Kadın Yılı, yıl bo-
yunca yeni katılımlarla zenginleşti.
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2016 Kadın Yılı Etkinlikleri Kapsamında; 

 “Hakan Bayrakçı ile Lüleburgaz Gerçe-
ği”-Lüleburgaz’da kadın yılı beklentileri su-
numu 13 Ocak 2016 Aşkiye-Neşet Çal’da 
gerçekleşti.

 Sosyolojik kent analizi yapıldı.

 “Kentim Kendim Turkuaz Kuşak Dergisi” 
2016 Kadın Yılı Özel sayıları ile yayında oldu. 

 Başarı öyküleriyle İş Dünyasından, Siya-
setçi, Sanatçı, Akademisyen, Sporcu, öncü 
ve örnek kadınlar bu yıl Lüleburgaz’da Kadın 
Yılı etkinliklerinde yer aldı.

 04 Haziran 2016 “Girişimci Kadın Zirvesi”  

 30 Nisan 2016 “Lüleburgaz Kadın Liderler 
Buluşması” 

 24 Eylül 2016 “Liderler Buluşması” 

 17 Aralık 2016 “Liderler Buluşması” 

Kadınlar çeşitli atölye çalışmaları ve eğitim-
lerle kendilerini geliştirme ve gerçekleştir-
me, üretimlerini diğer insanlarla buluşturma 
imkanı buldular.

 Gençlik Parkı Camlı Köşk’te 17 yaş üstü ka-
dınlarımızla resim atölyesi 

 Ekin Atölyesi’nde seramik kursu

 Fotoğrafçılık Atölyesi 

 Bilişim Garaj Akademisi Eğitimleri

 Bilgisayar Kullanımı Eğitimi (Bilgisayar İş-
letmenliği)

 Bilgisayar Destekli Reklam ve Tasarım 
(Adobe Illustator CS6)

 Fitness Aerobik

 İpek Kozasından Çiçek Yapımı

 Yaşlı ve Hasta Bakımı

 Hasta Kabulu İletişimi

 Tasarım Atölyesi

 Tenis Kursu

 Güvenli Bisiklet Sürüş Eğitimleri 

 Bilgisayarlı Muhasebe Kursu 

 “Lüleburgaz Görsel Sanatlar Çalıştayı”  

 “Tüp Bebek Tedavisinde Yeni Yöntemler”   
konulu eğitim  

 Film Atölyesi’nde “Görüntü Yönetmenli-
ği”, “yaratıcı yazarlık/Senaryo Yazımı”, “Te-
mel ve Kamera Önü Oyunculuk Eğitimi”, 
“Kamera Önü/ Arkası Eğitimi”  

 İkinci Uluslararası Kadın Girişimcili-
ği Konferansına ve Yeditepe Üniversitesi 
Kampüsünde gerçekleştirilen “5 Mart 2016 
TurkishWin Genç Kadın Kariyer Günü” orga-
nizasyonuna katılım sağlandı.

 Django Girls’ün 24 Aralık 2016 tarihinde 
düzenlediği kadınlara yönelik ücretsiz prog-
ramlama atölyesine kentimiz ev sahipliği 
yaptı.

 LÜLEBURGAZ YILDIZLARI KADIN AKA-
DEMİSİ Mimari Projesi çalışmaları devam 
etti.

 Kadın Yılında yapılan tüm etkinlikler “Ka-
dın Yılı Belgeseli” filmi haline getirildi.

 Şehirlerde ve bölgelerde sosyo-ekonomik 
çevreleri geliştirmek için yapılan yenilikleri 
tartışmayı, sürdürülebilirliği teşvik etmeyi 
ve bu sayede vatandaşların yaşam kalitesini 
yükseltmeyi amaçlayan Guangzhou Ulusla-
rarası Kentsel Yenilik Konferansı ve Guangz-
hou Uluslararası İnovasyon Festivaline “Cin-
siyet, Eşitlikçi Yaklaşım ve Yönetici Kadınlar” 
projesi ile başvuru yapıldı ve proje ilk 15 pro-
je arasına girmeye hak kazandı.
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“Hakan Bayrakçı ile  
Lüleburgaz Gerçeği”

“Kentim Kendim  
Turkuaz Kuşak Dergisi”

“Girişimci Kadın Zirvesi”

Fırsat arayan değil, fırsat yaratan kadın...

Ezber BozanlarNazan TEMELBaşarı ÖyküsüSenay ÖNAL
Söyleşi 
Av. Feyza ALTUN

SAYI: 2 
NİSAN - MAYIS -  HAZİRAN 2016

Kadınayönelik şiddete"sıfır tolerans"

Turkuaz_02.indd   1

9/5/16   2:14 PM

“Liderler Buluşması”
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Yaşlı ve Hasta Bakımı Kursu “Lüleburgaz Görsel Sanatlar Çalıştayı”

“Film Atölyesi” “Tasarım Atölyesi”

“Bilgisayar Kursu”“Django Girls”

“Tenis Kursu”

LYFA (Lüleburgaz Yıldızları Futbol Akademisi)

SON BAŞVURU TARİHİ: 26 Ekim 2016
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2. Konser Etkinlikleri

Etkinlik Tarih Yer

Lüleburgaz Belediyesi ve Sanat Se-
venler Derneği organizasyonu ile Türk 
Sanat Müziği konseri 

14 Ocak 2016 Aşkiye – Neşet ÇAL Sahnesi

Lüleburgaz Belediyesi ve Reng-i 
Ahenk Kültür ve Sanat Derneği orga-
nizasyonu Türk Sanat Müziği konseri 

10 Şubat 2016 Aşkiye – Neşet ÇAL Sahnesi

Lüleburgaz Kültür ve Sanat  
Derneği tarafından   "Türk Sanat 
Müziği"  konseri   

29 Şubat 2016 Aşkiye – Neşet ÇAL Sahnesi

Lüleburgaz Kent Konseyi Kültür, 
Sanat ve Tarih Çalışma Grubu ile  
Lüleburgaz Musiki Topluluğu  
tarafından Çanakkale Zaferi'nin 101'nci 
yılı programı kapsamında  
 "Türk Halk Müziği" konseri 

18 Mart 1915 Aşkiye – Neşet ÇAL Sahnesi

Lüleburgaz Belediyesi ve Lüleburgaz 
Kültür ve Sanat Derneği  
organizasyonu ile Türk Sanat Müziği 
konseri 

19 Aralık 2016 Aşkiye – Neşet ÇAL Sahnesi

Yeni Kuşak Köy Enstitüleri Derneği 
tarafından  "Hep İleri" isimli konser 

17 Nisan 2016 Aşkiye – Neşet ÇAL Sahnesi

Lüleburgaz Sanat Sevenler Derneği 
tarafından “30. Yıl Türk Sanat Müziği 
Konseri” 

12 Mayıs 2016 Aşkiye – Neşet ÇAL Sahnesi

“Lüleburgaz Musiki Topluluğu”  
tarafından konser

04 Mayıs 2016 Aşkiye – Neşet ÇAL Sahnesi

"The Cold Vibes" grubu tarafından 
jazz konseri 

7 Mayıs-26 Ağustos 2016 Aşkiye – Neşet ÇAL Sahnesi

Trakya Oda Orkestrası tarafından 
klasik müzik konserleri

28 Ocak 2016, 11-25 Şubat 2016, 10-24 
Mart 2016, 07-21 Nisan 2016, 05 Mayıs 
2016, 14 Temmuz 2016, 11-25 Ağustos 
2016, 06-20 Ekim 2016, 24 Kasım 
2016, 08-22 Aralık 2016

Aşkiye – Neşet ÇAL Sahnesi

Lüleburgaz Kent Konseyi Kadın  
Meclisi  "Kent Kadın Korosu" konseri

30 Ağustos 2016 Kongre Meydanı

Belediyemiz organizasyonunda "Eren 
AKGÜN Quintet" grubu tarafından 
halka ücretsiz olarak konser 

22 Eylül-14 Ekim 2016 Belediye Meydanı

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı ve 
Cumhuriyetimizin 93. Yılı etkinlik 
programları kapsamında Şef Masis 
Aram GÖZBEK yönetiminde  
"BOĞAZİÇİ CAZ KOROSU" tarafından 
halka ücretsiz konser 

29 Ekim 2016 Kongre Meydanı

Müzik Atölyesi‘nde 7-18 yaş grubu 
çocuklara enstrüman eğitimi 

2016 yılında Ocak-Şubat-Mart- 
Nisan-Kasım-Aralık

Lüleburgaz Yıldızları Futbol Akade-
misi eğitim salonları
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 Sanat Sevenler Derneği Türk Sanat Müziği konseri

Reng-i Ahenk Kültür ve Sanat Derneği Türk Sanat Müziği konseri

Lüleburgaz Kent Konseyi Kültür, Sanat ve Tarih Çalışma Grubu ile Lüleburgaz Musiki Topluluğu tarafından 
Çanakkale Zaferi’nin 101’nci yılı programı kapsamında “Türk Halk Müziği” konseri 

Yeni Kuşak Köy Enstitüleri Derneği tarafından  “Hep İleri” isimli konser 
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“Lüleburgaz Musiki Topluluğu” konseri

“The Cold Vibes” grubu jazz konseri 

Trakya Oda Orkestrası Klasik Müzik Konserleri
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Lüleburgaz Kent Konseyi Kadın Meclisi  “Kent Kadın Korosu” konseri

“Eren AKGÜN Quintet”jazz konseri

Şef Masis Aram GÖZBEK yönetiminde “BOĞAZİÇİ CAZ KOROSU” konseri 



LÜ
LE

B
U

R
G

A
Z 

B
EL

ED
İY

ES
İ 2

0
16

 F
A

A
Lİ

Y
ET

 R
A

PO
R

U

140

Lüleburgaz Belediyesi Müzik Atölyesi

3. Tiyatro ve Dinleti Etkinlikleri
Etkinlik Tarih Yer

6-12 yaş grubu çocuklarımızın kişisel 
gelişimlerini olumlu yönde etkilemek, 
sanatsal bilgilerini arttırmak, toplum-
sal duyarlılıklarına katkı sağlamak, 
bakış açılarının gelişmesiyle zihin-
lerinde ve yaşantılarında farkındalık 
yaratmak amacıyla tiyatro" sanatının 
profesyonel oyuncular tarafından 
Tiyatro Eğitimi, Drama Eğitimi ve 
Kukla Eğitimi

Kasım 2015-Mayıs 2016 tarihleri 
arasında hafta içi her Salı

Aşkiye-Neşet ÇAL Sahnesi

Günce Reklamevi tarafından "SICAK 
ÇİKOLATA" isimli tiyatro oyunu

30 Ocak 2016 Aşkiye-Neşet ÇAL Sahnesi

Lüleburgaz Kent Oyuncuları tarafın-
dan "BESLEME" isimli tiyatro oyunu

1-2-3 Mart 2016 Aşkiye-Neşet ÇAL Sahnesi

Lüleburgaz Kent Oyuncuları tarafın-
dan "BALIKESİR MUHASEBECİSİ" 
isimli tiyatro oyunu

6-7-8 Şubat 2016 Aşkiye-Neşet ÇAL Sahnesi

Engin Sahne Tiyatrosu tarafından 
"Elveda Guernika" isimli tiyatro oyunu

26 Şubat 2016 Aşkiye-Neşet ÇAL Sahnesi

Lüleburgaz Kent Konseyi Kültür, Sa-
nat ve Tarih Çalışma Grubu tarafından 
"27 Mart Dünya Tiyatrolar Günü" et-
kinlikleri kapsamında "Ben Anadolu" 
adlı oyun

27 Mart 2016 Aşkiye-Neşet ÇAL Sahnesi

27 Mart Dünya Tiyatrolar Günü kutla-
ma programı çerçevesinde "Nerede 
Bu Adalet" isimli oyun

27 Mart 2016 Aşkiye-Neşet ÇAL Sahnesi
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Etkinlik Tarih Yer

Bulgaristan TOPOLOVGRAD Halk 
Eğitim Merkezi Tiyatro Topluluğu ta-
rafından “Bakanın Karısı” adlı tiyatro 
oyunu

19 Nisan 2016 Aşkiye-Neşet ÇAL Sahnesi

"Eski Fotoğraflar" adlı tiyatro oyunu 29 Ocak 2016 Aşkiye-Neşet ÇAL Sahnesi

Papağan Organizasyon Hizmetleri 
tarafından Hayko BAĞDAT ‘ın tek 
kişilik oyunu 

9 Aralık 2016 Aşkiye-Neşet ÇAL Sahnesi

Lüleburgaz Belediyesi ve Lüleburgaz 
Kültür Sanat ve Spor Kulübü Derneği 
organizasyonu ile “Oyun Gemisi” adlı 
tiyatro oyunu 

14 Mayıs 2016 Aşkiye-Neşet ÇAL Sahnesi

Lüleburgaz Belediyesi Kültür Etkin-
likleri kapsamında "Elveda Guernika" 
adlı tiyatro oyunu 

12 Ekim 2016-28 Ekim 2016 Aşkiye-Neşet ÇAL Sahnesi

Kent Oyuncuları tarafından "Hadi 
Öldürsene Canikom" isimli tiyatro 
oyunu 

19-20-21 Kasım 2016 Aşkiye-Neşet ÇAL Sahnesi

"TAŞIN SIRRI" adlı çocuk kukla oyunu 17 Kasım 2016-16 Mayıs 2017 tarihleri 
arasında

Aşkiye-Neşet ÇAL Sahnesi

Levent Üzümcü tarafından   "Anla-
tılan Senin Hikayendir" isimli tiyatro 
oyunu

14 Aralık 2016 Aşkiye-Neşet ÇAL Sahnesi

18 yaş ve üzeri vatandaşlarımıza güzel 
ve doğru konuşma, fonetik sesler, 
asalak sesler ve kelimelerin doğru kul-
lanımının yer aldığı "Etkili Konuşma 
ve Diksiyon Eğitimi"

Kasım 2015-Mayıs 2016 tarihleri ara-
sında hafta içi her Salı günü

Aşkiye-Neşet ÇAL Sahnesi

Tiyatro sanatının profesyonel oyun-
cular tarafından "Çocuk Oyunları" ve 
büyük oyunları

Kasım 2015-Mayıs 2016 tarihleri 
arasında hafta içi her Salı günü ve 
8-15-22-29 Aralık 2015, 12-19 Ocak 
2016, 16-23 Şubat 2016, 15 Mart 2015, 
12 Nisan 2015 ve 03 Mayıs 2015

Aşkiye-Neşet ÇAL Sahnesi

  “Can YÜCEL Şiir Dinletisi" 22 Ocak 2016 Aşkiye-Neşet ÇAL Sahnesi

Kent Oyuncuları tarafından "Nazım 
HİKMET Şiirleri" isimli Şiir Dinletisi 

18 Ocak 2016 Aşkiye-Neşet ÇAL Sahnesi

Kent Oyuncuları tarafından "ŞİİR" 
dinletisi 

25 Kasım 2016-26 Aralık 2016 Aşkiye-Neşet ÇAL Sahnesi

Engin Sahne Tiyatrosu tarafından 
"Enver GÖKÇE Şiirleri" temalı şiir 
dinletisi

26 Mart 2016 Aşkiye-Neşet ÇAL Sahnesi

"Kadın Sevgidir" isimli şiir dinletisi 29 Eylül 2016 Aşkiye-Neşet ÇAL Sahnesi
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“SICAK ÇİKOLATA” isimli tiyatro oyunu

“BESLEME” isimli tiyatro oyunu

“BALIKESİR MUHASEBECİSİ” isimli tiyatro oyunu

“ELVEDA GUERNICA” isimli tiyatro oyunu
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“NEREDE BU ADALET” isimli tiyatro oyunu

“BAKANIN KARISI” isimli tiyatro oyunu

“ESKİ FOTOĞRAFLAR” isimli tiyatro oyunu

“BEN ANADOLU” isimli tiyatro oyunu
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“OYUN GEMİSİ” isimli tiyatro oyunu

“HADİ ÖLDÜRSENE CANİKOM” isimli tiyatro oyunu

“TAŞIN SIRRI” isimli tiyatro oyunu

ÇOCUK OYUNLARI
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“CAN YÜCEL” Şiir Dinletisi

“NAZIM HİKMET RAN” Şiir Dinletisi

“KADINSAN” Şiir Dinletisi “KADIN İSTERSE” Şiir Dinletisi

“KADIN SEVGİDİR” Şiir Dinletisi“ENVER GÖKÇE” Şiir Dinletisi
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4. Spor Etkinlikleri 
Etkinlik Tarih Yer

 “Veteran Kadınlar Basketbol Müsa-
bakası” 

21 Şubat 2016
Lüleburgaz Yıldızları Futbol Akade-
misi

LYFA'da "Lüleburgaz Köyleri Dostluk 
Turnuvası Kurtuluş Kupası" 

20 Eylül-20 Ekim 2016 
Lüleburgaz Yıldızları Futbol Akade-
misi

Belediyemiz ve Lüleburgaz Bisiklet 
Derneği ortak organizasyonu ile 18 
Mart Çanakkale Şehitlerini anma et-
kinlikleri kapsamında "Şehitlere Saygı 
Bisiklet Turu" 

17 Nisan 2016 Çanakkale Şehitleri Anıtı

Türkiye,  Bulgaristan,  Bosna-Hersek,  
Makedonya,  Romanya ve Yunanis-
tan'ın katılımıyla "3.   Balkan Veteran 
Turnuvası''   

20-21-22 Mayıs 2016
Lüleburgaz Yıldızları Futbol Akade-
misi

 ‘'10. Lüleburgaz Bahar Kupası Trap 
Atış Müsabakaları'' 

05 Haziran 2016  Eskibedir Köyü Dışbudak Korusu

"Masa Tenisi Minikler Türkiye Şampi-
yonası" 

03-07 Haziran 2016
Lüleburgaz Yıldızları Futbol Akade-
misi

Lüleburgaz İlçesinde ikamet eden 
09-18 yaş aralığında bulunan gençler 
için “Deniz ve Orman Kampı"  

27 Haziran-27 Ağustos 2016 tarihleri 
arasında  

Edirne İli sınırları içerisinde bulunan 
Danişment Orman ve Deniz Kamp 
Alanında

 “Yaz Akşamı Yıldızları Futbol Turnu-
vası Necati Kayhan Kupası”

8-11 Temmuz-12 Ağustos
Lüleburgaz Yıldızları Futbol Akade-
misi

"Aday İzci Yemin Töreni" 29 Ekim 2016 Halk Eğitim Merkezi Salonu

Rusya'dan gelen  "RUSONICE"  
gösteri grubu tarafından 50'şer dk. 
lık "Güzel ve Çirkin" isimli 6 adet 
performans 

28-29-30-31 Ocak 2016   Kongre Meydanı Buz Pisti

Veteran Kadınlar Basketbol Müsabakası
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Lüleburgaz Köyleri Dostluk Turnuvası

3. Balkan Veteran Turnuvası

Yaz Akşamları Turnuvası Necati Kayhan Kupası

RUSONICE “Güzel ve Çirkin” Buz Gösterisi
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5. Ulusal Bayram, Anma Törenleri, Özel Gün ve Haftalarla İlgili Etkinlikler
Etkinlik Tarih Yer

Yeni Yıl etkinlikleri kapsamında    
"Oyun Treni ile Noel Babayla Yolcu-
luk"   adı altında etkinlikler 

20 Aralık 2015-15 Ocak 2016 Kongre Meydanı

"Sevgililer Günü"  etkinlik programı 14 Şubat 2016 Kongre Meydanı

 8 Mart Dünya Kadınlar Günü etkinlik-
leri ve yine bu kapsamda kapsamında 
"Toplumsal Cinsiyet Eşitliği ve Kadının 
Siyasetteki Yeri" söyleşisi gerçekleş-
tirilmiştir.

4-6-7-8 Mart 2016-11 Mart 2016
Zübeyde Hanım Parkı 
Kongre Meydanı

Lüleburgaz Belediyesi ve Ticaret ve 
Sanayi Odası Özel Eğitim Uygulama 
Merkezi Müdürlüğü organizasyonu 
ile "2 Nisan Dünya Otizm Farkındalık 
Haftası"  gerçekleştirilmiştir. 22 Nisan 
2016 Cuma günü "Tohum Otizm Vakfı 
Paneli” 

1-2 Nisan 2016
Halk Eğitim Merkezi 
Kongre Meydanı

25. Uluslararası 23 Nisan Çocuk Şenli-
ği Etkinlikleri

20-24 Nisan 2016 tarihleri arasında Kongre Meydanı

Lüleburgaz Belediyesi ve Muhtarlar 
Derneği organizasyonu ile Çanakkale 
Şehitleri Anıtına gezi 

17 Nisan 2016 Çanakkale Şehitleri Anıtı

Lüleburgaz Belediyesi ve Lüleburgaz 
Kent Konseyi Gençlik Meclisi organi-
zasyonunda 19 Mayıs Gençlik Haftası 
Etkinlikleri

18-19-20 Mayıs 2016 Kongre Meydanı

"Dünya Süt Günü"  etkinliği 21 Mayıs 2016     Kongre Meydanı

30 Ağustos Zafer Bayramı etkin-
likleri kapsamında halka ücretsiz 
olarak Onur AKIN tarafından konser 
verilmiştir.

30 Ağustos 2016 Kongre Meydanı

"Otomobilsiz Kent Günü"  etkinliği 21 Eylül 2016 Kongre Meydanı

"Kültürel Çeşitliliğe Sahip Toplumlar-
da Birlikte Yaşamak; Saygı, diyalog, 
etkileşim' başlığı ile Belediyemiz ve 
Kent Konseyi ortaklığında “Avrupa 
Yerel Demokrasi Haftası” kutlanmıştır.

10-16 Ekim 2016
Kongre Meydanı 
Aşkiye-Neşet ÇAL Sahnesi

Lüleburgaz'ın Düşman İşgalinden 
Kurtuluşunun 94.  Yıldönümü Kutla-
ma Programı 

08 Kasım 2016
Hükümet Meydanı 
Kongre Meydanı

Sevgililer Günü Etkinlikleri
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8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü Etkinlikleri
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Otizm Farkındalık Günü Etkinliği

25. 23 Nisan Uluslararası Çocuk Şenliği
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25. 23 Nisan Uluslararası Çocuk Şenliği
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25. 23 Nisan Uluslararası Çocuk Şenliği
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25. 23 Nisan Uluslararası Çocuk Şenliği
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18 Mart Çanakkale Şehitlerini Anma Günü

19 Mayıs Gençlik Haftası Etkinlikleri
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Dünya Süt Günü

30 Ağustos Zafer Bayramı
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Otomobilsiz Kent Günü

Avrupa Yerel Demokrasi Haftası
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8 Kasım Lüleburgaz’ın Kurtuluşu
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6. Şenlik, Festival, Sempozyum, Fuar Faaliyetleri
Etkinlik Tarih Yer

 ‘‘Geleneksel Sünnet Şöleni''   5-6-7-9 Eylül 2016 Kongre Meydanı

  "13.  Kürklü,  Kanatlı Hayvanlar 
Festivali"  

05 Haziran 2016  Kapalı Pazar Yeri ve Semt Merkezi

"2.BALKAN, RUMELİ TRAKYA BU-
LUŞMASI" etkinliği  

29 Mayıs 2016
Lüleburgaz Kent Ormanı Sakızköy 
Piknik Alanı

“Bahar Şenliği” Tarık MENGÜÇ ve 
Erkan GÜMÜŞSUYU'nun katılımıyla 
gerçekleştirilmiştir.

05 Mayıs 2016 Kongre Meydanı

Kürklü, Kanatlı Hayvanlar Festivali

Sünnet Şöleni
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Bahar Şenliği

2. Balkan, Rumeli Trakya Buluşması
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7. Sergiler
Etkinlik Tarih Yer

Trakya Ressamlar Derneği organizas-
yonunda "3.  Trakya Sergileri İl-İlçe 
Buluşmaları Lüleburgaz Sergisi" 
etkinliği 

01-10 Şubat 2016
Belediye Hizmet Binası Fuaye  
alanında

Yeni Kuşak Köy Enstitülüler Derneği 
organizasyonuyla akrilik boya tablo, 
takı ve ev süslemelerine yönelik sergi 
etkinliği 

6-12 Mart 2016 
Aşkiye- Neşet Çal Sahnesi Fuaye 
Salonu

8 Mart Dünya Kadınlar Günü etkinlik-
leri kapsamında "Edirne Cumhuriyet 
Dönemi Kadın Giysileri" fotoğraf 
sergisi

12 Mart 2016
Aşkiye- Neşet Çal Sahnesi Fuaye 
Salonu

"İz Bırakan Kadınlar"  konulu karma 
afiş sergisi

16-23 Mayıs 2016
Aşkiye- Neşet Çal Sahnesi Fuaye 
Salonu

“Kadın Gözüyle Çalışan Kadınlar” 
sergisi

25 Mayıs 2016
Belediye Hizmet Binası Fuaye  
alanında

Fotoğraf Sanatçısı Gülin YİĞİTER'in 
katılımıyla fotoğraf sunumu ve söyleşi 
programı

11 Haziran 2016 Aşkiye- Neşet Çal Sahnesi

“Görsel Sanatlar Çalıştayı” etkinliği 
fotoğraf sergisi

3 Haziran 2016
Belediye Hizmet Binası Fuaye  
alanında

Fotoğraf Sanatçısı Başak BALKAN 'ın  
"Fotoğraf Sunumu"

20 Mart 2016 Aşkiye- Neşet Çal Sahnesi

Belediyemiz Kadın Yılı etkinlikleri kap-
samında Emine BALABAN tarafından 
serbest tarzda tual üzerine yağlı boya 
reprodüksiyon resim sergisi

20-28 Ekim 2016 tarihleri arasında  
Belediye Hizmet Binası Fuaye  
alanında

3.  Trakya Sergileri İl-İlçe Buluşmaları Lüleburgaz Sergisi
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Edirne Cumhuriyet Dönemi Kadın Giysileri

İz Bırakan Kadınlar Sergisi

Başak BALKAN Fotoğraf Sunumu Emine BALABAN Reprodüksiyon Sergisi

Kadın Gözüyle Çalışan Kadınlar
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8. Eğitim, Seminer ,Toplantı ve Konferans Etkinlikleri
Etkinlik Tarih Yer

Lüleburgaz Kent Konseyi 2016 yılı 1. 
Olağan Genel Kurul toplantısı

27 Ocak 2016 Aşkiye- Neşet ÇAL Sahnesi

Belediye personeline tarihleri 
arasında "Sahne Sanatları ve Sunum 
Teknikleri Eğitimi 

5 Eylül – 31 Aralık 2016 Aşkiye- Neşet ÇAL Sahnesi

Lüleburgaz Belediyesi ve Lüleburgaz 
Tıp Merkezi organizasyonunda diya-
bet ve obezite bilgilendirme toplantısı 

21 Mayıs 2016 Aşkiye- Neşet ÇAL Sahnesi

Lüleburgaz Belediyesi ve İlçe Emniyet 
Müdürlüğünün ortaklaşa düzenlediği 
Adnan ERBAŞ İletişim Eğitimi 

12 Nisan 2016 Aşkiye- Neşet ÇAL Sahnesi

Lüleburgaz Briç Spor Kulübü Derneği 
organizasyonunda Türkiye Briç Fe-
derasyonu Genç Milli Takımlar Genel 
Sorumlusu ve Eğitim Kurulu Başkanı 
Sn. Ümit TARHAN'ın katılımıyla semi-
ner gerçekleştirilmiştir.

18-19-20 Mart 2016 Aşkiye- Neşet ÇAL Sahnesi

Kent Konseyi 1. Olağan Genel Kurul Toplantısı
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9. Sosyal Yardımlar 

10. Diğer Etkinlikler
 Lüleburgaz  Belediyesi,  Ticaret  ve  sanayi  Odası  Özel  Eğitim  Uygulama  Merkezi, Lüle-

burgaz  Kent  Konseyi,  Lüleburgaz  R.A.M.,  Lüleburgaz  İlçe  Milli  Eğitim  Müdürlüğü koor-
dinasyonuyla   hayata   geçirilen  ve  bu  yıl  2.  si  düzenlenen    “Best   Buddies”  Projesinde 
paydaş olunmuştur.

15 Mayıs 2016 “Best Buddies Projesi” kapsamında Lüleburgaz Belediyesi ve Kent Konseyi 
Engelliler Meclisi organizasyonunda Zeliha Özbek Kaynaştırma Parkında anneler ve çocuk-
ları bir araya getiren kahvaltı etkinliği gerçekleştirilmiştir. 

 20 Temmuz 2016 ‘da Çocuk Sokağı’nda  “Haydi Çocuklar Oyuna”  etkinliği gerçekleştiril-
miştir.

 Prof. Dr. H. Neşe ÖZGEN tarafından “SOSYOLOJİK KENT ANALİZİ” yapılmıştır.

 İlçemizde bulunan 18 parkta, 27 Haziran – 6 Ağustos 2016 tarihleri arasında  “Yıldız Parklar, 
Yıldız Çocuklar” ve “Gel Bize, Katıl Bize, Hem Oyunla Hem Sözle” etkinlikleri gerçekleştiril-
miştir.

 “Ebemkuşağının Tüm Renkleri”  projesi kapsamında Lüleburgaz Kent Konseyi tarafından 
sivil toplum kuruluşlarının da katkısıyla organize edilen  “Güneşin Sofrasında Renkleniyoruz” 
etkinliği Lüleburgaz Halkının da katılımıyla 27 Mart 2016 Pazar günü Gençlik Parkı Camlı 
Köşk’te düzenlenmiştir.

 Kentim Kendim Dergisi 132.000 adet basılarak 33.000 aileye ulaşması sağlanmıştır.

 Turkuaz Kuşak Dergisi 2016 Kadın Yılı kapsamında hazırlanarak 66.000 adet dağıtılmıştır.

 Afet yardımı

 İhtiyaç sahiplerine nakdi yardım

 Öğrencilere nakdi yardım  
(Gençlerimiz Sorunsuz Okusun Projesi)

 Amatörspor Klüplerine ayni-nakdi yardım

 Eğitim yardımı

 Başarılı sporculara yardım

 Başarılı öğrencilere yardım

2

65

36

 
10

230

2

40
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Sayı: 33 · Ocak - Şubat - Mart 2016 33

GÜNCEL

Best Buddies Eşleşmeleri yapıldı

08
26

14
12 Yıldız Şehir ünvanı 

yine Lüleburgaz’ın...

Yıl: 9  • Sayı: 33 
Ocak - Şubat - Mart 2016
Ücretsizdir.

Haydi Çocuklar Sokağa!...

Kentim_Kendim_33.indd   1 4/20/16   12:19 PM

Sayı: 35 · Temmuz - Ağustos - Eylül 2016 1

GÜNCEL

30 Ağustos'un zaferiyle 

meydanlardaydık22
16

24
Daha sağlıklı ve temiz  

Lüleburgaz  için

Yıl: 10  • Sayı: 35
Temmuz - Ağustos - Eylül 2016
Ücretsizdir.

17. Sünnet Şenliği

etkinlikler başladı!
Çocuk Sokağında

Sayı: 34 · Nisan - Mayıs - Haziran 2016 33

GÜNCEL

Yeni Terminal Binası 

hizmete açıldı08
26

14
Bağımsızlık ateşimiz

hiç sönmeyecek!

Yıl: 10  • Sayı: 34
Nisan - Mayıs - Haziran 2016
Ücretsizdir.

Çocuk Sokağı Projesi

1'nci oldu.

aynı coşkuyla!
Çeyrek asırdır 

Sayı: 36 · Ekim - Kasım - Aralık 2016 1

GÜNCEL

Yıl: 10  • Sayı: 36

Ekim-Kasım-Aralık 2016

Ücretsizdir.

Kurtuluş 
Bayramımız
kutlu olsun

Altın Karınca Belediyecilik Ödülleri
1 birincilik, 1 üçüncülük

Sky Reporter Dergisi
En Başarılı Belediyeler Ödülü

Arkitera 
Kamu Yatırımcısı Ödülü 2016

Guangzhou Uluslararası 
Kentsel İnovasyon Ödülleri

Katılım Ödülü

Kentim_Kendim_36.indd   1 18.01.2017   11:09:42

Fırsat arayan değil, 
fırsat yaratan kadın...

Ezber Bozanlar
Nazan TEMEL
Başarı Öyküsü
Senay ÖNAL
Söyleşi 
Av. Feyza ALTUN

SAYI: 2 
NİSAN - MAYIS -  HAZİRAN 2016

Kadına
yönelik şiddete
"sıfır tolerans"

Turkuaz_02.indd   1 9/5/16   2:14 PM

Turkuaz Kuşak Dergisi

Kentim Kendim Dergisi

Haydi Çocuklar Oyuna
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“Yıldız Parklar, Yıldız Çocuklar” ve “Gel Bize, Katıl Bize, Hem Oyunla Hem Sözle” Etkinliği

Sky Reporter Dergisi
En Başarılı Belediyeler Ödülü

Guangzhou Uluslararası 
Kentsel İnovasyon Ödülleri
Katılım Ödülü

Avrupa Yerel Demokrasi 
Haftası "12 Yıldız Şehir Ünvanı" SODEM Başarı Ödülleri

Kazanılan Ödüller

Lüleburgaz Belediyesi Cinsiyet Eşitlikçi Yaklaşım ve 
Yönetici Kadınlar projesi ile Teknik Komite tarafından 
Dünya çapında ilk 15’e giren listede yer almıştır. 

Sky Reporter Dergisi’nin bu yıl 8’incisini gerçekleş-
tirdiği Business Challenge 2016 Ödülleri’nde bu yıl 
ilk kez ülke kalkınmasında önemli rolü ve misyonu 
olduğu kabul edilen belediyeler mercek altına alındı. 
Lüleburgaz Belediyesi Kadın Yılı Etkinlikleri kapsa-
mında ödüllendirildi.

1 Şubat 2016 tarihinde Paris’te düzenlenen ‘Avrupa Ye-
rel Demokrasi Haftası Yıllık Koordinasyon Toplantısı ve 
Sertifika Töreni’ne katılım sağladık. ‘Çok Kültürlü Top-
lumlarda Birlikte Yaşamak, Sevgi, Saygı ve Etkileşim’ 
başlıklı etkinlikler ile Avrupa Konseyi tarafından üçüncü 
kez, 12 Yıldız Şehir Unvanı almaya hak kazandık.

Lüleburgaz Belediyesi olarak; Sosyal Demokrat Bele-
diyeler Birliği (SODEM) tarafından “Cinsiyet Eşitlikçi 
Yaklaşım ve Yönetici Kadınlar” projesi ile Katılım Yöneti-
şim dalında Başarı Ödülü ve SODEM 2016 Üstün Başarı 
Ödülü almaya hak kazandık. 
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AMAÇ SA1: “STRATEJİK YÖNETİM İLE İŞLEYEN KURUM”UN SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞİNİ  
SAĞLAMAK

PERFORMANS HEDEFİ PH1: Stratejik Yönetim Döngüsü oluşturulacaktır

Performans Göstergeleri 2016  
hedef değer

2016  
gerçekleşen  

değer
Açıklama

1
2016 yılında Stratejik 
Planda gerçekleşecek 
faaliyet sayısı

69 53

16 adet faaliyet 2016 yılında gerçekleştirilememiş olup 
sapma nedenleri ile birlikte tabloda yer almıştır. 53 Adet 
faaliyet ise  %50-%100 oranlarında çeşitlilik göstererek 
gerçekleştirilmiştir.

2

Yılsonu  
değerlendirme 
toplantısı

1 1 05.01.2017 tarihinde yapılmıştır.

Müdürlüklerce 
yapılan Stratejik Plan 
gözden geçirme 
toplantısı

64 61

Müdürlükler tarafından 3’er aylık periyotlar halinde 
Performans İzleme Değerlendirme rapor hazırlıkları için 
Stratejik Plan gözden geçirme çalışması yapılmıştır. Gelir 
Müdürlüğü ile Mali Hizmetler Müdürlüğünün birleşmesi 
sonucu planlanan 3 toplantı gerçekleştirilememiştir.

3

Stratejik Planın yü-
rütümünde kuruma 
destek olabilecek 
paydaşlarla gerçek-
leştirilen proje-faali-
yet sayısı

56 56
Kültür ve Sosyal İşler Md tarafından 54 ve Zabıta Md. 
tarafından 2 olmak üzere toplam 56 organizasyon ger-
çekleştirilmiştir. 

4 Belediye Yönetim Sis-
temlerinin Kurulması

1 0
Sapma Nedeni; Belediye Yönetim Sistemindeki çalışma-
ların devam etmesinde kaynaklı olarak gerçekleştirileme-
miştir.

5

İnsan Kaynakları 
planlanması

1 1 1 adet rapor hazırlanmıştır.

 Taşınmaz mal değer-
leri planlanması 

%100 %50
2014 yılında başlatılan ilçe genelindeki Belediyemize ait 
taşınmazların tespiti yapılmıştır. Sapma nedeni; envanter 
kayıtlarına yönelik çalışmaların devam etmesidir.

Aylık bütçe gerçek-
leşme raporu ve 
performans izleme 
değerlendirme 
raporu

16 16 Aylık gerçekleşme oranları ile 3 er aylık performans izle-
me değerlendirme tabloları oluşturulmuştur.

Bankalarla yapılan 
görüşme sayısı 

7 7 Denizbank, Vakıfbank, Halk bankası, Garanti Bankası, 
Akbank, Ingbank, Finansbank ile görüşmeler yapılmıştır.

2. Performans Sonuçları Tablosu ve  
Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi
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AMAÇ SA1: “STRATEJİK YÖNETİM İLE İŞLEYEN KURUM”UN SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞİNİ  
SAĞLAMAK

PERFORMANS HEDEFİ
PH2: Strateji geliştirme becerisine sahip kurumda, değişen ve gelişen dünyadaki fırsatla-
rı-tehditleri, olanakları - kısıtları ve dengeleri algılayıp değerlendirecek ve bunları hayata 
geçirebilecek yapı oluşturulacaktır

Performans Göstergeleri 2016  
hedef değer

2016  
gerçekleşen  

değer
Açıklama

1

Kurumsal kapasiteyi art-
tırmaya yönelik katılımcı 
olunan veya düzenlenen 
organizasyon sayısı

5 5

9-10 Mart 2016 Ankara’da düzenlenen Kamu Kalite Sempoz-
yumuna Belediye Başkanı Emin HALEBAK, Başkan Yardımcısı 
Kevser ÖZKAN ve Başkan Yardımcısı Rasim ASLAN katılmıştır. 11 
Şubat 2016 tarihinde İzmir’de düzenlenen Marmara Belediyeler 
Birliği Başkanlar Buluşmasına Belediye Başkanı Emin HALEBAK 
katılmıştır. 24 Şubat 2016 tarihinde İstanbul’da düzenlenen 
Marmara Belediyeler Birliği Çevre Sorunları Başkanlar Çalışta-
yı’na Başkan Yardımcısı Necmi İNCİ katılmıştır. 11-12 Mart 2016 
tarihinde İzmir’de düzenlenen Sodem Belediye Başkanları Buluş-
ması’na Belediye Başkanı Emin HALEBAK ve Meclis Üyesi Murat 
GERDEME katılmıştır. 26-27 Mart 2016 tarihinde Svilengrad Bul-
garistan Sınırötesi İşbirliği ve Avrupa Köprüleri konulu toplantıya 
Belediye Başkanı Emin HALEBAK ve Başkan Yardımcısı Rasim 
ASLAN katılmıştır.

2 Hazırlanan proje sayısı 11 10

*Sürdürülebilir Turizm Projesi 
*Çevre Projesi 
*Lüleburgaz Yıldızları Yüzme Akademisi                                                                              
*Kongre Meydanının ve otoparkın yeniden düzenlenmesine 
ilişkin proje 

*Lüleburgaz Model Araç Parkuru Projesi 

*Gençlik Parkı Düzenlenmesi proje 

*Hafriyat Toprağı ile İnşaat ve Yıkıntı Atıkları Depolama Sahası ve 
İnşaat Yıkıntı Atığı Geri Kazanım Tesisi Fizibilite Projesi

* Sorumlu Kurumlarla Aydınlık Günlere projesi

*Women on Board adlı proje

*Bisikletlerimizle iklim değişikliğine karşı mücadele ediyoruz 
projesi

Sapma nedeni Tosbağ Deresi ile ilgili projenin yapılmasının 2017 
yılında planlanmasıdır.

3 Kabul gören proje sayısı 8 5
Sapma nedeni; Projeler Trakya Kalkınma Ajansı, Hollanda 
Büyükelçiği ve Bulgaristan’ın Bölgesel Kalkınma ve Bayındırlık 
Bakanlığı tarafından değerlendirilerek kabul edilmemiştir.



LÜ
LE

B
U

R
G

A
Z 

B
EL

ED
İY

ES
İ 2

0
16

 F
A

A
Lİ

Y
ET

 R
A

PO
R

U

168

AMAÇ

SA2: DOĞAL, TARİHSEL, FİZİKSEL, ÇEVRESEL, EKONOMİK, SOSYAL VE KÜLTÜREL  
DEĞERLERİN; EVRENSEL HUKUK NORMLARINA UYGUN, BİLİMSEL VE DOĞRU  
KULLANILMASINI SAĞLAYARAK, KENTSEL YAŞAM STANDARDINI VE KALİTESİNİ  
YÜKSELTECEK SİSTEMİ KURMAK  
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yaşanabilir kent yaratılacak ve sürdürülebilirliği sağlanacaktır.

Performans Göstergeleri 2016  
hedef değer

2016  
gerçekleşen  

değer
Açıklama

1

Ulaşım Master Planının 
yapılması %100 %0

Sapma nedeni; Karayollarının çevre yolu ile ilgili çalışmalarına 
bağlı olarak gerçekleşeceği ve karayollarının çalışmalara başlama-
masından dolayı faaliyet yapılmamıştır.

Çalışma izni verilen toplu 
taşıma araç sayısı 105 105 Hedef değerde gerçekleşmiştir.

Çalışma izni verilen okul 
servis araç sayısı 110 159

Sapma nedeni; İlçemizden, diğer ilçe ve illere, diğer ilçe ve illerden 
ilçemize gelen öğrenci sayılarındaki artışa bağlı olarak öğrenci 
servis taşımacılığı yapan araç sayısının artması çalışma izni verilen 
okul servis araç sayısını arttırmıştır.

Çalışma izin belgesi 
verilen taksi sayısı 161 171

Sapma nedeni; 2016 yılında çıkartılan yasa kapsamında, ticari 
taksilerde ÖTV indiriminden dolayı araçların marka ve modelleri 
değiştiğinden çalışma izin belgeleri de yenilenmiştir.

Çalışma izin belgesi 
verilen personel servis 
sayısı

100 47

Sapma nedeni; Belediyemiz sınırlarından hareketle, diğer bele-
diye sınırlarına giden personel servis araçları ile ilgili Ulaştırma 
Bakanlığı tarafından verilmesi planlanan D-4 S Belgesi ile ilgili 
2016 yılında yapılan yasal değişiklikler.

Parke taş yol miktarı (m2) 30.000 0 Sapma nedeni; ihalenin iptali ve 2. İhale sürecinin 2017 yılına 
sarkması

Sıcak asfalt yol  
uzunluğu (km) 3 2

Sapma nedeni; öngörülen alanlardaki iskan yapılaşmamalarının 
tamamlanmamasından kaynaklıdır. Planlanan alanlara yönelik ya-
pılaşmaların bitmeden sıcak asfalt uygulanması, ilerleyen süreçte 
tekrarlanmasını gerektirebileceğinden iki kere maliyet oluştura-
caktır. Mükerrerlik oluşturmaması ve kamu zararının önlenmesi 
açısından uygulama hedef değerin altında gerçekleşmiştir.

Soğuk asfalt yol  
uzunluğu (km) 10 2,8

Sapma nedeni; öngörülen alanlardaki iskan yapılaşmamalarının 
tamamlanmamasından kaynaklıdır. Planlanan alanlara yönelik 
yapılaşmaların bitmeden asfalt uygulanması, ilerleyen süreçte 
tekrarlanmasını gerektirebileceğinden iki kere maliyet oluştura-
caktır. Mükerrerlik oluşturmaması ve kamu zararının önlenmesi 
açısından uygulama hedef değerin altında gerçekleşmiştir.

2

Halk sağlığını korumaya 
yönelik gerçekleştirilen 
gıda denetimi

24 24 Satışa sunulan balıkların kontrol ve muayeneleri yapıldı.

Halk sağlığını korumaya 
yönelik sağlık kurum ve 
kuruluşlarıyla gerçek-
leştirilen organizasyon 
sayısı

4 5

*21 Mayıs 2016 Diyabet ve obezite bilgilendirme toplantısı yapıl-
mıştır. 
*20.01.2016,  20.04.2016, 19.10.2016 tarihlerinde İl Hayvanları Ko-
ruma Kurulu Toplantılarına, 16.08.2016 tarihinde Lüleburgaz İlçesi 
Kurban Hizmetleri Komisyonu toplantılarına katılım sağlanmıştır.

Sapma nedeni: İl Hayvanları Koruma Kurulu tarafından toplantı 
gündemi oluşturulması.

3

Sosyal, kültürel ve sportif 
gereksinimleri karşılaya-
cak şekilde düzenlenen 
alan sayısı 

2 3

*Fen İşleri Müdürlüğü tarafından Motosiklet ve Bisiklet Akademisi 
ve Kadın Akademisinin düzenlemeleri yapılmış olup, 2016 yılı 
sonunda yapımına başlanan Sanat Akademisinin 2017 yılında 
tamamlanması planlanmaktadır. 
*İmar ve Şehircilik Müdürlüğü tarafından Sanat akademisi için 
plan tadilatı yapılmıştır.

Yeni alanlara yönelik 
proje yarışmaları 3 1

*Lüleburgaz Yıldızları Yüzme Akademisi Mimari Proje Yarışması 

Sapma nedeni: Tosba Dere Fikir Yarışması 2017 yılına ertelenmiş-
tir. Ayrıca Mutluluk Akademisi Projesi iptal edilmiştir. 

Yeni alanlara yönelik 
uygulama proje çizimleri 4 2

*Sanat Akademisi Mimari Projesi   
* Gençlik Parkı Düzenlenmesi Projesi

Sapma nedeni: Yüzme Akademisinde 1. olan yarışma müellifiyle 
anlaşma sağlanamadığından 2017 yılına proje çizim çalışmaları 
sarkmıştır. Ayrıca Tosba Dere Fikir Yarışması 2017 yılına ertelendi-
ğinden gerçekleştirilememiştir.

Alanların Kamulaştırıl-
malarının yapılması 100 %34 Sapma nedeni: Muhtelif işlerle ilgili kamulaştırma işlemleri devam 

ettiğinden hedef değerin altında gerçekleşmiştir.



LÜ
LE

B
U

R
G

A
Z 

B
EL

ED
İY

ES
İ 2

0
16

 F
A

A
Lİ

Y
ET

 R
A

PO
R

U

169

AMAÇ

SA2: DOĞAL, TARİHSEL, FİZİKSEL, ÇEVRESEL, EKONOMİK, SOSYAL VE KÜLTÜREL  
DEĞERLERİN; EVRENSEL HUKUK NORMLARINA UYGUN, BİLİMSEL VE DOĞRU 
KULLANILMASINI SAĞLAYARAK, KENTSEL YAŞAM STANDARDINI VE KALİTESİNİ  
YÜKSELTECEK SİSTEMİ KURMAK  

PERFORMANS HEDEFİ PH3: Sadece insan için değil, tüm canlılar için koruma kullanma dengesi sağlanarak,  
yaşanabilir kent yaratılacak ve sürdürülebilirliği sağlanacaktır.

Performans Göstergeleri 2016  
hedef değer

2016  
gerçekleşen  

değer
Açıklama

4

Yeni içme suyu hattı 
uzunluğu 5000 5545

Sapma nedeni: Söz konusu iş kalemi yıl içindeki yeni imar alanla-
rındaki yapılaşmalar doğrultusundaki talepler ile belirlenmektedir. 
İnşaat ruhsatının alınması ve inşaata başlanması vatandaş nezdin-
de olup dışsal etkenlere bağlıdır. Bu nedenlerle hedeflenen değer 
ile ilgili yıllık bazda gerçekleştirme güçlüğü ortaya çıkabilmektedir.

İçme suyu hattı yenileme 5000 0 Sapma nedeni: Yapılması planlanan alanda ilave imar planı çalış-
ması devam ettiğinden gerçekleştirilememiştir.

İçme suyu hattı arıza ve 
bakım 1500 1452

Sapma nedeni: Söz konusu iş kaleminde, su abone ve ana boru 
patlakları, su için yapılan nokta kazılar ve su abone bağlantıları 
yer almaktadır. Yıl içerisinde ne kadar abone bağlantı talebi ve ne 
kadar patlak oluşacağı öngörülmediğinden göstergenin gerçek-
leştirilmesi dışsal etkenlere bağlıdır ve yıllık bazda gerçekleştirme 
güçlüğü ortaya çıkabilmektedir.

5

Kent estetiğini düzen-
lemeye yönelik yapılan 
uygulama sayısı

6 6

*İstiklal Mahallesindeki Yeni Kaymakamlık Binası Karşısında bu-
lunan 8000 m² ağaçlandırma alanında planlanan ağaçlandırma 
işlemi yapılmıştır. 
*Bisiklet Akademisi peyzaj işlemleri 
*İmar ve Şehircilik Md tarafından 06.06.2014 tarih ve 2014/75 
sayılı Meclis Kararına istinaden 2015 yılında 2275 hektarlık alanı 
kapsayan 10 adet 1/5000, 90 adet 1/1000 ölçekli haritalar Çevre 
ve Şehircilik Bakanlığının 11.04.2016 tarih ve 6139 sayılı yazısı ile 
onaylatılmıştır. 
*Şehir Mezarlıklarında yapılan düzenleme çalışmaları  
*Tosbağ Dere ile ilgili çalışmalar 
*Gençlik Parkı düzenleme proje çizimi

Sulama ve bakımı yapı-
lan yeşil alan (m2) 320.000 320.000 Hedef değerde gerçekleşmiştir.

6

Kentlilik bilincinin 
yaygınlaşmasına yönelik 
gerçekleştirilen organi-
zasyon sayısı

1 1 1-12 Nisan 2016 İlçe Emniyet Müdürlüğü ile iletişim eğitimi gerçek-
leştirilmiştir.
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Performans Göstergeleri 2016  
hedef değer

2016  
gerçekleşen  

değer
Açıklama

1

Kentimizde yapılan 
uygulamanın kentin 
toplam alanına oranı

85 70
Sapma nedeni: Personel yetersizliği nedeniyle ilan reklam 
tabela ve tente yönetmeliği kapsamında denetimler bek-
lenen değerde gerçekleşmemiştir. 

Tabela ve tenteler ile 
ilgili uygulanan idari 
yaptırım karar

25 13
Sapma nedeni: Personel yetersizliği nedeniyle ilan reklam 
tabela ve tente yönetmeliği kapsamında denetimler bek-
lenen değerde gerçekleşmemiştir.

2

Sahipsiz hayvan  
rehabilitasyonu ve  
salgın hayvan  
hastalıkları ile  
mücadele işlem  
(faaliyet) sayısı

900 1454

Kısırlaştırılan hayvan sayısı:98  
Kuduz aşısı yapılan hayvan say:285  
Karma aşı yapılan hayvan sayısı:50  
Tedavisi yapılan hayvan sayısı: 440 
Hayvan müşahede sayısı:88 
Kayıt altına alınan sahipli hayvan sayısı:26           
Sahiplendirilen hayvan sayısı:32   
Kesilen Kurbanlık hayvan sayısı:435      

Sapma nedeni: Sahipsiz hayvan rehabilitasyonu ve salgın hayvan 
hastalıkları ile mücadele işlem (faaliyet) sayısındaki pozitif sapma, 
göstergenin hedef üstü gerçekleşmesi ihtiyaç doğrultusunda 
oluşmasından kaynaklı dışsal etkilerdir ve yıllık bazda gerçekleş-
tirme güçlüğü ortaya çıkmaktadır. (örneğin; 2015 yılı kesilen kur-
banlık hayvan sayısı 211’dir. 2016 yılında kesilen kurbanlık hayvan 
sayısı 435 olarak gerçekleşmiştir)

Haşere şikâyetlerinin 
değerlendirilmesi 

95 100

46 adet sivrisinek ve karasinek şikayeti değerlendirilerek 
sonuçlandırılmıştır.

Sapma nedeni: Haşere şikayetlerinin değerlendirilmesin-
deki pozitif sapma, gösterge hedef değeri tüm haşere 
şikayetlerinin değerlendirilmesi konusunda bazı güçlük-
lerin söz konusu olmasından kaynaklanmaktadır. Şikayet 
konusu alanlar bazen çok geniş olabildiği gibi bazen de 
ulaşılma zorluğu yaşanabilmektedir. Özellikle yaz ayların-
da kişilerin mülkiyetlerinde bulunmamasından kaynaklı 
bahçelere ulaşılma zorluğu oluşabilmektedir. Şikayetlerin 
değerlendirilmesi konusunda bu tip dışsal nedenlerle 
gösterge hedef değeri % 95 olarak belirlenmiştir. 2016 yılı 
içerisinde tüm şikayetler değerlendirilmiş ve % 100 göster-
ge değerine ulaşılmıştır.

Çevre ve insan 
sağlığını tehdit eden 
unsurlara yönelik 
yapılan denetim ve 
idari işlem sayısı

650 936
Sapma nedeni; yayalaştırma bölgesinin kurallarını düzen-
leyen 2014/72 sayılı meclis kararına aykırı davranışların çok 
olmasıdır.

Verilen ruhsat ve izin 
sayısı

600 619
Sapma nedeni; 2016 yılı içerisinde Küçük Sanayi Sitesi içe-
risinde yer alan GSM nitelikli işyerlerinin hızla açılmasından 
kaynaklı hedefte artı yönde bir sapma olmuştur.

Çevre ve insan 
sağlığını tehdit eden 
unsurlara yönelik afiş 
ve broşür sayısı

2000 2000

Ambalaj Atıklarının Kaynakta Ayrı Toplanması Projesi 
kapsamında dağıtılmıştır. 5 Haziran Çevre Günü Kutla-
maları kapsamında başta Belediye Hizmet Binasındaki 
Toplama kutuları olmak üzere kağıt olan iç mekan kutuları 
plastik olanlarla değiştirilmiş ve bilgilendirici broşürler 
dağıtılmıştır.

Çevre ve insan 
sağlığını tehdit eden 
unsurlara yönelik 
toplantı sayısı

1 1

5 Mayıs sıfır atık yönetimi hizmet alım ihalesi kapsamında 
kadın meclisi ve emek istihdam çalışma grubunda bulu-
nan kadınlara doğru su tüketimi, evlerden çıkan tehlikeli 
atıklar ve gıda güvenliği konularında eğitim verilmiştir.  



LÜ
LE

B
U

R
G

A
Z 

B
EL

ED
İY

ES
İ 2

0
16

 F
A

A
Lİ

Y
ET

 R
A

PO
R

U

171

AMAÇ

SA2: DOĞAL, TARİHSEL, FİZİKSEL, ÇEVRESEL, EKONOMİK, SOSYAL VE KÜLTÜREL  
DEĞERLERİN; EVRENSEL HUKUK NORMLARINA UYGUN, BİLİMSEL VE DOĞRU  
KULLANILMASINI SAĞLAYARAK, KENTSEL YAŞAM STANDARDINI VE KALİTESİNİ  
YÜKSELTECEK SİSTEMİ KURMAK   

PERFORMANS HEDEFİ PH4: Çevresel olumsuzluklardan arındırılmış bir kenti yaratacak çalışmalar  
gerçekleştirilecektir.

Performans Göstergeleri 2016  
hedef değer

2016  
gerçekleşen  

değer
Açıklama

3
Atık su arıtma tesisinin 
7/24 saat üzerinden 
çalışması(%)

100 100 Tesis yıl boyunca faaliyetine devam etmiştir.

4
Katı Atık Bertaraf Tesisi 
ile ilgili yapılan çalışma 
sayısı

1 1 Çöplük rehabilitasyonu için ihale teknik şartnamesi hazırlanmıştır.

5

Temizlenecek kanal 
uzunluğu (m) 12.000 12150

Sapma nedeni; Söz konusu iş kalemi yıl içinde oluşan yol çalış-
maları neticesinde hatların tıkanması ve yağan yağmurlarla direk 
bağlantılı olarak değişiklik göstermektedir. Yıl içerisinde ihtiyaç 
doğrultusunda oluşan iş kalemine ne kadar gerçekleştirileceği 
dışsal etkenlere bağlıdır ve yıllık bazda gerçekleştirme güçlüğü 
ortaya çıkabilmektedir.

Diğer taraftan göstergedeki işlemlerin yapılması belediyenin gö-
rev, yetki ve sorumluklarından kentsel altyapı hizmetleri arasında 
yer aldığından gösterge hedef üstü olsa dahi talep doğrultusunda 
gerçekleştirilmemesi toplum ve kent yaşamı konusunda olumsuz 
etki oluşturacaktır.

Temizlenecek rogar 
adedi 800 538

Sapma nedeni; Söz konusu iş kalemi yıl içinde oluşan yol çalış-
maları neticesinde hatların tıkanması ve yağan yağmurlarla direk 
bağlantılı olarak değişiklik göstermektedir. Yıl içerisinde ihtiyaç 
doğrultusunda oluşan iş kalemine ne kadar gerçekleştirileceği 
dışsal etkenlere bağlıdır ve yıllık bazda gerçekleştirme güçlüğü 
ortaya çıkabilmektedir.

Diğer taraftan göstergedeki işlemlerin yapılması belediyenin gö-
rev, yetki ve sorumluklarından kentsel altyapı hizmetleri arasında 
yer aldığından gösterge hedef altı olduğundan toplum ve kent 
yaşamı konusunda olumlu etki oluşturacaktır.

Açılacak tıkalı kanal 
sayısı 3400 3869

Sapma nedeni; Söz konusu iş kalemi yıl içinde oluşan yol çalış-
maları neticesinde hatların tıkanması ve yağan yağmurlarla direk 
bağlantılı olarak değişiklik göstermektedir. Yıl içerisinde ihtiyaç 
doğrultusunda oluşan iş kalemine ne kadar gerçekleştirileceği 
dışsal etkenlere bağlıdır ve yıllık bazda gerçekleştirme güçlüğü 
ortaya çıkabilmektedir.

Diğer taraftan göstergedeki işlemlerin yapılması belediyenin gö-
rev, yetki ve sorumluklarından kentsel altyapı hizmetleri arasında 
yer aldığından gösterge hedef üstü olsa dahi talep doğrultusunda 
gerçekleştirilmemesi toplum ve kent yaşamı konusunda olumsuz 
etki oluşturacaktır.

Islah edilen kanalizasyon 
kanal hattı uzunluğu (m) 300 140

Sapma nedeni; Söz konusu iş kalemi yıl içinde oluşan yol çalış-
maları neticesinde hatların tıkanması ve yağan yağmurlarla direk 
bağlantılı olarak değişiklik göstermektedir. Yıl içerisinde ihtiyaç 
doğrultusunda oluşan iş kalemine ne kadar gerçekleştirileceği 
dışsal etkenlere bağlıdır ve yıllık bazda gerçekleştirme güçlüğü 
ortaya çıkabilmektedir.

Diğer taraftan göstergedeki işlemlerin yapılması belediyenin gö-
rev, yetki ve sorumluklarından kentsel altyapı hizmetleri arasında 
yer aldığından gösterge hedef altı olduğundan toplum ve kent 
yaşamı konusunda olumlu etki oluşturacaktır.
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Performans Göstergeleri 2016  
hedef değer

2016  
gerçekleşen  

değer
Açıklama

5

Yeni yapılan kanalizas-
yon kanal hattı uzunluğu 
(m)

4000 3610

Sapma nedeni; Söz konusu iş kalemi yıl içindeki yeni imar alanla-
rındaki yapılaşmalar doğrultusundaki talepler ile belirlenmektedir. 
İnşaat ruhsatının alınması ve inşaata başlanması vatandaş nezdin-
de olup dışsal etkenlere bağlıdır. Bu nedenlerle hedeflenen değer 
ile ilgili yıllık bazda gerçekleştirme güçlüğü ortaya çıkabilmektedir.

Islah edilen yağmursuyu 
kanal hattı uzunluğu 200 16

Sapma nedeni; ıslah çalışmaları deforme olmuş kanalların 
yıpranması neticesinde gerçekleşmekte olup, dışsal etkenlere 
bağlı olarak yıllık bazda uygulama sırasında hedefi gerçekleştirme 
güçlüğü ortaya çıkabilmektedir. 

Diğer taraftan göstergedeki işlemlerin yapılması belediyenin gö-
rev, yetki ve sorumluklarından kentsel altyapı hizmetleri arasında 
yer aldığından gösterge hedef altı olduğundan toplum ve kent 
yaşamı konusunda olumlu etki oluşturacaktır.

Kanal bakım onarım nok-
ta kazı kanal bağlantısı 
işleri

800 580

Sapma nedeni; Söz konusu iş kalemi yıl içinde oluşan yol çalış-
maları neticesinde hatların tıkanması ve yağan yağmurlarla direk 
bağlantılı olarak değişiklik göstermektedir. Yıl içerisinde ihtiyaç 
doğrultusunda oluşan iş kalemine ne kadar gerçekleştirileceği 
dışsal etkenlere bağlıdır ve yıllık bazda gerçekleştirme güçlüğü 
ortaya çıkabilmektedir.

Diğer taraftan göstergedeki işlemlerin yapılması belediyenin gö-
rev, yetki ve sorumluklarından kentsel altyapı hizmetleri arasında 
yer aldığından gösterge hedef altı olduğundan toplum ve kent 
yaşamı konusunda olumlu etki oluşturacaktır.

Vidanjör ile çekim 
yapılması 850 790

Sapma nedeni; Söz konusu iş kalemi yıl içinde oluşan yol çalış-
maları neticesinde hatların tıkanması ve yağan yağmurlarla direk 
bağlantılı olarak değişiklik göstermektedir. Yıl içerisinde ihtiyaç 
doğrultusunda oluşan iş kalemine ne kadar gerçekleştirileceği 
dışsal etkenlere bağlıdır ve yıllık bazda gerçekleştirme güçlüğü 
ortaya çıkabilmektedir.

Diğer taraftan göstergedeki işlemlerin yapılması belediyenin gö-
rev, yetki ve sorumluklarından kentsel altyapı hizmetleri arasında 
yer aldığından gösterge hedef altı olduğundan toplum ve kent 
yaşamı konusunda olumlu etki oluşturacaktır.

Yeni yapılan yağ-
mursuyu kanal hattı 
uzunluğu

3000 2835

Sapma nedeni; Söz konusu iş kalemi yıl içindeki yeni imar 
alanlarındaki yapılaşmalar doğrultusundaki talepler ile 
belirlenmektedir. İnşaat ruhsatının alınması ve inşaata 
başlanması vatandaş nezdinde olup dışsal etkenlere bağ-
lıdır. Bu nedenlerle hedeflenen değer ile ilgili yıllık bazda 
gerçekleştirme güçlüğü ortaya çıkabilmektedir.

6

Zamansız çöp çıkarıl-
ması ile ilgili yapılan 
kontrol 

1000 1507
Rutin kontrollerin dışında vatandaş talebinin üzerine yapı-
lan denetimlerin artması 

Zamansız çöp çıkarıl-
ması ile ilgili yapılan 
idari işlem sayısı

40 43
Yapılan denetimlerin artması sonucu idari işlem sayısında 
artış olmuştur.

Tıbbi atıkların toplan-
ması %

100 100 Hedef değerde gerçekleşmiştir.



LÜ
LE

B
U

R
G

A
Z 

B
EL

ED
İY

ES
İ 2

0
16

 F
A

A
Lİ

Y
ET

 R
A

PO
R

U

173

AMAÇ

SA2: DOĞAL, TARİHSEL, FİZİKSEL, ÇEVRESEL, EKONOMİK, SOSYAL VE KÜLTÜREL  
DEĞERLERİN; EVRENSEL HUKUK NORMLARINA UYGUN, BİLİMSEL VE DOĞRU  
KULLANILMASINI SAĞLAYARAK, KENTSEL YAŞAM STANDARDINI VE KALİTESİNİ  
YÜKSELTECEK SİSTEMİ KURMAK   

PERFORMANS HEDEFİ PH5: Sosyal belediyecilik ilkesi gereği sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler planlanacak, 
sürdürülebilirliği sağlanacak ve paydaşlar desteklenecektir.

Performans Göstergeleri 2016  
hedef değer

2016  
gerçekleşen  

değer
Açıklama

1

Yardım organizasyonları 
ile katkı sağlanan kişi 
sayısı

1000 109
Sapma Nedeni:13 Aralık 2016 tarih, 44 nolu ilam ve 393 karar nolu 
Sayıştay Kararı gereği yükseköğrenim gören öğrencilere sosyal 
yardım yapılamamıştır.

Sosyal belediyecilik 
gereği gerçekleştirilen 
organizasyon sayısı

12 12

1- Buz Pisti Etkinliği
2- 14 Şubat Sevgililer Günü
3- 8 Mart Dünya Kadınlar Günü
4- Tiyatrolar Haftası kapsamındaki tiyatro gösterimleri 
5- 20 Aralık 2015-15 Ocak 2016 tarihleri arasında “oyun treni ile 
noel babaya yolculuk” etkinliği
6-  Kadın Yılı Etkinlikleri kapsamında;
7-  02 Nisan Dünya Otizm Haftası
8- 03 Nisan 2016 Güneşin Sofrasında Renkleniyoruz etkinliği
9- 22 Nisan 2016 Otizm Vakfı Paneli
10- Deniz ve Orman Kampı (27 Haziran-27 Ağustos)
11- Otomobilsiz Kent Günü etkinliği
12- Film Atölyesi

2
İş dünyasını bir araya 
getirecek toplantı ve 
organizasyon sayısı

1 0 Sapma Nedeni Organizasyonun Planlanan zamanındaki OHAL 
sürecinden kaynaklı gerçekleştirilememiştir. 

3 Desteklenen spor kulübü 
ve dernek sayısı 10 10

*-27-29 Mayıs 2016 Bergama Veteran Basketbol Turnuvası
*- 20-21-22 Mayıs 2016 Balkan Veteran Turnuvası
*- 03-07 Haziran 2016 Masa Tenisi Minikler Turnuvası
*-Özerspor, Kentspor ve Yıldırımspor’a malzeme yardımında 
bulunulmuştur
*-Lüleburgaz Aanadolu İmam Hatip Lisesi kütüphanesine 230 
adet kitap desteği
*-Lüleburgaz Köyleri Dostluk Turnuvası 

AMAÇ

SA2: DOĞAL, TARİHSEL, FİZİKSEL, ÇEVRESEL, EKONOMİK, SOSYAL VE KÜLTÜREL  
DEĞERLERİN; EVRENSEL HUKUK NORMLARINA UYGUN, BİLİMSEL VE DOĞRU  
KULLANILMASINI SAĞLAYARAK, KENTSEL YAŞAM STANDARDINI VE KALİTESİNİ  
YÜKSELTECEK SİSTEMİ KURMAK   

PERFORMANS HEDEFİ PH6 : Afet kriz ve sabotajlara karşı koruma sağlayacak sistem çalışmaları yapılacaktır.

Performans Göstergeleri 2016  
hedef değer

2016  
gerçekleşen  

değer
Açıklama

1 Afet, kriz ve sabotajlara 
karşı eğitim sayısı 35 35 Hedef değerde gerçekleştirilmiştir.

AMAÇ

SA2: DOĞAL, TARİHSEL, FİZİKSEL, ÇEVRESEL, EKONOMİK, SOSYAL VE KÜLTÜREL  
DEĞERLERİN; EVRENSEL HUKUK NORMLARINA UYGUN, BİLİMSEL VE DOĞRU  
KULLANILMASINI SAĞLAYARAK, KENTSEL YAŞAM STANDARDINI VE KALİTESİNİ  
YÜKSELTECEK SİSTEMİ KURMAK   

PERFORMANS HEDEFİ PH7: Kentin envanter çalışması yapılacak, kayıt altına alınacak ve güncellenmesi sağlana-
caktır.

Performans Göstergeleri 2016  
hedef değer

2016  
gerçekleşen  

değer
Açıklama

1
Envanteri çıkarılan 
mahalle sayısı

10 5
Sapma Nedeni: 5 mahallede çalışmalar tamamlanmış olup 
diğer alanlardaki altyapı çalışmaları devam ettiğinden 
envanter çalışmaları tamamlanamamıştır.
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AMAÇ

SA2: DOĞAL, TARİHSEL, FİZİKSEL, ÇEVRESEL, EKONOMİK, SOSYAL VE KÜLTÜREL  
DEĞERLERİN; EVRENSEL HUKUK NORMLARINA UYGUN, BİLİMSEL VE DOĞRU  
KULLANILMASINI SAĞLAYARAK, KENTSEL YAŞAM STANDARDINI VE KALİTESİNİ  
YÜKSELTECEK SİSTEMİ KURMAK   

PERFORMANS HEDEFİ PH9: Yasal görev ve sorumluluklarımız akılcı, yenilikçi ve bilimsel yöntemlerle yerine 
getirilecektir.

Performans Göstergeleri 2016  
hedef değer

2016  
gerçekleşen  

değer
Açıklama

1
Mevzuata yönelik 
yapılan eğitim sayısı

20 20
İlgili mevzuat eğitimlerine ilişkin tablo İnsan Kaynakları ve 
Eğitim Müdürlüğünün faaliyet ve projeler başlığı altında 
yer almaktadır. 

AMAÇ

SA2: DOĞAL, TARİHSEL, FİZİKSEL, ÇEVRESEL, EKONOMİK, SOSYAL VE KÜLTÜREL  
DEĞERLERİN; EVRENSEL HUKUK NORMLARINA UYGUN, BİLİMSEL VE DOĞRU  
KULLANILMASINI SAĞLAYARAK, KENTSEL YAŞAM STANDARDINI VE KALİTESİNİ  
YÜKSELTECEK SİSTEMİ KURMAK   

PERFORMANS HEDEFİ PH8: Kentin altyapı, plan-proje ve yatırımları kentsel planlara uygun hale getirilecektir.

Performans Göstergeleri 2016  
hedef değer

2016  
gerçekleşen  

değer
Açıklama

1
Çevre Düzeni Planına 
uygun imar planında 
revizyon sayısı

1 %75

Nazım İmar Planı Revizyonu;06.06.2014 tarih ve 2014/75 
sayılı Meclis Kararı ile Nazım İmar Planı Revizyonu ile 
gerekli plan değişikliği yapılacaktır. Üst ölçekli planlar 
ve stratejik plana altölçekli planların uygun hale geti-
rilmesi amacıyla planlama çalışmaları başlatılmış olup, 
İmar Kanununun 7 ve 8 maddeleri uyarınca nazım imar 
planlarımızın revizyonu için kamu kurum ve kuruluşlarına 
görüş sorulmuş olup,   görüşler tamamlanmıştır. Planlama 
alanının halihazır haritalarının güncellenmiş, İmar planına 
esas jeolojik etüt raporu hazırlanmaktadır.                                            

 *İlave İmar Planı; 02/07/2012 tarih ve 2012/7-1-1-(124)   
sayılı Meclis Kararı gereği ilçenin batısının 1/25.000 Kırk-
lareli İl Çevre Düzeni Planına göre Donatı Alanı ve Ticaret 
ve Hizmet Alanı olarak imar planı hazırlanması kararı 
alınmıştır.

Alınan karar gereği;   halihazır haritası hazırlanmış ve ku-
rum ve kuruluş görüşleri tamamlanmış olup,   jeolojik etüd 
raporlarının hazırlanmaktadır ve planlama çalışmalarının 
ihale hazırlıklarına başlanmıştır.
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AMAÇ SA3: DÜNYANIN “AKILLI ŞEHİRLERİ” ARASINDA YER ALMAK   

PERFORMANS HEDEFİ PH10: Kentin ve kentlinin sorunlarını tespit edebilen ve bu sorunlara bilgiye dayalı, akıllı 
çözümler üretebilen sistem kurulacaktır.

Performans Göstergeleri 2016  
hedef değer

2016  
gerçekleşen  

değer
Açıklama

1

Üniversiteler, teknoloji 
firmaları vb. kurum ve 
kuruluşlar ile yapılan 
toplantı sayısı

20 20

IBM, İSTANBUL PAZARLAMA, CİSCO, İNFOR, TURKCELL, TÜRK 
TELEKOM, TRAKYA KALKINMA AJANSI, KOÇ ÜNİVERSİTESİ 
KWORS, İTÜ ÇEKİRDEK, KOLEKTİF HOUSE, TRAKYA ÜNİVER-
SİTESİ TTO

2 Akıllı çözümler üretebilen 
proje sayısı 2 2 Varlık Yönetimi Projesi

Veri Merkezi Projesi

3 Sistem Kullanım Raporu 4 0 Sapma nedeni; Sampaş MIS Programından Litera MIS Programına 
geçişin 2017 yılında tamamlanmasından dolayı rapor alınamıştır.

4
Revize edilen iş süreç 
sayısı, yeni oluşturulan iş 
süreç sayısı

5 3

1- Gizli evrak akış süreci 
2- Bilgilendirme evrak süreci
3- Süreli evraklar
Sapma nedeni; iş süreçleri ile ilgili yeni bir talep olmamıştır.

AMAÇ SA3: DÜNYANIN “AKILLI ŞEHİRLERİ” ARASINDA YER ALMAK   

PERFORMANS HEDEFİ PH11: Akıllı kentler için bilgi ve iletişim teknolojileri altyapısının modernizasyonu  
yapılacaktır.

Performans Göstergeleri 2016  
hedef değer

2016  
gerçekleşen  

değer
Açıklama

1 Sistemler arası yapılan 
entegrasyon sayısı 3 0

Sapma nedeni; Mevcut MIS Programı değişikliğinden dolayı yeni 
program ile Doküman Yönetim Sistemi, Coğrafi Bilgi Sistemi ve 
Dijital Arşiv entegrasyonları 2017 yılında yapılacaktır.

2 Network altyapısının 
modernizasyonu 100 100 Hizmet Binası içerisinde veri iletim hızı 10 GB ‘ye çıkartılmıştır.

AMAÇ SA3: DÜNYANIN “AKILLI ŞEHİRLERİ” ARASINDA YER ALMAK   

PERFORMANS HEDEFİ PH12: Belediye hizmetlerini mekâna bağlı olmaksızın kolay, hızlı ve ulaşılabilir hale  
getirilecektir.

Performans Göstergeleri 2016  
hedef değer

2016  
gerçekleşen  

değer
Açıklama

1
e-devlet projeleri kap-
samında gerçekleştirilen 
entegrasyon sayısı

3 0

Sapma nedeni; Tapu ve Kadastro Müdürlüğü ile entegrasyon 
yapılamadığından gerçekleşmemiştir.

Devam eden Numarataj çalışmasından dolayı Mekansal Adres 
Kayıt Sistemi ile entegrasyon yapılamamıştır.

2 Çağrı merkezinin 
kurulması

100 0
Sapma nedeni; Varlık Yönetimi Projesi içerisinde yer alan Çağrı 
Merkezi Modülünün devreye alınma çalışmalarının 2017 yılında 
tamamlanması planlandığından gerçekleştirilememiştir.

AMAÇ SA3: DÜNYANIN “AKILLI ŞEHİRLERİ” ARASINDA YER ALMAK   

PERFORMANS HEDEFİ PH13: Kurumun ve vatandaşın teknolojik yeterliliğini arttırmaya yönelik çalışmalar yapıla-
cak ve sunulan hizmetlerin kullanımı teşvik edilecektir.

Performans Göstergeleri 2016  
hedef değer

2016  
gerçekleşen  

değer
Açıklama

1
Teknolojik yeterliliği 
arttırmaya yönelik dü-
zenlenen eğitim sayısı

8 8 NETCAD COĞRAFİ BİLGİ SİSTEMİ, LİTERA MIS, VARLIK  
YÖNETİMİ

2 Personel CRM Sistemi 1 0
Sapma nedeni; Varlık Yönetimi Projesi içerisinde yer alan Çağrı 
Merkezi Modülünün devreye alınma çalışmalarının 2017 yılında 
tamamlanması planlandığından gerçekleştirilememiştir.
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AMAÇ SA4: GÜÇLÜ SOSYAL YAPI VE ORTA SINIF HÂKİMİYETİNİN SÜRDÜRÜLEBİLMESİNİ 
SAĞLAYACAK TEDBİRLER ALMAK   

PERFORMANS HEDEFİ PH14: Demokrasi kültürünü güçlendirerek ‘Egemen kültür’ haline getirilecektir.

Performans Göstergeleri 2016  
hedef değer

2016  
gerçekleşen  

değer
Açıklama

1
Paydaşlarla 
gerçekleştirilecek  
organizasyon sayısı

32 32

Türk Sanat Müziği ve Halk Sanat Müziği Konserleri
1- 16 Ocak 2016 TSM Konseri
2- 10 Şubat 2016 TSM Konseri
3- 29 Şubat 2016 TSM Konseri
4- 18 Mart 2016 THM Konseri
5- 17 Nisan Hep İleri Konseri
6- 12 Mayıs 2016 -30. Yıl Türk Sanat Müziği Konseri
7- 04 Mayıs -Lüleburgaz Musiki Topluluğu Konseri
8- 07 Mayıs 2016-The Cold Vibes Jazz Konseri
     19 Aralık 2016 Türk Sanat Müziği Konseri
     14 Ekim 2016 Eren Akgün QUINTET Konser
Fotoğraf ve Resim Sergileri
9- 3.Trakya  Sergileri  İl-İlçe  Buluşmaları  Lüleburgaz  Sergisi” 
10- 06-12 Mart akrilik boya tablo, takı ve ev süslemelerine yönelik 
sergi 
11- 12 Mart 2016/”Cumhuriyet Dönemi Kadın Giysileri  Resim 
Sergisi
12-  18-19-20 Mart 2016 tarihlerinde Genç Milli Takımlar  Genel  
Sorumlusu  ve  Eğitim  Kurulu  Başkanı  Sn.  Ümit  TARHAN’ın  
katılımıyla seminer gerçekleştirilmiştir.
13- 21 Şubat 2016 “veteran kadınlar basketbol turnuvası”
14- 20 Mart 2016  Başak Balkan’ın fotoğraf sunumu
15- 16 ocak 2016 “2. uluslararası kadın girişimciliği konferansı”na 
katılım
16- 05 mart 2016 “Turkıshwin Genç Kadın Kariyer Günü” oragni-
zasyonuna katılım
17- 19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı
18- 05 Mayıs 2016 -Bahar Şenliği
19- 05 Haziran 2016 Kürkü Kanatlı Hayvanlar Festivali
20- 05 Haziran 2016 Trap Atış Müsabakaları
21- 5-6-7-9 Eylül 2016 tarihlerinde        ‘‘Geleneksel Sünnet Şöleni’’ 
22- 11 Temmuz-12 Ağustos tarihlerinde LYFA’  da  “Yaz Akşamı 
Yıldızları Futbol Turnuvası Necati Kayhan Kupası” 
23- “5 yılın konser kareleri” adlı sergi etkinliği 
24- 29 Eylül 2016 Perşembe günü saat 20:30’da Aşkiye-Neşet 
ÇAL Sahnesi’nde “Kadın Sevgidir” isimli şiir dinletisi 
25- 26 Ağustos 2016 tarihinde Belediye Meydanı’nda “The  Cold  
Vibes”  caz konseri
26- 22 Eylül 2016 Cuma günü saat 20.30’da Belediye Meydanı’n-
da   “Eren AKGÜN Quintet”   
27- 10-16 Ekim 2016 Demokrasi Haftası
28- 19 Aralık 2016 Türk Sanat Müziği Konseri
29- 14 Ekim 2016 Eren Akgün QUINTET Konseri
30- 8 Kasım Lüleburgaz’ın Kurtuluşu Fotoğraf sergisi
31- Belediye Meydanında Türkü Gecesi
32- Hayatımıza Dokunan Kadınlar Afiş Sergisi

2

Kişisel ve toplumsal  
gelişime yönelik  
gerçekleştirilen eğitim 
sayısı

1 1 Protokol ve Nezaket Kuralları Eğitimi
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AMAÇ SA4: GÜÇLÜ SOSYAL YAPI VE ORTA SINIF HÂKİMİYETİNİN SÜRDÜRÜLEBİLMESİNİ 
SAĞLAYACAK TEDBİRLER ALMAK 

PERFORMANS HEDEFİ PH15: Ortak aklı güçlendirerek sürdürülebilirliği sağlanacaktır.

Performans Göstergeleri 2016  
hedef değer

2016  
gerçekleşen  

değer
Açıklama

1
Değerlendirme raporu 
sonucu yararlı görülen 
faaliyet sayısı

13 13

1- 27 Ocak 2016 Lüleburgaz Kent Konseyi 2016 yılı 1. Olağan Genel 
Kurul toplantısı
2- 04 Mart 2016/Best Budies Projesi eşleştirme programı
3- 03 Nisan 2016 “Güneşin Sofrasında Renkleniyoruz” etkinliği
4- 15 Mayıs 2016 Best Buddies Projesi
5- 29 Mayıs Balkan Buluşması
6- ”Kent Kadın Korosu”nu   30   Ağustos   2016  tarihinde konser 
vermiştir.
7- 21.09.2016 tarihinde Aşkıye Neset ÇAL Sahnesinde Kent Kon-
seyi Oğlağan Genel Kurul seçimleri yapılmıştır.
8- Lüleburgaz Belediyesi  ve  Lüleburgaz  Çocuk  Meclisi  organi-
zasyonunda  20  Temmuz 2016  Çarşamba  günü  saat  17.00’da  
Çocuk  Sokağı’nda  “Haydi  Çocuklar  Oyuna”  etkinliği gerçekleş-
tirilmiştir.
9- Lüleburgaz Kent Konseyi Emekliler Meclisinin hazırlamış 
olduğu,   öncelikli olarak Kırklareli Üniversitesi Lüleburgaz Meslek 
Yüksekokulu öğrencilerini kapsayan, “Gençlerimiz Sorunsuz 
Okusun” projesine destek olunmuştur.(Araç Tahsisi)
10- Kent Konseyi Halkla İlişkiler Çalışma Grubu paydaşlığında 
“Tenis Kursu”
11-  19-20-21 Kasım /Hadi Öldürsene Canikom Tiyatro
12- 25 Kasım ve 26 Aralık 2016 da Şiir Dinletisi (Kent Konseyi)
13-  Kent Konseyi Yeni Yıl Etkinliği /24 Aralık 2016

2 Planlanan yeni faaliyet 
sayısı 1 1 Film Atölyesi

AMAÇ SA4: GÜÇLÜ SOSYAL YAPI VE ORTA SINIF HÂKİMİYETİNİN SÜRDÜRÜLEBİLMESİNİ 
SAĞLAYACAK TEDBİRLER ALMAK 

PERFORMANS HEDEFİ PH16: Kentte toplumsal dayanışma, bütünleşme ve hoşgörüyü arttıracak sistem  
kurulacaktır.

Performans Göstergeleri 2016  
hedef değer

2016  
gerçekleşen  

değer
Açıklama

1

Toplumsal dayanışma, 
bütünleşme ve hoşgörü 
için düzenlenen organi-
zasyon sayısı

1 1 Renginizle Geleceğe İz Bırakın etkinliği

2
Farklı yaş gruplarının 
bir araya gelebileceği 
organizasyon sayısı

4 4

1-Çanakkale Şehitler Abidesi Gezisi
2-Şehitlere Saygı Bisiklet Turu
3- Sakızköy Korusunda buluşma  
“Balkan Rumeli Trakya Buluşması”
4- 22-23 Ekim 2016 / Ulusal Sirk/Avrasya Gösteri

AMAÇ SA4: GÜÇLÜ SOSYAL YAPI VE ORTA SINIF HÂKİMİYETİNİN SÜRDÜRÜLEBİLMESİNİ 
SAĞLAYACAK TEDBİRLER ALMAK 

PERFORMANS HEDEFİ PH17: Dezavantajlı Gruplar için pozitif ayrımcı tutum ve politikalar üretilecektir.

Performans Göstergeleri 2016  
hedef değer

2016  
gerçekleşen  

değer
Açıklama

1 Engelli ailelerine eğitim 2 1

Best Buddies Projesi kapsamında bilgi deneyim toplantısı gerçek-
leştirilmiştir.
Sapma Nedeni OHAL sürecinden kaynaklı olarak eğitim gerçek-
leştirilememiştir.
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AMAÇ SA4: GÜÇLÜ SOSYAL YAPI VE ORTA SINIF HÂKİMİYETİNİN SÜRDÜRÜLEBİLMESİNİ 
SAĞLAYACAK TEDBİRLER ALMAK 

PERFORMANS HEDEFİ PH18: Lüleburgaz orta sınıf için cazibe merkezi haline getirilecektir.

Performans Göstergeleri 2016  
hedef değer

2016  
gerçekleşen  

değer
Açıklama

1 Tanıtım Filmi  
hazırlanması 1 1 Kadın Yılı belgeseli

2 İmza günü etkinliği 1 3

Sapma Nedeni: Huriye SARAÇ, Neşe TANRIVERDİ, Aslı ŞAFAK 
imza günü gerçekleştirilmiştir. Kadın Yılı kapsamındaki etkinliklere 
yazar Huriye SARAÇ ve Aslı ŞAFAK tarafından katılım  
sağlanmıştır. Belediye bütçesinden etkinlik için ayrıca ödeme 
yapılmamıştır.

AMAÇ SA5: GELECEĞİN YARATILMASINDA ÖNEMLİ YERİ OLAN HİZMETLER SEKTÖRÜNDE 
ÖNCÜ VE MERKEZ OLMAK

PERFORMANS HEDEFİ PH19: “Beyin Göçünü” kente çekecek planlamalar yapılacaktır.

Performans Göstergeleri 2016  
hedef değer

2016  
gerçekleşen  

değer
Açıklama

1 İnternet sitelerinin 
kurulması 1 0

Sapma nedeni; İşkur ile yapılan protokol ile belediyemizde İşkur 
hizmet noktası ve personel görevlendirildiğinden söz konusu 
kariyer siteleri kurulamamıştır.

2 İmar Planı Tamamlanma 
Oranı % 100 75

06.06.2014 TARİH VE 2014/75 SAYILI MECLİS KARARINA 
İSTİNADEN 2015 YILINDA 2275 HEKTARLIK ALANI KAPSAYAN 
10 ADET 1/5000, 90 ADET 1/1000 ÖLÇEKLİ HARİTALAR ÇEVRE 
VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞININ 11.04.2016 TARİH VE 6139 SAYILI 
YAZISI İLE ONAYLATILMIŞTIR. 
Sapma nedeni; Revizyon imar planı çalışmaları ihale 
aşamasındadır.

AMAÇ SA5: GELECEĞİN YARATILMASINDA ÖNEMLİ YERİ OLAN HİZMETLER SEKTÖRÜNDE 
ÖNCÜ VE MERKEZ OLMAK

PERFORMANS HEDEFİ PH20: Trakya’nın cazibe merkezi haline gelmek için çalışmalar yapılacaktır.

Performans Göstergeleri 2016  
hedef değer

2016  
gerçekleşen  

değer
Açıklama

1
Lojistik merkezi ile ilgili 
İmar Planı tamamlanma 
oranı

100 75

1.) 06.06.2014 TARİH VE 2014/75 SAYILI MECLİS KARARINA 
İSTİNADEN 2015 YILINDA 2275 HEKTARLIK ALANI KAPSAYAN 
10 ADET 1/5000, 90 ADET 1/1000 ÖLÇEKLİ HARİTALAR ÇEVRE 
VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞININ 11.04.2016 TARİH VE 6139 SAYILI 
YAZISI İLE ONAYLATILMIŞTIR. 
2.) Revizyon imar planı çalışmaları ihale aşamasındadır

2 Fuar alanı ile ilgili İmar 
Planı tamamlanma oranı 100 75

1.)06.06.2014 TARİH VE 2014/75 SAYILI MECLİS KARARINA 
İSTİNADEN 2015 YILINDA 2275 HEKTARLIK ALANI KAPSAYAN 
10 ADET 1/5000, 90 ADET 1/1000 ÖLÇEKLİ HARİTALAR ÇEVRE 
VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞININ 11.04.2016 TARİH VE 6139 SAYILI 
YAZISI İLE ONAYLATILMIŞTIR. 
2.) Revizyon imar planı çalışmaları ihale aşamasındadır.

AMAÇ SA6: LÜLEBURGAZ’IN MARKA HALİNE GELMESİNE LİDERLİK ETMEK

PERFORMANS HEDEFİ PH21: Lüleburgaz markasını yaratmaya yönelik çalışmalar yapılacaktır.

Performans Göstergeleri 2016  
hedef değer

2016  
gerçekleşen  

değer
Açıklama

1 Proje yarışması 1 0 Sapma nedeni Belirlenen tarihler kapsamında OHAL süreci nede-
niyle gerçekleştirilememiştir

2 Simgeye ilişkin Kriterlerin 
belirlenmesi 1 0 Sapma nedeni Belirlenen tarihler kapsamında OHAL süreci nede-

niyle gerçekleştirilememiştir.
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AMAÇ SA6: LÜLEBURGAZ’IN MARKA HALİNE GELMESİNE LİDERLİK ETMEK

PERFORMANS HEDEFİ PH22: Kentin ve Belediye’nin tanıtımına yönelik faaliyetler gerçekleştirilerek kentin ismi 
duyurulacaktır.

Performans Göstergeleri 2016  
hedef değer

2016  
gerçekleşen  

değer
Açıklama

1

Kente ve belediyeye ait 
çalışmaları tanıtmaya 
yönelik katılım gösterilen 
platform sayısı

2 2

1-) Özel Kalem Dergisi Şubat ayı sayısında Belediyemizce 
gerçekleştirilen proje ve etkinliklere yer verilerek, kentimi-
zin tanıtımı yapılmıştır. Halk Tv Yerel Gündem Programı'nda 
belediyemizin hizmetlerinin ve projelerinin anlatıldığı görün-
tülü yayın yapılmıştır. Habertürk Kanalı Bakış Programı'nda 
Belediye Başkanımızın katılımıyla projelerimizin anlatıldığı 
canlı yayın yapılmıştır. Tek Rumeli Tv Hayırlı İşler Programı'nda 
Belediyemizin hizmetlerinin ve projelerinin anlatıldığı görün-
tülü yayın yapılmıştır. ''2016 Lüleburgaz Kadın Yılı''nı geniş 
kitlelere duyurmak amacıyla gazeteye ilan verildi. ''2016 Kadın 
Yılı'' logolu Amerikan Servis ve Oto Kokusu yaptırılıp dağıtıldı.                                                                                                                    
2-) 2 Haziran 2016 tarihinde 8. Özelkalem Yerel Yönetim Ödül 
Töreni'nde projelerimizin tanıtılması amacı ile stant yeri kiralandı. 
TGRT EU Ekonomi Dosyası Programı'nda Belediye Başkanı Emin 
HALEBAK tarafından belediyemizin hizmetlerinin anlatıldığı 
görüntülü yayın ve tanıtım yapılmıştır. Milliyet Gazetesi Trakya 
Eki'nde 2 tam sayfa tanıtım ilanı verilmiştir.

2 Belirlenen materyal 
sayısı 1 1  2016 Yılı "Turkuaz Kuşak"

3 Üye olunan birlik sayısı 1 0 Sapma nedeni; OHAL süreci nedeniyle gerçekleştirilememiştir

AMAÇ SA6: LÜLEBURGAZ’IN MARKA HALİNE GELMESİNE LİDERLİK ETMEK

PERFORMANS HEDEFİ PH23: Trakya’nın ‘Süt Başşehri’ olmak için çalışmalar yapılacaktır.

Performans Göstergeleri 2016  
hedef değer

2016  
gerçekleşen  

değer
Açıklama

1 Çalıştay katılımcı sayısı 40 0

Sapma nedeni; 5393 Sayılı belediye Kanununun 14. Maddesinde 
yer alan belediyenin görev, yetki ve sorumlulukları arasında çevre 
ve çevre sağlığı hizmetleri ile 5199 Sayılı Hayvanları Koruma 
Kanunu gereği şehrimizde 2016 yılı içerisinde hayvan bakımevi 
yapımının tamamlanması ve işletilmesine oldukça zaman ayrıl-
mıştır. Ayrıca süt piyasasında yaşanılan istikrarsızlıklardan dolayı 
çalıştay yapılmasına uygun ortam oluşmamıştır.

2
21 Mayıs Dünya süt 
gününde yapılan etkinlik 
sayısı

1 1  21 Mayıs tarihinde “Dünya Süt Günü” etkinliği gerçekleştirilmiştir.

AMAÇ SA6: LÜLEBURGAZ’IN MARKA HALİNE GELMESİNE LİDERLİK ETMEK

PERFORMANS HEDEFİ PH24: Bölgede tarım ve hayvancılığı geliştirici çalışmalara katkı sağlanacaktır.

Performans Göstergeleri 2016  
hedef değer

2016  
gerçekleşen  

değer
Açıklama

1

Tarım ve hayvancılık 
konusunda ulusal des-
tekleme programları ile 
ilgili yapılan bilgilendirme 
sayısı

1 1 2016 yılı tarım ve hayvancılık konusunda yapılacak olan destekle-
meler Lüleburgaz belediyesi web sayfasında yayınlanmıştır.

2

Bitki ve hayvan 
hastalıklarını önleyici 
çalışmalar konusunda 
destek verilen çalışma 
sayısı

1 1

Hayvan Hastalıklarını önlenmesi amacı ile hayvan  
bakımevinde kullanıma hazır müşahede yerleri  
oluşturulmuştur. İlçe Tarım, Gıda ve Hayvancılık Müdürlüğü 
ile görüşülmüş olup; 29 Aralık ta gerçekleştirilecek Tarsim 
“Tarım Kuraklık Sigortası” eğitimine destek verilmiştir. 

3
Bilinçsiz tarım ilacı kulla-
nımını önlemeye yönelik 
eğitim

1 1
1 Aralık tarihinde Namık Kemal Üniversitesi Bitki Koruma Bölümü 
Öğretim Üyeleri ile birlikte "Bilinçsiz Tarım İlacı Kullanımının 
Önlenmesi" Eğitimi düzenlenmiştir.
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AMAÇ SA7: TRAKYA’NIN KÜLTÜR KENTİ OLMAK

PERFORMANS HEDEFİ PH25: Kültürel mirası korumak, geliştirmek ve sürdürülebilirliğini sağlamak için çalışmalar 
yapılacaktır.

Performans Göstergeleri 2016  
hedef değer

2016  
gerçekleşen  

değer
Açıklama

1
Kültürel, sportif ve sanat-
sal alanda gerçekleştirile-
cek organizasyon sayısı

4 4

1-7-18 yaş grubu çocuklara enstrüman eğitimi (Müzik Atölyesi) 
verişmiştir.
2-Belediyemiz Halk Oyunları Ekibi 
3- Lüleburgaz Köyleri Dostluk Turnuvası/Kurtuluş Kupası 
4- Davul Ritm Gösteri Grubunun organizasyonlarda yer alması 
(Kadın Yılı Gala Programı)

2

Basılan Kentim Kendim 
Dergisi 132.000 132.000 3’er aylık periyotlar halinde (33.000*4) dağıtımı sağlanmıştır.

Basılan Kentli Çocuk 
Dergisi 10000 10000 10.000 adet Kentli Çocuk Dergisi basılarak dağıtımı yapılmıştır.

Rapor sayısı 12 12 Hedef değerde gerçekleşmiştir.

3
Folklor alan araştır-
masının kamuoyu ile 
paylaşılması

100 0 Sapma nedeni; Kültür Bakanlığı ile koordineli olarak işlemlere 
devam edilmektedir.

AMAÇ SA7: TRAKYA’NIN KÜLTÜR KENTİ OLMAK

PERFORMANS HEDEFİ PH26: Kültürel mirası korumak, geliştirmek ve sürdürülebilirliğini sağlamak için çalışmalar 
yapılacaktır.

Performans Göstergeleri 2016  
hedef değer

2016  
gerçekleşen  

değer
Açıklama

1 Düzenlenen alan sayısı 1 1
01/06/2016 tarih ve 2016/62 sayılı meclis kararı ile Dere Mh. 
koruma amaçlı revizyon imar planı onaylanmıştır. Tarihi taş köprü 
için halihazır harita yaptırılmıştır.

AMAÇ SA7: TRAKYA’NIN KÜLTÜR KENTİ OLMAK

PERFORMANS HEDEFİ PH27: Kültürel ve sosyal faaliyetlerin planlamasında ve uygulanmasında gönüllü katılımı 
sağlanacak sistem kurulacaktır.

Performans Göstergeleri 2016  
hedef değer

2016  
gerçekleşen  

değer
Açıklama

1
İmece ruhunu canlandır-
maya yönelik yürütülen 
etkinlik sayısı

2 2

1- Köylü İmece Köylü Başaran Köy Enstitüleri Etkinliği
2- Köy Ens. Genel Kurulu’na Günsel SOLAK’ın katılımı  
sağlanmıştır.

2 Desteklenen proje sayısı 1 1 Best Budies Projesi
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Lüleburgaz Belediyesi 2016 yılı Performans 
İzleme-Değerlendirme çalışmasını, 29 adet 
Performans Hedefine bağlı olarak Perfor-
mans Programı içinde yer alan göstergelerin 
ölçülmesi aracılığıyla gerçekleştirilmiştir.

Performans2göstergelerinin gerçekleşmesi 
faaliyet gerçekleşme oranlarını, faaliyet ger-
çekleşme oranları da Performans Hedefleri-
nin gerçekleşme oranlarını belirlemiştir.

Performans gerçekleşmeleri, ilgili birimler-
den üçer aylık dönemler ile toplanmıştır. 
Performans gerçekleşme verileri toplandık-
tan sonra Mali Hizmetler Müdürlüğü tarafın-
dan konsolide edilmiştir. 

Değerlendirme aşamasında, gösterge ger-
çekleşme değerleri hedef değerler ile muka-
yese edilerek, başarı düzeyleri tespit edilmiş, 
rapor haline getirilmiştir.

Üç aylık izleme değerlendirme tabloları 12 
aylık yıllık performans izleme değerlendir-
me raporunu oluşturmuş ve idare faaliyet 
raporunda yer almıştır.

2017 yılı itibariyle zleme çalışmaları; beledi-
ye otomasyon sisteminde bütçe ile entegre 
olarak çalışan ‘Stratejik Planlama Modülü’ 
ile teknolojik imkanlarla da desteklenerek 
sürdürülecek ve tüm birimlerin katılımı ile 
faaliyet sonuçları, göstergeler ile stratejik 
amaç ve hedeflere ne ölçüde ulaşıldığı ta-
kip edilecektir. Sistem, tanımlamaları yapıl-
dıktan sonra faaliyetlerden sorumlu kişiler, 
kurumsal karne ile amaç ve hedeflerin taki-
bine imkan sağlayacaktır. Ayrıca belirlenen 
kriterlere göre gerekli uyarı sistemleri, görsel 
ve istatistiksel analiz raporları izleme ve de-
ğerlendirme sürecine destek verecektir. 

Uygulanacak tüm bu süreçler, yönetsel bil-
gilerin derlenmesi ve stratejik plan uygula-
masının raporlanması anlamındaki izleme 
faaliyetinin yürütülmesinin, sonuçlar ile ku-
rumsal performansın ortaya konulmasının 
ve stratejik planın gözden geçirilmesinin, 
kısaca “başarımızı nasıl takip eder ve değer-
lendiririz” sorusunun cevabı olacaktır.

AMAÇ SA7: TRAKYA’NIN KÜLTÜR KENTİ OLMAK

PERFORMANS HEDEFİ PH28: Ulusal ve uluslararası sanatsal, ticari, zirai, sportif ve kültürel etkinlikler planlanacak, 
gerçekleştirilecek ve geleneksel hale getirilecektir.

Performans Göstergeleri 2016  
hedef değer

2016  
gerçekleşen  

değer
Açıklama

1

Resim Sempozyumuna 
katılan sanatçı sayısı 10 10 Görsel Sanatlar Çalıştayı

Çocuk Şenliğine katılan 
ülke sayısı 6 4

Sapma nedeni: Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti ve Polonya  
ekiplerinin kendi iç programlarındaki değişiklikler nedeni ile 
katılımı iptal etmeleri.

2 Kısa film festivali 1 0 Sapma nedeni 2016 yılında Film Atölyesi ile çalışmalara  
başlanmıştır. 2017 yılında Kısa Film Festivali gerçekleştirilecektir.

3

Kentli çocuk yıldızlar 
altında “yaşa, yarat, 
öğren, eğlen” projesi 
kapsamında gerçekleşti-
rilen etkinlik sayısı

90 90 27 Haziran-07 Ağustos "Gel Bize Katıl Bize, Hem Oyunla Hem 
Sözle" ve "Yıldız Çocuklar Yıldız Parklar" etkinliği

4
Sanatsal ve kültürel 
alanda gerçekleştirilen 
ortak proje sayısı

2 2 1-Tiyatro Eğitimleri ve gösterileri 
2-Trakya Oda Orkestrası 

5 Kardeş Şehirlerle yapılan 
faaliyet, proje sayısı 1 1 23 Nisan Çocuk Şenliği'ne Moldova'nın (Gagavuzya)  katılımı 

sağlandı.

6
Uluslararası düzeyde 
protokol gerçekleştirilen 
kardeş şehir sayısı

1 0 BİGMEV'E kardeş şehir için başvuruda bulunulmuş cevap  
beklenmektedir.

3. Performans Bilgi Sisteminin Değerlendirilmesi
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Atatürk ilkelerine ve Cumhuriyet değerlerine 
bağlılık

Güçlü mali yapı

‘Stratejik Yönetim’e geçmiş kurum olmak

‘Öncü, kararlı, güçlü, dinamik bir lidere sahip 
olmak

Kent halkı tarafından da benimsenmiş bir 
vizyona sahip olmak

Coğrafi konum (Trakya’nın merkezi)

Güçlü sosyal yapı ve orta sınıf hâkimiyeti

Ulusal ve uluslararası fırsatları değerlendirme 
kabiliyeti

‘Güvenilir’ ve ‘Danışılabilir’ bir belediye olmak

Değişen ve gelişen dünyaya uyum sağlama 
kabiliyeti

Yeterli ve kaliteli içme suyu kaynaklarına 
sahip olmak  

Kongre meydanının olması

Kentte huzurlu ve güvenli bir ortamın olması 

Güçlü kurum kültürü 

Yönetim konusunda deneyimli yöneticilere 
sahip olmak  

Hizmetin kent merkezinden ve tek noktadan 
verilmesi

Kurum içinde sağlıklı iletişim

Deneyimli çalışan kadrosuna sahip olmak

Kentteki eğitim seviyesinin yüksek olması  

Bölgenin hayvan hastalıklarından arındırılmış 
olması

Kentin kendi kültürünü oluşturma isteği

Alt yapı projelerinin güncelliğinin 
sağlanamamış olması

Halka yapılan hizmet ve faaliyetlerin  
duyurulması noktasındaki eksiklik

Personelin kültürel faaliyetlere katılma 
 isteksizliği

Taşıt trafiğine alternatif ulaşım sistemlerinin 
hayata geçirilmemesi

Kentin tanıtımına yönelik bir marka  
yaratılmamış olması

Bilgiye hızlı ve etkin ulaşılmasındaki zorluklar

Kurumda ‘Risk Analizi’nin olmaması

Siyasi iradenin TBMM’de bölgeyi etkin  
temsil edememesi

Trafik ve otopark sorunu

Hava kirliliği ve çevre sorunları

Kentlilik bilincinin halk tarafından tam olarak 
benimsenememiş olması

Rekreasyon alanı yetersizliği

Dezavantajlı grupların kentte yaşadığı zorluk-
lar

Mevcut ticaret bölgesinin etkin  
kullanılamaması

İlçe olmak

Girişimcilik ruhunun eksik olması

Ortak çalışma kültürünün kente aktarılmama-
sı, kent tarafından benimsenememesi

Festivalimizin olmaması

Bürokratik ve yasal engeller

Eski kentin planlamaya uyum yetersizliği

Üniversite eksikliği

Zayıf YanlarımızGüçlü Yanlarımız
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5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 
Kanunu’nun 41. Maddesi gereği kamu ida-
relerince hazırlanan stratejik plan ve perfor-
mans programı uyarınca yürütülen faaliyet-
lerin, belirlenmiş performans göstergelerine 
göre hedef ve gerçekleşme durumu ile mey-
dana gelen sapmaların nedenlerini açıklana-
rak idarenin faaliyet sonuçlarını gösterecek 
şekilde “faaliyet raporu” hazırlanması zo-
runlu hal almıştır. Bu yüzden, mali saydamlık 
ve hesap verme sorumluluğunun en önemli 
unsurlarından biri olan Faaliyet Raporlarının 
hazırlanması, kurumlar için hayati bir önem 
taşımaktadır. Bu bağlamda kanun, İdare ta-
rafından bir malî yıl içerisinde gerçekleştiri-
len faaliyetlerin raporlanmasını, kamuoyuna 
açıklanmasını ve yasama organına sunulma-
sını öngörmekte ve şu hedefleri gözetmek-
tedir.

• Kamu kaynaklarını kullananların daha fazla 
sorumluluk üstlenmeleri

• Kamu idarelerinin performanslarının art-
ması

• Yasama denetiminin daha etkin yerine ge-
tirilmesi

Bu bilinçle hazırlanan 2016 Mali Yılı Faaliyet 
Raporu’nda, Stratejik Plan ve Performans 

Programı uyarınca yürütülen faaliyetler, 
stratejik plan, performans programı, faali-
yet raporu süreci ve ilişkileri doğrultusunda 
sıralanmış, belirlediğimiz performans gös-
terge hedefleri ve gerçekleşme durumu ile 
meydana gelen sapmaların nedenleri per-
formans sonuçları tablosunda kısaca açık-
lanmıştır.

Stratejik planlar ve bütçeler arasındaki ilişki 
performans programları aracılığı ile kurulur. 
Bu yüzden bütçelerin, performans esaslı 
hazırlanması kaçınılmaz bir zorunluluktur. 
Uygulamanın yeni olması ve kamuda uy-
gulama örneğinin çok fazla olmaması, Per-
formans Esaslı Bütçelemeye geçişte kamu 
kurumlarını, özellikle de yerel yönetimleri 
oldukça zorlamaktadır. Standartlar oluştur-
ma ve uygulama desteği açısından Maliye 
Bakanlığı, DPT ve Sayıştay’ın koordineli ve 
süratli çalışmalar yapmalarına büyük bir ih-
tiyaç duyulmaktadır. Maliye Bakanlığı, Bütçe 
ve Mali Kontrol Genel Müdürlüğü’nün yayın-
ladığı son “Performans Programı Hazırlama 
Rehberi” önemli bir boşluğu doldurması-
na rağmen, mahalli idarelerin performans 
programı uygulamaları açısından, ortak bir 
modül oluşturulması sağlıklı bir değerlen-
dirme yapılmasını sağlayacaktır. 
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MALİ HİZMETLER BİRİM YÖNETİCİSİNİN BEYANI

Mali hizmetler birim yöneticisi olarak yetkim dahilinde;

Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata uygun olarak 
yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılmasını te-
min etmek üzere iç kontrol süreçlerinin işletildiğini, izlendiğini ve gerekli tedbirlerin alınması 
için düşünce ve önerilerimin zamanında üst yöneticiye raporlandığını beyan ederim

İdaremizin 2016 yılı Faaliyet Raporunun “III/A- Mali Bilgiler” bölümünde yer alan bilgilerin 
güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim.   

Yeşim ÇAKIR
Mali Hizmetler Müdürü
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İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI

Üst yönetici olarak yetkim dahilinde;

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.

Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, planlanmış amaçlar 
doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç kontrol sistemi-
nin işlemlerin yasallık ve düzenliliğine ilişkin yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm. 

Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç 
denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır. 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bil-
gim olmadığını beyan ederim. 

Emin HALEBAK
Lüleburgaz Belediye Başkanı


